

Rusai Druskininkų kol kas nesibaido

Pasigirdus nuogąstavimams, kad rusų turistai atšaukinėja keliones į Lietuvą ir kartu į Druskininkus, kurorto verslininkai teigia, jog esminių pokyčių dėl rusakalbių poilsiautojų kol kas neįaučia.

2 psl.

DRUSKININKIEČIŲ MENUO

Per trumpąjį vasario mėnesį mirė net 37 mūsų savivaldybės gyventojai

2 psl.



Klauskite apie eurą

2 psl.

Dr. Juozas ŠARKUS
Savivaldybės tarybos narys:

“Esama valdžia savireklamai biudžeto pinigų negaili”

3 psl.

Leipalingis šventė



Kovo 11-ąją „Ryto“ gimnazistai papuošė leipalingiečius trispalvėmis juostelėmis – segtukais.

5 psl.

Vladas KLEINOTAS:

“Kaip mus agituoja renovuoti namus”

8 psl.

Kurorte - mitingas prieš V. Putino agresiją Ukrainoje

Kovo 9-ąją Druskininkuose, šalia paminklo karaliui Mindaugui, taikioje akcijoje maždaug šimtas susirinkusiųjų išreiškė palaikymą Ukrainos kovai už nepriklausomybę bei pasmerkė Rusijos prezidento Vladimiro Putino vykdomą karinę agresiją Kryme



Ukrainiečių drąsą ir kovą už laisvę palaiko Druskininkų jaunimas

16 psl.

Prabangią R.Malinausko sodybą Latežeryje apžiūrėjo pareigūnai

Vasario 27 d. Latežeryje apsilankė speciali komisija – statybos inspekcija, aplinkosaugininkai bei kultūros paveldo atstovai.



4-5 psl.

Romo Sadausko-Kvietkevičiaus nuotr.

Šventiniai sėkmės svydžiai

Praėjusį penktadienį skubėjome į „Atgimimo“ mokyklą jau tikrai tautiškai švęsti, pažymėti Kovo 11-tosios.



“Atgimimo” mokyklos mokinių ir jų tėvų golfo turnyras

9 psl.



Kovo 15-oji – Karolio Dineikos gimtadienis

13 psl.

Rusai Druskininkų kol kas nesibaido

Vykstant neramumams Ukrainoje ir Rusijos kariams šeiminkaujant

Kryme, viešoje erdvėje pasigirdo nuogaštavimų, kad rusų turistų esą galime ir nebesulaukti. Jie neva atšaukinėja keliones į Lietuvą, kartu ir į Druskininkus. Tačiau kurorto verslininkai teigia, jog esminių pokyčių dėl rusakalbių poilsiautojų kol kas neįvyks.

Kurorto verslininkams patinka

Neseniai Rusijos prezidentas V. Putinas spaudos konferencijoje pareiškė, kad per susidūrimus Kijeve veikė specialiai Lenkijos ir Lietuvos bazėse apmokyti žmonės. Taip Rusijos lyderis pakartojė melagingus vieno rusų televizijos kanalo tvirtinimus. Kad rusiškais kanalais vykdoma rimta propaganda prieš Baltijos šalis, neįveikė ir turistus į Lietuvą vežančios vienos Rusijos bendrovės vadovas. Jo teigimu, žmonių nuomonė dažnai priklauso nuo to, kaip vienus ar kitus įvykius nušviečia Rusijos televizijos kanalai. Jis sakė, kad klientai ėmė baimintis, jog lietuviai esą ims daužyti langus atvykusių rusų automobiliams, keikti ar įžeidinėti juos pačius.

Rusai nerimauja, kad pradėjus taikyti Rusijai žadamas sankcijas, Šengeno šalys, kurioms priklauso ir Lietuva, gali imti įtariai svarstyti rusų prašymus vizoms gauti. Šios šalies turistų srautą gali pakoreguoti ir Rusijos rublio vertės kritimas – lietuviškos paslaugos jiems tampa vis brangesnės.

Iki šiol rusakalbių turistų Druskininkuose vis daugėjo. Kurorto verslininkams jie patiko – rusai poilsiaudami ne itin taupo pinigus ir nėra tokie reiklūs aptarnavimo kokybei, kaip atvykėliai iš Vakarų Europos. Šios šalies poilsiautojai renkasi aukštesnės klasės ir brangesnius viešbučius, negaili atverti piniginių kavinėse ir parduotuvėse. Nors vis pasigirsta pasvarstymų, kad Druskininkai turėtų vengti tapti rusišku kurortu, nes

šis kontingentas atbaido turistus iš kitų šalių, o ir pačius lietuvius, bet prarasti bekrasčės Rusijos rinkas mūsų miesto verslininkai nenori.

Rusai neįvyks įtampos

Ar tikrai rusų turistai, baimindamiesi „aštriančių lietuvių su beisbolo lazdomis“, ėmė atšaukinėti keliones į mūsų kurortą? Atrodo, kad nieko panašaus kol kas nėra.

„Pas mus nėra didesnių problemų dėl rusakalbių klientų užsakymų, – teigė SPA Vilnius SANA rinkodaros vadovė Eglė Rukšėnaitė. – Klientai, ypač nuolatiniai, drąsiai užsisakinėja pas mus vietas. Viena, ką pastebėjome pastaruosiu metu, yra tai, kad rusakalbiai už viešbutį bei paslaugas pagedauja užsimokėti iš anksto“.

Pasak E. Rukšėnaitės, partneriai iš Rusijos neseniai užsiminė, jog klientai užėina į agentūras šiek tiek sunerimę, klausinėja apie sąlygas Lietuvoje, požiūrį į kitataučius, bet kelionių paprastai neatsisako. „Jie žino, kur važiuoja. Gal padeda ir mūsų ilgametis įdirbis su šios šalies poilsiautojais, – kalbėjo rinkodaros vadovė. – Aišku, nerimas dėl valiutos keitimo kurso pas juos yra, bet žmonės stengiasi susimokėti iš anksto ir ramiai laukti atostogų. Galbūt pabrangusios paslaugos atsilieps rusų klientų viešnagės trukmei ar pasirenkamoms procedūroms. Iš partnerių girdėjau, kad buvo tik vienas klientas, kuris atidėjo kelionę į Druskininkus. Bet vienas prieš tūkstantį pasiruošusių atvykti – lašas jūroje“.

E. Rukšėnaitė pastebi, jog rusakalbių SPA Vilnius šiuo metu yra daug ir nemažai dar laukiama atvykstant. Klientai iš Rusijos neįvyks įtampos ir ramiai planuoja netgi vasaros atostogas. „Neseniai pas mus viešėjo 40-ies daktarų grupė iš Sankt Peterburgo, kai kurie pasiryžo sugrįžti į Druskininkus ir vasarą“, – sakė rinkodaros vadovė.

„Eglėje“ rusų net daugiau

„Pokyčių dėl rusų klientų neįvyksime. Didžioji dalis rusakalbių poilsiautojų keliones perka iš mūsų partnerių Lietuvoje ar Rusijoje, tai galbūt jie pirmiau pajuto kokias nors tendencijas. Mes, kaip priimančioji

pusė, nieko panašaus dar nepastebime“, – svarstė „Eglės“ sanatorijos rinkodaros ir pardavimų skyriaus darbuotojas.

Šios sanatorijos vadovas Romualdas Domarkas portalui lrt.lt neseniai tvirtino sulaukęs net daugiau turistų iš Rusijos nei tuo pačiu laiku praėjusiais metais. „Neseniai pasižiūrėjau, lyginau skaičius – turime apie 40 turistų daugiau nei praėjusiais metais. Kai prasidėjo įvykiai Kryme, turistų buvo panašiai. Atsakymų kol kas nėra“, – kalbėjo verslininkas.

Didžiausia problema, anot R. Domarko, gali būti rublio kurso kritimas, dėl kurio kelionės esą „gali būti nebeįkandamos“. „Praėjusią savaitę skambinau į Maskvą, dėl to yra sustojęs kelionių pirkimas. Viskas paaiškės per kelis ateinančius mėnesius“, – tęsė verslininkas.

Neseniai atsinaujinęs Grand SPA Lietuva kompleksas, valdantis viešbučius „Lietuva“, „Druskininkai“ ir „Dzūkija“, rusakalbiams turistams irgi yra patrauklus. Deja, paklausta apie klientų iš Rusijos veiksmų ir planų tendencijas, komplekso marketingo vadybininkė Inga Urbonavičienė komentuoti šiuo klausimu kažkodėl atsisakė.

Viešbučiai irgi nepajuto

„Šiandien dar nieko neįvyksime. Kurie buvo rezervavę praėjusiam savaitgalii, visi atvyko. Ir vasaros rezervacijų niekas neatšaukinėja, – neslėpė viešbučio „Europa Royal Druskininkai“ direktorė Vilma Žibūdienė. – Skaitau tas neraminančias žinias ir pati stebiuosi, kad nieko ta prasme nesijaučia. Gal laikotarpis dabar ne tas? Gal per gegužės šventes ar vasarą paaiškės, kaip čia bus?“.

Viešbučio „Violeta“ vyresnysis administratorius Mindaugas Matulevičius teigė, jog pavojaus varpų dėl poilsiautojų iš Rusijos irgi nesigirdi. „Tikrai neanuliuoja užsakymų, visos rezervacijos kaip buvusios, – sakė jis. – Naujų užsakymų iš rusakalbių irgi sulaukiame. Rusai pas mus viešėjo ir praėjusį savaitgalį. Jokių nuogaštavimų iš jų nepastebėjome, priekaištų, kad koks nors lietuvis Druskininkuose į juos kreiva akimi pažiūrėjo, taip pat neišgirdome“.

„Druskonio“ inf.

Klauskite apie eurą

Gerbiamieji skaitytojai,

Lietuva nuo 2015 metų siekia įsivesti bendrąją Europos valiutą – eurą. Pateikiame klausimų-atsakymų rubriką, kurioje stengsimės trumpai ir aiškiai atsakyti į Jums rūpimus klausimus. Džiaugiamės, kad gavome pirmuosius atsiliėpimus, savo klausimus ar nuomones siųskite laikraščiu „Druskonis“ el. paštu info@druskonis.lt arba adresu Vilniaus al. 32, Druskininkai. Į kai kuriuos atsakome šiame numeryje, į kitus pasistengsime atsakyti kaip galima artimesniuose laikraščio numeriuose.

Kaip Lietuvos gyventojai bus informuojami apie eurų apsaugos požymius?

Informacijos šia tema, parengtos lietuvių kalba, jau yra Europos Centrinio Banko interneto svetainėje. Artėjant euro įvedimui Lietuvoje, visuomenei supažindinti su Europos Sąjungos bendrąja valiuta, ypač su banknotų ir monetų apsaugos požymiais, bus skirta ypač daug dėmesio. Šiam tikslui bus naudojama televizija, skelbiama informacija laikraščiuose ir žurnaluose, internete, per susitikimus su gyventojais. Numatyta prieš euro įvedimą gyventojams išsiųsti lankstinukus, kuriuose būtų pristatytas euras ir jo apsaugos požymiai.

Ar įvedus eurą Lietuvoje bus galima atsiskaityti lietuviškais euro monetomis kitose šalyse? (Antanas, Rokiškis)

Taip, visos išleistos euro apyvartinės monetos yra teisėta atsiskaitymo priemonė visose euro zonoje priklausančiose valstybėse. Tai reiškia, kad lietuviškais euro apyvartinėmis monetomis bus galima atsiskaityti, tarkim, Ispanijoje, o suomiškais Lietuvoje. Išimtis taikoma tik kolekcinėms euro monetoms, kurios yra teisėta atsiskaitymo priemonė tik jas išleidusioje šalyje.

Iki sausio 15 dienos parduotuvėse bus galima atsiskaityti ne tik eurai, bet ir litais. Ar prekybininkai gražą galės atiduoti ir litais? (Elena, Prienai)

Ne. Įvedus eurą, 15 kalendorinių dienų parduotuvėse, kitose prekybos bei paslaugų teikimo vietose (pvz. kirpyklose, automobilių servisuose) galėsite atsiskaityti ir litais, tačiau gražą Jums privalės atiduoti tik eurai.

Ar tiesa, kad komerciniai bankai į eurus keis tik iki 15 000 litų neviršijančią sumą? (Povilas, Marijampolė)

Netiesa. Komerciniai bankai iškeis visą pagedaujamą sumą, tačiau jie gali nustatyti reikalavimą, kad asmenys, norintys pasikeisti į eurus 15 tūkst. litų viršijančią sumą, apie tai turi jiems

pranešti raštu ar elektroninėmis ryšio priemonėmis ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas, o keitimo metu reikia turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Šis reikalavimas turi būti paskelbtas aiškiai matomose klientų aptarnavimo vietose.

Ar įvedus eurą reikės ką nors daryti, kad toliau pašalpa ar kita išmoka gautiau ne litais, o eurai?

Ne, papildomai nieko nereikės daryti. Nuo 2015 m. pašalpos ir kitos išmokos bus automatiškai perskaičiuotos ir mokamos eurai kaip kad iki minėtos datos buvo mokama litais.

Kokio dydžio pašalpa ar kita išmoka man bus mokama eurai? Ar ji nesumažės?

Ne, dėl euro įvedimo pašalpos ir išmokos nesumažės. O tikslus išmokos dydis paaiškės tada, kai Vyriausybė patvirtins draudžiamųjų pajamų ir kitus dydžius, kurie naudojami apskaičiuojant įvairias išmokas, eurai. Tai bus padaryta oficialiai patvirtintus Lietuvos jungimąsi prie euro zonos.

Kokia pašalpa ar kita išmoka bus eurai, apytiksliai galima apskaičiuoti jau dabar gaunamą išmokos dydį padalinus iš 3,4528. Pvz., jeigu vidutinė motinystės pašalpa šiuo metu yra 1170 Lt, tai pavertus į eurus ji bus 338,86 EUR (1170 : 3,4528 = 338,86).

Turiu indėlių litais. Ar litus konvertavus į eurus palūkanos bus tokios pat? (Vilius, Pagėgiai)

Euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo projekte nustatyta, kad lito išėmimas iš apyvartos nepakeičia jokių teisinių dokumentų sąlygų, neatleidžia nuo teisinių dokumentų vykdymo pareigos ir nepateisina jų nevykdymo, taip pat nesuteikia teisės šaliai vienašališkai pakeisti teisinį dokumentą ar nutraukti jo vykdymą, išskyrus atvejus, kai susitarimo tarp šalių sąlygose numatyta kitaip.

Daugiau informacijos – www.euro.lt

Parengta bendradarbiaujant su Finansų ministerija

Užsak. Nr. 11/101

DRUSKININKIEČIŲ MENUO

Vasaris

■ **Mūsų bendruomenė sustiprėjo 9-iais susituokusiomis poromis.** Vyriausioji ištėkėjusioji turėjo 50 metų, vyriausias vedęs – taip pat 50-ies. Jauniausioji nuotaka buvo 19-metė, jauniausias jaunikis turėjo 24-erius metus. 1-ąjį kartą susituokė 7 moterys ir 8 vyrai. 2 kartą susituokė 2 moterys ir 1 vyras.

■ **Išsituokė 5 poros.** Vyriausia išsiskyrusioji moteris – 50-metė, vyriausias vyras 48-erius metų. Jauniausia išsiskyrusi moteris – 21 metų, jauniausias išsiskyręs vyras buvo 28-erius metų. 2 išsituokusios poros augino 1 nepilnametį vaiką, du vaikus – 1 šeima. Ilgiausiai santuoka tęsėsi 24 metus, trumpiausiai – 1 metus.

■ **Bendruomenė praturtėjo 13 naujagimių – 6-iais berniukais ir 7-iomis mergaitėmis.** Vaikams suteikti tokie vardai:

Noya, Nell, Izabelė, Sofija, Aldona, Vakarė, Adas, Ainius, Augustinas, Adamas, Tomas Michael, Tomas. 1-ojo vaiko susilaukė 8 šeimos, 2-ojo – 4 šeimos, 3-ojo vaiko – 1 šeima. Jauniausia motina pagimdė 21-erius metų, jauniausias tėvas turėjo 26-erius metus, vyriausia mėnesio motina – 42-jų, vyriausias tėvas – 43-erius metų amžiaus.

■ **Mirė 37 žmonės: 20 moterų ir 17 vyrų.** Amžinybėn išėjo Druskininkų miesto 20 gyventojų (8 vyrai ir 12 moterų); Viečių seniūnijos 7 gyventojai (4 vyrai ir 3 moterys); Leipalingio seniūnijos 7 gyventojai (4 vyrai ir 3 moterys), kitų seniūnijų – 3 žmonės (1 vyras ir 2 moterys). Jauniausias velionis turėjo 44-erius metus, jauniausioji išėjusioji – 27 metų. Vyriausiajam mirusiajam buvo 93-eri metai, vyriausiajai – 100 metų. Amžinybėn išėjo: 86 metų Mikalia Amšiejienė, 86 metų Stanislava Bakanuskienė, 82 metų Petronėlė Baukienė, 93 metų Iraklij Camcijev, 87 metų Ona Davičikienė, 64 metų Nikolajus

Isajevs, 44 metų Gintautas Jakavonis, 71 metų Vitas Jančiauskas, 75 metų Alfonsas Jaunutis Jezukevičius, 73 metų Zita Juškonienė, 92 metų Ona Kalantienė, 74 metų Janė Kručinskienė, 84 metų Ekaterina Liaukonienė, 71 metų Marijona Lubienė, 70 metų Zigmars Marcinonis, 74 metų Gediminas Pranciškus Masionis, 45 metų Almanas Petrauskas, 27 metų Julija Pranciulienė, 86 metų Karolis Račys, 82 metų Antanina Rasiulytė, 100 metų Bronislava Selvestravicienė, 85 metų Antanas Skrabulis, 83 metų Liucija Skukauskienė, 73 metų Jonas Subačius, 63 metų Liucija Violeta Suraučienė, 62 metų Alvydas Svirskas, 78 metų Gasparas Svirskas, 77 metų Gelena Šavelskaja, 60 metų Antanas Tankelevičius, 85 metų Juozas Matas Truska, 63 metų Pranas Valentukevičius, 76 metų Ona Varnelienė, 90 metų Zinaida Veter, 82 metų Vanda Birutė Volungevičienė, 70 metų Jonas Volungevičius, 49 metų Edita Žalakenė, 78 metų Vladislava Žiogelienė. „Druskonio“ inf.

Esama valdžia savireklamai biudžeto pinigų negaili

Dr. Juozas ŠARKUS, savivaldybės tarybos narys

Druskininkų valdžia savigyrai ir šiais metais taško mokesčių mokėtojų pinigus. Jei sudėtume lėšas, kurios bus išmėtos propagandiniam savivaldybės leidiniui „Mano Druskininkai“, savivaldybės įvaizdžio gerinimo programai, taip pat Druskininkų turizmo informacijos biurui skirtiems „įvaizdžio formavimo“ projektams, gaunasi, kad per metus valdžia savigyrai išleis beveik milijoną litų. Kaip čia suprasti? Ar tai - ne piktnaudžiavimas tarnyba? Ar neturime kur dėti mokesčių mokėtojų pinigų?

Mūsų visų pinigai – valdžios liaupsams

Socialdemokratų daugumą sudaranti savivaldybės taryba paskutiniajame savo posėdyje pasitvirtino „Druskininkų savivaldybės ryšių su visuomene ir įvaizdžio gerinimo 2014-2016 metų programą“, kuriai numatyta 200 tūkst. litų. Ar didžioji dalis tik nebus ciniškai panaudota R. Malinauską, jo artimiausius pataikūnus ir tarybos narius socialdemokratams giriantiems straipsniams bei TV laidoms prieš artėjančius savivaldos rinkimus?

R. Malinausko bendražygiai save liaupsina ir giria ne tik valdžios propagandiniame leidinyje „Mano Druskininkai“, kuris visai neseniai buvo šeriamas tiesiai iš miesto biudžeto. Kilus skandalui dėl lėšų švaistymo, valdžios propagandinio ruporo finansavimas buvo skubiai „permestas“ Vandens parkui - savivaldybei, t.y. mums visiems, priklausančiai įmonei. Vandens parkas pagal niekur neskelbiamas „paramos sutartis“ Švietimo centrui, kuris formaliai leidžia šį propagandinį valdžios leidinį, praėjusiais metais pervadė beveik pusę milijono litų. Kodėl šie pinigai neatiteko miesto biudžetui kaip savivaldybės įmonės dividendai? Jeigu jau Vandens parkas taip pelningai dirba, kodėl jo uždirbtas pelnas nepapildė varganai surenkamo miesto iždo? Kaip čia suprasti? Ar savivaldybės įmonė staiga tapo privačiu valdžios vyrų UAB, klusniai skiriančiu pinigais ten, kur nurodo sėdintys Druskininkų valdžios olimpe?

Savigyra – ir už pagalbės mokesčių

Druskininkų valdžiai, matyt, norisi pasigirti plačiau (kad „tokio mero“ pavydėtų visa Lietuva), o reklamos įkainiai respublikinėje žiniasklaidoje – laikraščiuose, interneto portaluose, televizijose ir radijuje, yra dideli.

Taigi socialdemokratų daugumą sudaranti savivaldybės taryba paskutiniajame posėdyje pasitvirtino „Druskininkų savivaldybės ryšių su visuomene ir įvaizdžio gerinimo 2014-2016 metų programą“, kuriai numatyta 200 tūkst. litų. Šį kartą pinigų bus pasisemta jau nebe iš Vandens parko, o tiesiai iš

2014 M. VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ NAUDOJIMĄSI KURORTO VIEŠĄJA INFRASTRUKTŪRA PANAUDOJIMO PROGNOZĖ, TŪKST. LT

Eil. Nr.	Priemonė	Lėšos, tūkst. Lt
1.	Teritorijų apželdinimas ir gėlynų įrengimas bei priežiūra.	800,0
2.	Kurorto įvaizdžio formavimo, sklaidos ir nemokamos informacijos teikimo programa - informacijos rinkimas ir jos teikimas apie Druskininkų kurorto turizmo išteklius; rinkimų tyrimų ir turistų apklausų vykdymas; turizmo statistikos apžvalgų rinkimas; Druskininkų turizmo išteklių pristatymas vidaus ir tarptautinėse turizmo rinkose; Druskininkų kurortą pristatančių leidinių, suvenyrų rengimas, leidimas ir platinimas.	340,0
3.	Druskininkų savivaldybės ryšių su visuomene ir įvaizdžio gerinimo 2014-2016 metų programa.	200,0
4.	Lietuvos kurortų asociacijos nario įnašas	25,0
5.	Bendrojo naudojimo teritorijų tvarkymas	244,5
6.	Kultūrinio turizmo skatinimas viešosiose erdvėse (Druskininkų Kurorto šventė, M.K. Čiurlionio festivalis, džiaz festivalis)	50,0
IŠ VISO:		1659,5

miesto biudžeto. Vietos valdžios savigyra remia kurortinę rinkliava – vadinamąsias 2 litų pagalbės mokesčius, kurių už kiekvieną Druskininkuose praleistą naktį priversti pakloti mūsų poilsiautojai. Įdomus, ar ne, valdžios „verslo“ modelis – priverčiu sanatorijas su viešbučiais rinkti pagalbės mokesčius, o paskui už jį giriuosi, koks esu genialus ir nepakeičiamas?

Tam pačiam įvaizdžiui – dvi programos?

Siūlau druskininkiečiams pasiskaityti, kas čia per valdžios „įvaizdžio gerinimo programą“, kuriai, kaip jau minėta, per trejus metus bus išleista 200 tūkst. litų. Tarp programos tikslų - formuoti teigiamą savivaldybės įvaizdį, padidinti kurorto žinomumą nacionalinėje ir tarptautinėje erdvėse, stiprinti abipusę komunikaciją su visuomene siekiant grįžtamojo ryšio ir t.t. Tarp programos uždavinių - nuolatinis visuomenės informavimas apie savivaldybės veiklą, informacijos sklaida Lietuvos radijo stotyse ir televizijoje, savivaldybės reprezentuojančių renginių, akcijų kūrimas ir organizavimas bei jiems reikalingų priemonių įsigijimas, savivaldybės interneto svetainės priežiūra ir nuolatinis atnaujinimas, tyrimų, atitinkančių ISO 9001 standartą organizavimas ir gautų rezultatų analizavimas, reprezentacinės medžiagos apie Druskininkus rengimas (prezentacijos, CD, bukletai ir pan.), darbas su Lietuvos žiniasklaida: žurnalistų vizitai, informacinių paketų kūrimas, spaudos konferencijų organizavimas ir t.t.

Siūlau taip pat susipažinti ir su sausio pabaigoje savivaldybės tarybos parvirtinta Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centro (TVIC) vykdoma kurorto įvaizdžio formavimo, sklaidos ir nemokamos informacijos teikimo programa. Bent jau man ši programa, susijusi su „įvaizdžio formavimu“, nedaug kuo skiriasi nuo ką tik minėtosios savivaldybės ryšių su visuomene ir įvaizdžio gerinimo programos. Tarp turizmo centro atliekamų uždavinių – vėlgi viešinti bei reklamuoti turizmo objektus, jų informaciją, naujus atsiradusius objektus žiniasklaidos priemonėse; nemokamos informacijos teikimas, platinimas įvai-

riais kanalais bei formomis apie Druskininkų kurorto turizmo paslaugas, lankomus objektus, žurnalistų vizitų organizavimas ir pan. TVIC-as pozityvus Druskininkų kurorto įvaizdžio formavimui šįmet numatęs išleisti 544 tūkst. litų, iš jų savivaldybės lėšų – 262 tūkst. litų.

Sudėjus visoms šioms programoms ir valdžios propagandiniam leidiniui skirtus pinigus, gaunasi išpūdingos sumos.

Per metus – pusę milijono

Beje, sausio 8 d. kreipiausi į savivaldybės administracijos direktorę V. Jurgelevičienę bei savivaldybės biudžetinės įstaigos Druskininkų švietimo centrą direktorių V. Gintutį, prašydamas pateikti informaciją dėl valdžios leidinio „Mano Druskininkai“ finansavimo. Šiems „dideliems viršiniams“ priminiau, kad Žurnalistų etikos inspektorės Z. Zamžickienės 2013 m. gruodžio 3 d. sprendime pažymėta, jog leidinyje „Mano Druskininkai“ buvo vykdyta akivaizdi kampanija, parengta pagal išankstinius nusistatymus ir tenkinant grupinius-politinius interesus. Šiuo sprendimu buvo konstatuota, kad Druskininkų valdžios laikraštis leidžiamas neteisėtai ir pareikalauta nutraukti jo leidybą. Tačiau mūsų valdžia, kaip žinia, užuot pripažinusi savo klaidas, nudrožė su skundu į teismą – kol vyks bylinėjimasis, bus tempiamas laikas ir toliau mėtomi pinigai. Kadangi Žurnalistų etikos inspektorius tarnybos buvo nustatyta, kad leidinys buvo leidžiamas ir vis dar yra leidžiamas pažeidžiant Visuomenės informavimo įstatymą, kyla daug klausimų dėl leidinio „Mano Druskininkai“ finansavimo. Paprašęs minėtų savivaldybės tarnautojų pateikti informaciją, kiek paramos sutarčių ir kokiomis sumomis Druskininkų švietimo centras sudarė su UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ 2013 metais bei 2014 metais, atkreipiau dėmesį, kad UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ priklauso Druskininkų savivaldybei, tai yra Druskininkų bendruomenės nuosavybė, o ne privatus uabas. Taip pat paprašiau atsakyti, kas yra UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras

AQUA“ valdybos nariai bei kada, kieno ir koku sprendimu jie buvo paskirti.

Praėjus mėnesiui, tą pačią - vasario 4 d., lyg būtų susitarę, V. Jurgelevičienė ir V. Gintutis pagaliau man atsiuntė trumpus atsakymus, kuriuos, manau, buvo galima atsakyti ir per vieną dieną. Čia jau, matyt, tokia mūsų valdininkų taktika, bendraujant su valdžiai neįtinkančia opozicija, – specialiai laukti mėnesį, iki paskutinės dienos.

Valdžios propagandinį leidinį „Mano Druskininkai“ leidžiančio Druskininkų švietimo centro direktorių V. Gintutį savo laiškelioje atsakė, kad 2013 metais jo vadovaujama įstaiga su Vandens parku (UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centru AQUA“) sudarė 7 paramos sutartis 459 tūkst. Lt sumai!

Vandens parko valdyboje – savivaldybės tarnautojai

Savivaldybės administracijos direktorė, visą mėnesį „vargusi“ prie klausimo, kas yra UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ valdybos nariai bei kada, kieno ir koku sprendimu jie buvo paskirti, atsakė vienu sakiniu, kad „Druskininkų savivaldybės administracijos direktorė, veikdama kaip UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ akcijų valdytoja“, 2013-04-02 įsakymu sudarė minėtos bendrovės valdybą. Valdininkė net nesivargino man, kaip savivaldybės tarybos nariui, konkretizuoti, kas gi per nariai sudaro šią valdybą. Buvo pasiūlyta pačiam pasižiūrėti Seimo tinklalapyje skelbiamuose teisės aktuose. Jei už tuos pačius mokesčių mokėtojų pinigus samdomai poniai savivaldybės administracijos tarnautojai taip jau sunku buvo atsakyti ar su atsakymu prisegti tiesiog savo įsakymą, teko ieškoti pačiam. Tai gi 2013-04-02 V. Jurgelevičienė savo įsakymu yra sudariusi uždarnosios akcinės bendrovės „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ valdybą 4 metų laikotarpiui iš 5 narių: Dovilė Čiūnienė, savivaldybės administracijos dokumentų ir informacijos skyriaus vedėja; Irma Kiešytė, savivaldybės mero patarėja; Vaiva

POLICIJOS ŽINIOS

MIRTYS

● Kovo 4 d. Neravuose, sodybos kieme, vandens šulinyje, rastas 95 metų V. K. lavonas. Tą pačią dieną gautas pranešimas, kad Dabintos g., daugiabučio namo laiptinėje, rastas 53 metų V.J. lavonas su žaizda pakaušyje. Pasak kaimynų, išgėręs vyras griuvo nuo laiptų ir mirtinai susižalojo.

VAGYSTĖS

● Kovo 5 d. gautas 59 metų R.A. pareiškimas, kad įsibrauta į jo sandėliuką: pavogtas benzininis pjūklas už 700 Lt ir benzininė žoliapjovė. Nuostolis – 1 tūkst. 700 Lt.

APGAVO

● 18-metis G.Ž. pasiskundė, kad vasario 23 d. socialiniame tinklalapyje radęs skelbimą apie pardavimus du mob. telefonus „LG P700“ ir susisiekęs telefonu su pardavėju bei sutaręs kainą, į jo nurodytą banko sąskaitą pervadė 240 litų, tačiau minėtų telefonų iki šiol negavo.

PAMIRŠO SUMOKĖTI?

● Vasario 28 d. gautas degalinės „Stoil Druskininkai“ vadovo pranešimas, kad vasario 25 d., apie 18.44 val., degalinėje BMW markės automobilio vairuotojas, prisipylęs į automobilį dyzelinio kuro, pasišalino, nesusi-mokėjęs už degalus.

SUMUŠĖ ŽMONĄ

● Kovo 10 d., apie 7.05 val., Melioratorių g. Leipalingyje, 30-metis L.B. namuose konfliktu metu kumščiais bei kojomis sumušė žmoną – 26 metų J.B. Mušeika buvo sulaukytas ir uždarytas į Druskininkų PK areštinę.

Kirkauskienė, savivaldybės administracijos teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė; Vilius Margelis, savivaldybės administracijos architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėjas – vyriausiasis architektas, bei Algirdas Svirskas, savivaldybės administracijos investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjas. Štai ši puokštė savivaldybės tarnautojų sudaro savivaldybės priklausančio Vandens parko valdybą. Taigi kaip čia išeina? Ponia V. Jurgelevičienė, kuri yra, kaip rašoma atsakyme, UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ akcijų valdytoja, bei 5 aukščiau išvardinti savivaldybės administracijos darbuotojai skirsto milijonines mums visiems priklausančio Vandens parko lėšas ir galimai šventai laikydami „didžiojo visų laikų vado, išmintingiausio ir niekada neklustančio, labai aktyviai kovojančio prieš korupciją ir piktnaudžiavimą valdžiai“ mero R. Malinausko nurodymų, finansuoja valdžios leidinį „Mano Druskininkai“, kuris leidžiamas grubiai pažeidžiant Visuomenės informavimo įstatymą bei tenkinant grupinius – politinius interesus (atspėkite kieno?). Nieko sau UAB! Tik užmirštama, kad šiai UAB priklausantis turtas yra mūsų visų. Kaip tai pavadinti?

Prabangią R.Malinausko sodybą Latežeryje a

Po to, kai politinei opozicijai priklausantys Druskininkų savivaldybės tarybos nariai Donatas Mizaras, Juozas Šarkus, Karolis Kaklys ir Juozas Kudarauskas kreipėsi į aplinkos ministrą Valentiną Mazuronį, reikalaujant išsiaiškinti, kaip su Druskininkų meru R.Malinausku siejamos sodybos namas etnografiniame Latežerio kaime atsidūrė tiesiai ant Ratnyčios upės kranto, o sodybos tvora, pastatyta iki pat vandens, užtvėrė praėjimą prie upės, prabangiu statiniu susidomėjo pareigūnai. Vasario 27 d. Latežeryje apsilankė speciali komisija – statybos inspekcija, aplinkosaugininkai bei kultūros paveldo atstovai. Sulaukęs tokio dėmesio, R.Malinauskas savivaldybės administracijos viešųjų ryšių specialistų pagalba propagandiniame valdžios leidinyje tradiciškai užsipuolė opoziciją ir žurnalistus. „Žurnalistiniu tyrimu“ skambiai pavadintame straipsnyje R.Malinauskas prisipažino, kad prabangią sodybą esą paveldėjo iš močiutės. Matyt, turtingos būta? Šitoks statinys pastatytas ant upės kranto, kaip kalbama, apšildomas ne kokiomis ten malkomis, o naujoviška technologija – geoterminiu šildymu.

Opozicija kreipėsi į aplinkos ministrą

Druskininkų savivaldybės tarybos nariai Donatas Mizaras, Juozas Šarkus, Karolis Kaklys ir Juozas Kudarauskas, remdamiesi žiniasklaidoje pavišintais faktais, prieš kelias savaites kreipėsi į aplinkos ministrą Valentiną Mazuronį, reikalaujant išsiaiškinti, kaip su Druskininkų savivaldybės meru Ričardu Malinausku siejamos sodybos namas etnografiniame Latežerio kaime, Druskininkų savivaldybėje, atsidūrė tiesiai ant Ratnyčios upės kranto, o sodybos tvora, pastatyta iki pat vandens, užtvėrė praėjimą prie upės. Druskininkų politikai apie Ratnyčios upės vandens skalaujamą prabangią sodybą informavo ir Seimo Antikorupcijos komisijos pirmininką Vitalijų Gailių.

Druskininkų politikai aplinkos ministrą V.Mazuronį paprašė inicijuoti tyrimą dėl žiniasklaidoje išplatintos informacijos, susijusios su etnografiniame Latežerio kaime, ant Ratnyčios upės kranto, pastatyto namo ir tvoromis, pažeidžiant 5 metrų vandens apsaugos juostas reikalavimą.

„Latežerio kaimas yra nekilnojamojo kultūros paveldo objektas, registruotas LR Nekilnojamojo kultūros vertybių registre. Tai - aštuoniolikos sodybų gatvinis kaimas. Kaip matyti iš ortofoto medžiagos, kurioje pažymėtos sklypų ribos, su R.Malinausku siejamos sodybos sklypas suformuotas nepažeidžiant galiojančių normų, t.y. paliekant 5 metrų vandens apsaugos juostą, tačiau pastatas atsidūrė už sklypo ribų, vandens apsaugos juostoje. Tvoros su betono pamatais įrengtos iki pat vandens, - rašte teigia Druskininkų politikai. - Šis ir kiti Latežerio kaimo naujų statybų pavyzdžiai kelia didelį susirūpinimą. Jie rodo, kad įtakingi asmenys ne tik nepaiso įstatymo reikalavimų, bet, piktinaudžiaudami savo galia, neįgaliois paverčia atsakingas valstybės institucijas - Kultūros paveldo departamentą, Aplinkosaugos departamentą, Statybos inspekciją. Jų

vadovai galimai tampa priklausomi ir nematantys pažeidimų“.

Sodybą apžiūrėjo komisija

Gavęs šį druskininkiečių politikų raštą, aplinkos ministras V.Mazuronis „Druskoniui“ po kelių dienų patvirtino, jog turi pradinę informaciją iš statybų priežiūros inspekcijos. „Ten problema, kurią ižiūrėjo ir imsis priemonių, - tai yra tvoros aptvėrimas, kuris prieina iki vandens. Šioje vietoje statybos inspektorai ižiūrėjo įstatymų pažeidimus, kadangi turi būti atitauti 5 metrai. Gi paties pastato atsiradimas toje vietoje, bent jau iš informacijos, kurią aš dabar turiu, yra nepažeidžiantis įstatymų, todėl, kad toje vietoje jau nuo seno stovėjo pastatai. Tokią preliminarią informaciją aš turiu“, - tuomet aiškino V.Mazuronis. Į klausimą, ar sodybos savininkui bus liepta griauti tvorą, V.Mazuronis atsakė aiškiai: „Na, ne griauti, bet palikti praėjimą, kiek priklausau - 5 metrus iki vandens“.

Kaip „Druskoniui“ teigė Latežerio kaimo sodybas žinantys druskininkiečiai, šioje sodyboje nuo upės pusės esą stovėjo kluonas su tvartu. Tikrinti informacijos apie prabangią sodybą Latežerio kaime atvažiavo garbūs komisijos nariai iš statybos inspekcijos, aplinkos apsaugos, kultūros paveldo departamento: vieni - iš Alytaus, kiti - druskininkiečiai. Ir ką gi Latežeryje pamatė vasario 27 d. R.Malinausko sodybą aplankiusi komisija? Ar pareigūnus labai nustebino Druskininkų mero atostogų namas, skalaujamas Ratnyčios upės vandens? Ar jie ižiūrėjo kokių pažeidimų? Bet leiskim apie tai pakalbėti pačių institucijų atstovams. „Na, ir ką jūsų darbuotojai rado įdomaus toje sodyboje? Ką nusprendėte?“, - „Druskonis“ paklausė Kultūros paveldo departamento Alytaus teritorinio padalinio vedėją Alių Baranauską.

- Ką nusprendėte? Kaip čia dabar suformuluoti tiksliai... Namas pastatytas buvusio ūkinio pastato



Romo Sadausko-Kvietkevičiaus nuotraukos



vietoje. Iš principo tokia statyba ten galima buvo, tik tiek, kad nederinta buvo su mūsų padaliniu.

- Tai kokių dabar imsitės priemonių, jei nebuvo derinta su kultūros paveldu?

- Dabar statybos inspekcija iš principo turėtų, surinkusi visą medžiagą, spręsti, ar pradėti kokį nors procesą. Manau, kad čia jau gali būti ir senatis suėjusi.

- Koks vis dėlto šioje sodybos pusėje stovėjo pastatas - ūkinis, tvartas, vietoj kurio dabar iškilto šitoks gyvenamasis rūmas?

- Ten kluonas stovėjo. - Negi anksčiau žmonės statydavo kluonus kone ant upės ir nuolatinėje drėgmėje laikydavo šieną?

- Taip, statydavo, jeigu atvirai šnekant. Ten ta problema ir yra, kad anksčiau žmonės ūkinius pastatus traukdavo arčiau vandens, kad būtų patogiau gyvuliams vandeni paduoti. Dabar žmonės stotosi prie vandens, o seniau būdavo atvirkščiai.

- O jums, kaip kultūros paveldo saugotojams, neužkliuvo šitokia namo apimtis? Latežerio kaimas juk yra kultūros paveldo objektas, registruotas Nekilnojamojo kultūros vertybių registre.

- Kultūros paveldo objektas yra kaimo teritorija. Patys pastatai niekad nebuvo įrašyti į jokią registrą. Ten giliau kaime yra saugotinių pastatų, o šiuo atveju Upės g. pastatai nebuvo įrašyti į jokių registrų, nebuvo išskirti kaip saugotini ar dar kažkokie tai.

- Norite pasakyti, kad statant pastatą Latežeryje, nereikėjo laikytis reikalavimų, kad namas atitiktų bendrą etnografinio kaimo aplinkos dermę?

- Nu čia vėlgi sakau, toj vietoj reikėtų žiūrėti... Reikėjo išsiimti projektavimo sąlygas. Gal būtų ne toks buvęs pastatas, gal kažkiek kitoks buvęs... Bet medžiagos išlaikytos, dėl atstumų, kas liečia greitumus sklypus ir vandens apsaugos zonas, čia turėtų spręsti aplinkos apsauga. Nuosavybės dokumentuose - ką nupirko žmonės, apribojimai vėlgi nebuvo įrašyti. Čia reikėtų pradėti žiūrėti nuo žemėtvarkos - planų derinimo. Bet čia jau problemos iš giliau prasideda. Apribojimas neįrašytas, architektas sąlygų nesikreipė, projektą suderino ir viskas. Visam kaime nei vienam sklypui nėra įrašyta apribojimas, kad kaimas patenka į nekilnojamojo kultūros paveldo objektų teritoriją. Sklypai, kiek žiūrėjau registrą, pradėti gražinti nuo 1993 metų. Tik pats kaimas įrašytas į kultūros vertybių registrą. Kol kas kaimo teritorijos ribos nenustatytos.

- Atsakykite vis dėlto konkrečiai ir aiškiai - ar su jumis, t.y. kultūros paveldo departamentu, statytojas privalėjo derinti projektą, ar ne?

- Iš principo pagal tuo metu galiojusius statybos teisės aktų reikalavimus turėjo derinti. Bet vėlgi sakau, savininko nuosavybės dokumentuose neįrašyta apribojimas. Ir jei formaliai pasižiūrėjo - apribojimas neįrašytas, ir architektas paprasčiausiai nesikreipė, ir viskas.

- Kokias išvadas ketina pateikti jūsų institucija po šio apsilankymo R.Malinausko sodyboje? Ar jūsų institucija turės pretenzijų dėl namo?

- Toks, koks pastatytas - medžiagiškumas išlaikytas, tūris - dar pusė bėdos, projekte to pastato

aukštis dar didesnis buvo numatytas, pagal projektą jis net žemesnis pastatytas, aukščio neviršija. Ir plius mes neturime teritorijos ribų plano. Negalim konkrečiai pasakyti.

- Tai kada tas Latežerio teritorijos planas bus?

- Planus po truputį departamentas ruošia. Iš mūsų apskrityje esančių dvylikos etnografinių kaimų teritorijos planus kol kas turime tik trims kaimams.

- Kada iki Latežerio praeisite?

- Tikiuosi, iki 2016 metų praeisime.

O ką apie namą Latežeryje, pastatytą tiesiai ant Ratnyčios upės kranto, mano aplinkosaugininkai? Kalbiname ką tik iš įvykio vietos grįžusią jungtinės pareigūnų komisijos narę Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamento poveikio aplinkai vertinimo ir normatyvų skyriaus vedėją Dalę Amšiejienę.

- Ar jau yra sprendiniai, išvados, apžiūrėjus Druskininkų mero sodybą?

- Tai ten statybos inspektorai detalai visą patikrinimą atliko, kada, kaip pastatyti pastatai, ar pagal projektą, ar toj vietoj, o mes tik dalyvavome toje komisijoje. Tai tos galutinės išvados ir bus jų.

- O jūs, kaip aplinkosaugos atstovai, kokių turėjote pretenzijų iš savo pusės - dėl namo atstumų iki vandens, tvorų, beveik įlipusių į vandenį?

- Išsiaiškinus pastatų pastatymo teisėtumą, po to kiti klausimai būtų dėliojami. Tai trumpai tiek.

- O kaip vis dėlto dėl tų atstumų iki vandens?

- Suprantat, upė vis dėlto yra gyvas daiktas, kur vyksta potvyniai, atoslūgiai, vandens judėjimai, krantodaros procesai.

O vandens pakilimo metu kažką tiksliai nustatinėti - kranto liniją, man atrodo, neįmanoma nei prie vienos upės. Yra reglamentuojama, koku laikotarpiu, kokio vandeninumo turi būti upė, kad būtų galima fiksuoti kranto liniją. Mes negalime elgtis kitaip, nei reglamentuojama. Tai tiek ir galiu pasakyti. Statiniai pastatyti senai, dėl jų teisėtumo aiškinasi statybų inspektorai, o iš aplinkosauginės pusės, kol nėra vasaros-rudens laikotarpio ir kitų duomenų, kol kas mes neparengę kažkokių išvadų.

- Tai lauksit rudens ir tada eisit matuoti kranto linijos?

- Ne tai, kad lauksim rudens. Aš jau minėjau, išvadas vis tiek teiks statybos inspektorai. Tarp jų yra integruoti ir mūsų klausimai.

- Kaip suprantam, aplinkosaugininkams didelių klausimų šioje situacijoje kaip ir nekilo?

- Tai patys įsivaizduokit, jeigu pastatai pastatyti teisėtai ir būtent toj vietoj, kurioje leidžiama, o būna potvyniai, atoslūgiai ir visose kitose vietose, irgi galima matyti, kad juda vanduo, kyla, leidžiasi, tai argi mes galim kiekvieną kartą matuoti kažką ir vis keisti išvadas? Mes kai jas parengsim, tai tokios ir bus.

O ką apie namą ant Ratnyčios upės kranto pasakys statybos inspekcija, kuriai, anot prieš tai kal-

Apžiūrėjo pareigūnai

binčių pašnekovų, teko garbė šiame patikrinime atlikti pagrindinį vaidmenį ir surašyti išvadas? Kalbinaime Alytaus teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriaus vedėją Raimondą Dargį.

- Kas iš jūsų dalyvavo, tikrinant prabangiąją sodybą Latežerio kaime?

- Komisijoje dalyvavo Druskininkų inspektorius.

- Gal jau yra pirminės išvados?

- Ne, dar nėra nieko. Yra išsiųsti paklausimai institucijoms: Kultūros paveldui, Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamentui, kad jie pateiktų savo išvadas, tada tęsim toliau. Yra paklausimas išsiųstas ir Druskininkų savivaldybės administracijai, kad ji pateiktų 2006 metų projektą. Kai turėsime visą šią informaciją, tada ir nagrinėsime. Sprendimą mes priimsime pagal jų pateiktus duomenis.

- Jei kreipėtės į savivaldybę dėl 2006 metais daryto projekto, tai, kaip suprانتam, šio projekto nematėte? Tai iš kur tie teiginiai, kad namas statytas ant senų kluono pamatų?

- Dar nenustatyta, kad ant buvusių pamatų. Kad buvęs senas ūkinis – tai yra faktas, bet ar pastatyta jo vietoje, ar ne, faktas nenustatytas.

- O kaip bus dėl tvoros?

- Pakrantės apsaugos juostoje negali būti tvorų. Spręsim ir dėl tvorų. Manau, kad tvorų klausimas bus greitai išspręstas, nuo gegužės 1 d. priėmus tvarką pagal aplinkos ministro įsakymą, kas liečia paežeres. Tų tvorų Latežeryje yra ir daugiau, ne vien ši. Visas kaimelis toks. Jei kiekvieną mėnesį už atitinkamą metrą tvoros, kaip siūlomas vienas iš variantų, reikės mokėti, pakrančių aptvėrimo problemos spręsim kur kas operatyviau (kaip žinia, aplinkos ministras V. Mazuronis nuo gegužės 1 d. siūlo griežtinti atsakomybę už neleistiną piliečių teisės pasiekti vandens telkinius ribojimą ir įvesti „abonentinį mokestį“ tiems, kas nepaisys reikalavimo šalinti minėtas kliūtis, - red.p.). Jei yra keli metrai iš vienos ir iš kitos pusės, galite pasiskaičiuoti...

- Grįžkime prie prabangaus sodybos namo, pastatyto ant Ratnyčios upės kranto. Tai kokius vis dėlto dokumentus pareigūnai matė, jei kalbama apie kluono pamatus?

- Yra pirminiai dokumentai. Bet reikia susirinkti visus variantus, pagal ką buvo išduotas leidimas. Geodeziniai matavimai tuo metu nebuvo atlikti, pagal preliminarinius matavimus buvo išduoti leidimai, kitų niuansų ten daug, bandysim aiškintis ir nustatinėti. Reikės tikrinti leidimo išdavimo teisėtumą, ar su visomis institucijomis pagal tuomet galiojusius teisės aktus buvo suderinta. Reikia žiūrėti, kas tuo metu galiojo ir šiuo metu galioja pagal teisės aktus.

- O kaip jūs paaikštinumėte viešoje Registrų centro duomenų bazėje skelbiamus sklypų žemėlapius, kur labai aiškiai matyti Latežerio kaime, Upės gatvėje esančios R. Malinausko sodybos sklypo ribos, jog sodybos sklypas suformuotas nepažeidžiant galiojančių normų, t.y. paliekant 5 metrų vandens apsaugos juostą, tačiau pas-

tatas atsidūrė už sklypo ribų, vandens apsaugos juostoje?

- Geodezininkai aiškina, kad neteisingai Registrų centre parodyta upė. Nežinau, teisingai ar neteisingai, bet atsidarius kadastro duomenis, matosi, kad sklypas neprieina iki upės. Bet sklypas nuo pat pradžių buvo iki upės suformuotas. Kaip ten kadastre atsirado, čia jau kitas klausimas. Ten dar rodo, kad nemažas tarpas yra tarp upės ir sklypo ribos. O to nėra. Ar to upelio vaga keista ar ne, mes aiškinamės, gal buvo imti leidimai upės vagos tvarkymui.

- Prisiartinti prie namo upę? Ar čia mes nebrendam į šamokslų teorijas?

- Visokių dalykų būna – ir patolina upės vagą, ir priartina, ir pakeičia. Ne vienas straipsnis spaudoje apie tai buvęs.

- Beje, vasario 27 d. sodybą apžiūrėjusioje komisijoje dalyvavęs jūsų institucijos atstovas buvo druskininkietis, t.y. Druskininkuose dirbantis statybos inspektorius. Kaip supranti, ar dabar statybos inspektorius tikrins patys save? Juk 2008 metais pridudant objektą, jie privalėjo tikrinti ir žiūrėti?

- Būtent atlieka kitas inspektorius, ne tas, kuris buvo statybos užbaigimo komisijoje. Kitam inspektoriui pavesta.

- Aišku. Bet jie juk kolegos – druskininkiečiai, sėdintys tame pačiame kabinete.

- Tai koks skirtumas, ar jie kartu, ar ne kartu sėdintys. Kiekvienas neša atsakomybę už savo veiksmus.

- Tai sakote, kad dviprasmybių šiuo klausimu neturėtų kilti?

- Na tai Lietuvoje aplamai tada niekam negalima pavesti, nes mes visi pažįstami, broliai, seserys.

- Kada planuojate pateikti išvadas dėl R. Malinausko sodybos Latežerio kaime?

- Maždaug po mėnesio.

„Druskonio“ inf.

Ar Kovo 11-ąją šventėme visi?

Vilius SEMEŠKA

Kovo 11-ąją, Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo šventę, mūsų savivaldybėje iškilmingai šventė Leipalingio miestelio gyventojai. Susirinkę į Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų bažnyčią, leipalingiečiai bei druskininkiečiai meldėsi už Lietuvą. Parapijos klebonas Paulius Marčiulionis, sveikindamas tikinčiuosius, priminė būtinybę ne tik branginti sunkiai iškovotą laisvę, bet ir nepasiduoti materialumo pagundai, melui, apgavystėms.

Leipalingiečius pradžiuginė iš Druskininkų atvykęs JKL (Jaunųjų konservatorių lygos) jaunimas bei „Ryto“ gimnazijos gimnazistai, kurie papuošė visus susirinkusiuosius trispalvėmis juostelėmis – segtukais. Po Šv. Mišių prie paminklo Žuvusiems už Lietuvos laisvę jaunieji Druskininkų šauliai bei jų vadas Ramūnas Šerpatauskas, giedant himną, iškilmingai iškėlė Lietuvos valstybinę vėliavą. Sveikinimo kalbą tarė Lijana Kubilienė, eilė-



raštį sudeklamavo Antanas Vailionis. Saulės Rutkauskienės sustyguoti vaikų dienos užimtumo centro vaikai paruošė patriotinį montažą, kviečiantį mylėti mūsų Lietuvą. Prie paminklo padėta geltonos, žalios bei raudonos spalvų gyvų gėlių puokštė ir sudainuota Anelės Grigienės užvesta „Lietuva brangi“.

Labai gaila, kad Druskininkų mieste nevyko net iškilminga vėliavos pakėlimo ceremonija su himno giedojimu, į kurią galėtų susirinkti visi norintys gyventojai bei svečiai. Ne-

buvo ir šventinio minėjimo miesto aikštėje, nors vieta prie paminklo Karaliui Mindaugui puikiai tam tiktų. Nedidelė eisena Vilniaus alėja su tautinėmis vėliavomis, gyva daina, jungiančia bei vienijančia skirtingo amžiaus, tegul ir politinių pažiūrų, bet mylinčius savo Lietuvą, taip pat galėtų tapti tradicija kurorte. Tuomet ir miesto svečiai iš užsienio daugiau sužinotų apie mūsų šalį, mūsų istoriją bei švenčiamas valstybines šventes.

Džiugu, kad bent Druskininkų jaunimas, susirinkęs į

Jaunimo užimtumo centrą, paruošė smagų, šventinį koncertą. Dainininkai, šokėjai, teatro studijos moksleiviai, šauliai ir netgi sportininkai surengė puikų pasirodymą. Jaunieji druskininkiečiai neabejingi, jie noriai švenčia ir didžiuojasi, jog gyvena laisvoje Lietuvoje, demokratinėje ir perspektyvioje valstybėje.



Apmokėta iš TS-LKD rinkimų sąskaitos

NORI GYVENTI GERIAU – SUSIMOKĖK VALDŽIAI PATS

Užvaldyti **GODULIO SAU** ir pasididinę algas valdantieji būtų apie kitus ir pamiršę, jeigu paprasti žmonės nuolat neprimintų apie nekompensuotas pensijas, vis dar neatkurtus atlyginimus kultūros darbuotojams, mokytojams ir kitiems vargstantiems Lietuvos gyventojams.

Tačiau valdžioje esantys socialdemokratai iš didelio rašto išėjo iš krašto. Atpalaidavę valstybės įmonių kontrolę bei užmerkę akis šešėliui ir kontrabandai valdantieji sugalvojo, kad pensijų atstatymui susimesti turi patys pensininkai ir jų artimieji.

Ieškodama, kaip surinkti daugiau lėšų į biudžetą, valdžia pradėjo siūlyti **absurdiškų mokesčių**: ne tik apmokestinti automobilius, atimti lengvatas šildymui, bet ir apmokestinti bažnyčią. Viena ranka ruošiasi duoti, o kita – atimti.

SUSIMOKĖK IR PENSIJA PADIDĖS!

Štai taip socialdemokratai rūpinasi žmogumi.

**PENKTADIENIS,
KOVO 14 D.**

05:50 Programos pradžia.
06:00 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Kobra 11.
10:00 Naisių vasara.
11:50 Lašas po lašo.
12:00 Miestelio ligoninė.
13:00 Taip. Ne.
13:55 Laba diena, Lietuva.
15:50 Senis.
17:00 Kobra 11.
18:00 Šiandien..
18:40 Žingsnis po žingsnio. Būstas.
19:00 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
21:15 Duokim garo!
22:00 Loterija „Perlas“.
22:05 Duokim garo!
23:15 Pabėgimas. Drama.
01:15 Senis.
02:30 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Miestelio ligoninė.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Naktinis ekspresas.
12:00 Septynios Kauno dienos.
12:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
13:40 ...formatas.
14:00 2014 m. Vyriausybės kultūros ir meno premijų laureatų pagerbimo iškilmės. Tiesioginė transliacija.
15:30 Legendos.
16:20 Laba diena, Lietuva.
17:40 Žinios.
18:00 Kultūrų kryžkelė.
18:15 Gustavo enciklopedija.
18:45 Premjera. Dvylika Vilniaus apaštalių ... ir viena moteris.
19:45 Kultūra. Dailininkas Mikalojus Vilutis.
20:00 Aleksandro Matonio knygos „Gabrieliaus kariai. Lietuvos specialiųjų operacijų pajėgų ir Aitvaro istorija“ pristatymas.
20:45 Apokalipsė.
21:45 Linija, spalva, forma.
22:30 Džiazo vakaras.
23:40 Panorama.
00:00 Verslas.
00:20 „Žinių riteriai ir damos“.
01:20 Muzikos pasaulio žvaigždės.
01:50 Programos pabaiga.



06:15 Dienos programa.
06:20 „Smalsutė Dora“.
06:50 „Tomo ir Džerio pasakos“.
07:20 Kulverstukas.
07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
08:50 Šokiai ant ledo.
12:20 „Baisiausia mano gyvenimo savaitė“.
12:55 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
13:25 Kulverstukas eina į mokyklą.
13:45 Nematoma skrybėlė.
13:55 „Audra“.
15:00 „Atpildas“.
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:50 Patulius.
18:30 Žinios.
19:30 KK2 penktadienis.
21:00 Mano vyras gali.
22:15 Ko laukti kai laukiesi. N-7. Romantinė komedija.
00:25 Kitos 48 valandos. N-7. Veiksmo komedija.
02:20 Juodojo ežero paslaptis. Pabaiga. N14. Siaubo trileris.
04:00 Programos pabaiga.



06:35 Teleparduotuvė.
06:50 Kempiniukas Plačiakelnis.
07:20 Simpsonai.
08:55 Meilės sukuryje.
10:00 Paskutinis iš vyrų. Komedija.
11:00 TV Pagalba.
11:50 Vieškite daktarą!
12:25 Viešnios iš praeities. Fantastinė drama.
12:55 Drakonų medžiotojai.
13:30 Gufis ir jo sūnus Maksas.
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
14:30 Simpsonai.
15:00 Rosarija.
16:00 Nepaklusni širdis.
17:00 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:30 Šrekas 2.
21:20 MS1: Kalėjimo griūtis. Mokslinės fantastikos filmas.

23:15 Žvaigždžių kelias. Mokslinės fantastikos filmas.
01:45 Neličiamieji. Drama.
03:45 Programos pabaiga.



07:00 Muchtaro sugrįžimas.
08:00 Yra kaip yra.
09:00 Prajuokink mane.
10:00 „Naujakuriai“.
11:00 „Prokurorų patikrinimas“.
12:00 Kalbame ir rodome.
13:00 Muchtaro sugrįžimas.
14:00 „Nuotakos siaubūnės“.
15:00 „Didžioji sėkmė“. Nuotykių komedija.
15:30 „Dreikas ir Džošas“.
16:00 „Prokurorų patikrinimas“.
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 „Jaunavedžiai“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Robotas policininkas. Išsilydymas. N14. Kriminalinis veiksmo filmas.
23:15 Mylėk ir tikėk. N-7. Romantinė komedija.
01:40 „Prokurorų patikrinimas“.
02:45 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.
06:50 „Šeimynėlė“.
07:50 „Draugai VII“.
08:15 „Antinas Gudruolis“.
08:40 „Nenugalimieji“.
09:05 „Galingasis šuo Kriptas“.
09:30 „Zigis ir Rylkys“.
10:00 Raganos pabučiavimas.
11:00 „Gailėstingumo ligoninė“.
12:00 „Karališkos kančios“.
13:00 „Purpurinis deimantas“.
14:00 „Nematomas žmogus“.
Realybės šou.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 Juokas juokais.
16:00 „Šeimynėlė“.
17:00 „Keksiukų karai“.
18:00 „Melo pinklės“.
19:00 „Uždrausta meilė“.
21:00 Inspektorius Džordžas Džentilis. Mirti jaunam. N14. Detektyvas.
22:45 Pasitikėjimas. N14. Drama.
00:45 „Ties riba“. N14.
01:40 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
10:00 Gelbėtojai Havajuose.
11:00 Robinas iš Šervudo.
12:00 Las Vegasas. Kriminalinė drama.
13:05 Simpsonai.
13:30 Moderni šeima.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Stačia galva. 2011 metų pasaulio čempionatas.
16:00 Las Vegasas.
17:00 Medikopteris.
18:00 Aferistas.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Moderni šeima.
21:00 Farai.
21:30 6 kadrai.
23:00 Kaip aš susipažinau su jūsų mama. Komedija.
00:00 Anarchijos vaikai. Kriminalinė drama.
01:00 Sučiupus nužudyti. Trileris.
02:55 Programos pabaiga.



08:10 Žavūs ir drąsūs.
09:00 Mis Marpl.
10:00 Linksmieji draugai.
10:30 Senoji animacija.
11:05 Sportiška šeimynėlė. Romantinė drama.
12:40 Ekstremalūs namų pokyčiai.
13:35 Apkabink mane.
14:30 Moterys meluoja geriau.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Ekstremalūs namų pokyčiai.
17:00 Dvi su puse virėjos.
18:00 Meilė gyventi. Drama.
19:00 Apkabink mane. Drama.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Moterys meluoja geriau.
21:05 Paplūdimio kavinė. Komedija.
22:50 Meilė gyventi. Drama.
23:45 Dvi su puse virėjos.
00:45 Mažylė Houp.
01:40 Programos pabaiga.



06:40 Programa.
06:44 TV parduotuvė.
07:00 Reporteris.

07:45 Žinių naujienos. Humoro laida.
08:00 „Vangelija“.
10:10 „Padangių patruliai“.
11:15 Reporteris.
12:00 Kitoks pokalbis.
13:00 Nuoga tiesa.
14:00 Lietuva tiesiogiai.
14:35 TV parduotuvė.
14:50 „Padangių patruliai“.
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 „Mikropasauliai“. Dokumentinis serialas. N-7.
17:00 Žinios.
17:20 „Pavojingiausi pasaulio gyvūnai“.
18:00 Žinios.
18:40 Žinių naujienos. Humoro laida.
18:50 „Moterys daktaras“.
19:50 Kitoks pokalbis.
20:50 Pasaulis X.
21:50 „Vilo kailyje“. Komedija. N-14.
23:00 „Nepakaltinamas“. Komedija. N-14.
00:55 Programos pabaiga.

LIUKS!

06:00 A.Valinsko jubiliejinis koncertas.
07:50 „Mano kelias“. Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas.
09:45 Liuks! Muzika.
10:25 Natalijos ir Deivido Zvonkų koncertas „Nesumeluota meilė“.
12:00 A.Valinsko jubiliejinis koncertas.
13:50 „Mano kelias“. Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas.
15:45 Liuks! Muzika.
16:25 Natalijos ir Deivido Zvonkų koncertas „Nesumeluota meilė“.
18:00 A.Valinsko jubiliejinis koncertas.
19:50 „Mano kelias“. Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas.
21:45 Liuks! Muzika.
22:25 Natalijos ir Deivido Zvonkų koncertas „Nesumeluota meilė“.
00:00 A.Valinsko jubiliejinis koncertas.
01:50 „Mano kelias“. Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas.
03:45 Liuks! Muzika.
04:25 Natalijos ir Deivido Zvonkų koncertas „Nesumeluota meilė“.

**ŠEŠTADIENIS,
KOVO 15 D.**

05:50 Programos pradžia.
06:00 Emigrantai.
07:00 Bėdų turgus.
07:55 Pagalbos ranka.
08:25 Gimtoji žemė.
09:00 Džeronimas.
09:25 Mažasis princas.
09:50 Aviukas Šonas.
10:00 Linksmoji knyga.
10:30 Ryto sūkinis su Zita Kelmickaite.
11:30 Duryš atsidaro.
12:00 Didžiosios visatos paslaptys su Morganu Frimanu. Dokumentinis serialas.
13:00 TV konkursas „Dainų dainelė 2014“.
15:00 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
15:30 Pasaulio panorama.
16:00 Žinios.
16:10 Sveikinimų koncertas.
18:30 Bėdų turgus.
19:30 Auksinės rankos. Pramoginė laida.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
21:00 Būkime kartu.
23:00 Tango su žudiku. Trileris. N-14.
01:15 Didžiosios visatos paslaptys su Morganu Frimanu. Dokumentinis serialas.
02:15 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Miestelio ligoninė.
08:55 Kultūrų kryžkelė.
10:15 Krikščionio žodis.
10:30 Kelias.
10:50 Inteligentiški chuliganai. Andrius Tapinas kalbina Algimantą Čekuolį.

11:40 Vakaras „Iš Sibiro natų“, „Lietuviai ir muzika Sibire“ koncertas.
14:00 Kine kaip kine.
14:25 Vaikai iš „Amerikos“ viešbučio. Vaidybinis filmas.
15:55 Kaip gražu miške. Koncertas.
17:30 Apokalipsė. Antrasis pasaulinis karas.
18:30 Žinios.
18:45 Kultūros savanoriai.
19:15 Legendos. Dokumentinių apybraižų ciklas.
20:00 Onos Knapkytės 95-osioms gimimo metinėms. Anglų valsas. Kostiuminė melodrama.
21:10 Kino gidas. Ved. Justė Zinkevičiūtė.
21:20 Prisiminkime.
21:30 Pabėgimas.
23:00 Panorama.
23:30 Pabėgimas. Drama.
01:00 Estrados klasikos vakaras.
01:45 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 „Žaibo smūgis“.
06:55 „Burtininkai“.
07:20 „Išpūdingasis Žmogus-voras“.
07:45 „Na, palauk!“.
08:10 „Teisingumo lyga“.
08:35 „Benas Tenas. Supervisata“.
09:00 Receptų užkalbėtoja.
09:30 Padėkime augti.
10:00 Trys nindžės sugrįžta. Komedija.
11:50 Blondinės. Nuotykių komedija.
13:45 „Mano puikioji auklė“.
14:20 „Didingasis amžius“.
16:45 Paskutinis šansas įsimylėti. Romantinė komedija.
18:30 Žinios.
19:00 G būrys. Nuotykių filmas šeimai.
20:45 Prekybos centro kietulis. N-7. Komedija.
22:35 Pasimatymo filmas. N14. Parodijų komedija.
00:10 Projektas „Rojus“. N14. Trileris.
02:05 Karo kelias. N14. Veiksmo trileris.
03:45 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Beibleidai. Metalo meistrai.
07:30 Bidamanų turnyras.
08:00 Smurfai.
08:30 Ančiukas Donaldas ir draugai.
09:00 Tobula moteris.
09:30 Mamyčių klubas.
10:00 Svajonių sodai.
11:00 Švelnusis Benas 2. Drama.
12:50 Paskutinis legionas. Nuotykių filmas.
14:55 Kamelotas. Fantastinė istorinė drama.
16:00 Virtuvė.
16:40 Kvieskite daktarą!
17:10 Ekstrasensai tiria.
18:20 Eurojackpot.
18:30 TV3 žinios.
19:00 Veidrodėli, veidrodėli. Drama.
21:05 Olimpo apgultis. Veiksmo trileris.
23:35 Kelyje. Komedija.
01:20 Amelija. Drama.
03:15 Programos pabaiga.



07:00 Yra kaip yra.
08:00 „Galileo“.
08:30 „Mitų griovėjai“.
09:30 Apie žūklę.
10:00 Šefas rekomenduoja.
10:30 Kviečiu vakarienės.
11:00 „Naujakuriai“.
12:00 „Žmogus prieš gamtą“.
13:00 Dviracio šou.
14:00 Prajuokink mane.
15:00 „Jaunavedžiai“.
16:00 Muchtaro sugrįžimas.
17:00 „Mentai“.
18:00 „Ekstrasensų mūšis“.
19:00 Savaitės kriminalai. N-7.
19:30 Krikštašunis. N-7. Komedija šeimai.
21:15 Peržengta riba. N14. Veiksmo filmas.
23:05 Aštuonkojis. S. Siaubo filmas.
01:00 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.
06:50 „Laukinis gyvenimas“.
08:40 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“.
10:30 „PREMJERA Cirko istorijos“.

11:30 „Zoologijos sodo naujagimiai“.
12:00 „Gordono Ramzio virtuvės pamokos“.
12:30 „Savaigtalis su Aleks“.
13:00 „Sodo paslaptys“. Dokumentinis filmas.
14:00 „Superauklė“.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 „Išdykę seniokai“.
16:00 „Išgelbėti dizainerį“.
17:00 „Toks gyvenimas“.
18:55 Žodis - ne žvirblis.
19:00 Mamos vaikučiai. Romantinė komedija.
21:00 Aš tave irgi myliu. N14. Romantinė komedija.
23:10 Velniški žaidimai. N14. Kriminalinis trileris.
01:20 „Išgelbėti dizainerį“.
02:15 Programos pabaiga.



08:45 Teleparduotuvė.
09:00 Vienam gale kablys.
09:30 Universitetai.lt.
10:00 Kiečiausi vilkikų vairuotojai.
11:00 Po pasaulį su Anthony Bourdainu.
12:00 Adrenalinas.
12:30 Simpsonai.
13:00 Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių.
14:00 Jokių kliūčių!
15:00 Aukščiausia pavara.
16:00 Gamtos jėgos. Realybės drama.
17:00 Jokių kliūčių!
18:00 6 kadrai.
19:00 Mazieji Fokeriai. Komedija.
21:00 Elitinis būrys.
22:00 Krintantis dangus. Mistinė drama.
23:00 Kaip aš susipažinau su jūsų mama.
00:00 Anarchijos vaikai.
00:55 Aukščiausia pavara.
01:55 Rimti reikalai. Komedija.
02:55 Programos pabaiga.



10:10 Kultūra+.
10:40 Grožio architektai.
11:35 Sportuok su mumis.
12:00 Linksmieji draugai.
13:00 Ana ir meilė.
15:00 Nanomeilė.
16:00 Inspektorius Morsas.
18:00 Mis Marpl.
19:00 Labanakt, vaikučiai.
20:00 Meilė užgimsta. Romantinė drama.
21:35 Paplūdimio kavinė. Komedija.
23:20 Inspektorius Morsas. Kriminalinė drama.
01:15 Programos pabaiga.



07:25 Programa.
07:29 TV parduotuvė.
07:45 Gamtos pasaulis. Dokumentinis f.
08:00 Pasaulis X.
09:00 „Pasaulio istorija“.
10:00 „Kaip užauginti planetą. Varžovas“.
11:00 Viskas bus gerai!
13:00 „Moterys daktaras“.
16:00 Žinios.
16:20 „Mikropasauliai“.
17:00 Žinios.
17:20 „Mikropasauliai“.
18:00 Žinios.
18:30 „Komisaras Megrė“.
20:40 Žinių naujienos. Humoro laida.
21:00 Žinios.
21:30 „Detektyvas Morsas“.
23:30 „Pelenai“. Siaubo f. S.
01:30 Programos pabaiga.



06:00 Kai švenčia Vandeniai.
07:40 Liuks! Muzika.
09:15 Nauja daina 2010.
12:00 Kai švenčia Vandeniai.
13:40 Liuks! Muzika.
15:15 Nauja daina 2010.
18:00 Kai švenčia Vandeniai.
19:40 Liuks! Muzika.
21:15 Nauja daina 2010.
00:00 Kai švenčia Vandeniai.
01:40 Liuks! Muzika.
03:15 Nauja daina 2010.

**SEKMADIENIS,
KOVO 16 D.**

05:50 Programos pradžia.
06:00 Popietė su Algimantu Čekuoliu.

06:30 Šventadienio mintys.
07:00 Ryto sūkinis su Zita Kelmickaite.
07:55 Girių horizontai.
08:25 Kaimo akademija.
09:00 Džeronimas.
09:25 Mažasis princas.
09:50 Aviukas Šonas.
10:00 Gustavo enciklopedija.
10:30 Leonardas.
11:30 Klausimėlis.lt
11:45 Mokslo ekspresas.
12:00 Pasaulio dokumentika. Australija.
13:00 Auksinė Agatos Kristi kolekcija. Puaro.
16:00 Žinios.
16:10 Post Scriptum. Pamiršti sakiniai. Dokumentinis filmas.
17:00 Keliai. Mašinos. Žmonės.
17:30 Lašas po lašo.
17:35 Stilius.
18:30 Ponas Selfridžas. Draminis serialas.
20:30 Panorama.
20:45 Savaitė.
21:15 Šerlokas. 2/1 s. Skandalas Belgravijoje. N-7.
23:15 Kelias į 2014 pasaulio futbolo čempionatą. 4 dalis.
23:45 Auksinė Agatos Kristi kolekcija. Puaro. N-7.
02:45 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Džeronimas.
08:30 Mažasis princas.
09:00 Septynios Kauno dienos.
09:30 Lietuvos dainų šventė. 2007 m.
11:00 Aleksandro Matonio knygos „Gabrieliaus kariai. Lietuvos specialiųjų operacijų pajėgų ir Aitvaro istorija“ pristatymas.
11:50 Istorijos detektyvai.
12:40 spektaklis. Dž. Verdis. Opera „Rigoletas“.
14:45 Mūsų miesteliai. Onuškis.
15:35 Šventadienio mintys.
16:00 Kino gidas.
16:15 TV konkursas „Dainų dainelė 2014“.
17:55 Futbolas. SMS Credit.lt A lyga. „Žalgiris“ – „Sūduva“. Tiesioginė transliacija iš Vilniaus.
20:00 Posūkiu su Viktoru Gerulaičiu.
20:45 Knygnešys. Trumpametražis vaidybinis filmas.
21:25 Lietuvos nacionalinių kultūros ir meno premijų laureatų pagerbimo iškilmės LR Seime.
22:45 Kultūra.
23:00 Panorama.
23:15 Pasaulio panorama.
23:40 Pasaulio dokumentika. Australija.
00:35 Koncertas „Laisvės pavasaris“.
02:05 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 „Žaibo smūgis“.
06:55 „Burtininkai“.
07:20 „Išpūdingasis Žmogus-voras“.
07:45 „Na, palauk!“.
08:10 „Teisingumo lyga“.
08:35 „Benas Tenas. Supervisata“.
09:00 Sveikatos ABC.
10:00 Načas Libras. Komedija.
11:40 Į žvejybą. Komedija.
13:25 „Mano puikioji auklė“.
14:30 „Didingasis amžius“.
16:45 Ne vienas kelyje.
17:30 Teleloto.
18:30 Žinios.
19:00 „Alfa“ savaitė.
19:30 Šokiai ant ledo.
23:10 Įstatymus gerbiantis pilietis. S. Kriminalinis trileris.
01:10 Kitos 48 valandos. N-7. Veiksmo komedija.
03:00 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Beibleidai. Metalo meistrai.
07:30 Bidamanų turnyras.
08:00 Smurfai.
08:30 Ančiukas Donaldas ir draugai.
09:00 Sportuok su mumis.
09:30 Statybų TV.
10:00 Laikas keistis.
10:30 Mūsų gyvūnai.
11:00 Daktaras Doltitis 3. Komedija.
12:50 Kelionė po koledžus. Komedija.
14:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.



14:55 Kamelotas. Fantastinė istorinė drama.
16:00 Virtuvė.
16:40 Kvieskite daktarą!
17:10 Ekstrasensai tiria.
18:30 TV3 žinios.
19:00 Savaitės komentarai.
19:30 Suolis!
22:30 Gaudynės. Veiksmo filmas.
00:30 ŽKVD. Veiksmo komedija.
02:10 Programos pabaiga.



07:00 Yra kaip yra.
07:55 Nacionalinė loterija.
08:00 "Galileo". Dokumentika.
08:30 Tauro ragas.
09:00 Autopilotas.
09:30 Krepšinio pasaulyje su Vidu Mačiuliu.
10:00 Sekmadienio rytas.
10:50 Gamta iš arti.
11:00 Sveikatos kodas.
12:00 "Nacionalinė Geografija. Pavojingi susitikimai. Įniršę buliai".
13:00 Dviracio šou.
14:00 Sveikintimų koncertas.
16:00 Muchtaro sugrįžimas.
17:00 "Mentai".
18:00 Mistinės istorijos. N-7.
19:00 Kedrų įlanka III. N-7. Drama.
21:00 Miražas. N-7. Veiksmo filmas.
22:40 Robotas policininkas. Iščsilydymas. N14. Kriminalinis veiksmo filmas.
00:35 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.
06:50 "Laukinis gyvenimas".
08:40 "Daktaras Ozas. Čeimos gydytojo patarimai".
10:30 "Cirko istorijos".
11:30 "Zoologijos sodo naujagimiai".
12:00 "Gordono Ramzio virtuvės pamokos".
12:30 "Savaitgalis su Aleks".
13:00 "Sodo paslaptys". Dokumentinis filmas.
14:00 "Superauklė".
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 "Išdykę seniokai".
16:00 "Išgelbėti dizainerį".
17:00 Pamirštas bučyns. N-7. Romantinis filmas.
18:55 Žodis - ne žvirblis.
19:00 Paslaptingos istorijos. Raganiška laimė.
20:00 "Nematomas žmogus".
21:00 Keista Šerloko Holmsio ir Artūro Konano Doolio istorija. N-7. Detektyvas.
22:45 "Dešimčia metų jaunesni". N-7.
23:50 "Išgelbėti dizainerį". Realybės šou.
00:45 Juokas juokais.
01:40 Programos pabaiga.



08:45 Teleparduotuvė.
09:00 Tavo augintinis.
09:30 Vienam gale kablys.
10:00 Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių.
11:00 Po pasaulį su Anthony Bourdainu.
12:00 Adrenalinas.
12:30 Simpsonai.
13:00 Kovotojas nindžė.
14:00 Jokių kliūčių!
15:00 Kiečiausi vilkikų vairuotojai.
16:00 Gamtos jėgos. Realybės drama.
17:00 Jokių kliūčių!
18:00 6 kadrai.
19:00 "Formulės - 1" pasaulio čempionato Didžiojo Australijos prizo lenktynės.
21:30 Klyvlendo šou. Animacinė komedija.
22:00 Krintantis dangus. Mistinė drama.
23:00 Kaip aš susipažinau su jūsų mama.
00:00 Anarchijos vaikai.
00:55 Tikri bičiai. Komedija.
01:50 Rimti reikalai. Komedija.
02:20 Programos pabaiga.



10:10 Svajonių sodai.
11:00 Mamyčių klubas.
11:30 Mūsų gyvūnai.
12:00 Linksmieji draugai.
13:00 Ana ir meilė.
15:00 Nanomeilė.
16:00 Inspektorius Morsas.
18:00 Mīs Marpl.
19:00 Labanakt, vaikučiai.

20:00 Rojaus sodo pakrašty. Drama.
21:35 Meilė užgimsta. Romantinė drama.
23:10 Inspektorius Morsas.
01:05 Programos pabaiga.



06:55 Programa.
06:59 TV parduotuvė.
07:15 Kitoks pokalbis.
08:15 "Mossad. Izraelio specialiosios pajėgos". Dokumentinis f. N-7.
09:20 Šiandien kimba.
09:50 Namų daktaras.
10:25 "Pažabok stresą".
11:00 Šiandien kimba.
11:30 Girių takais.
12:00 Nuoga tiesa.
13:00 "Albanas".
16:00 Vilniaus "Lietuvos rytas" - Krasnojarsko "Jenisej". Tiesioginė transliacija iš Vilniaus.
18:00 Žinios.
18:30 "Mančesterio detektyvas".
20:40 Žinių naujienos. Humoro laida.
21:00 Žinios.
21:30 "24/7".
22:30 Nusikaltimas ir bausmė.
23:30 "Profas". N-14.
01:40 Programos pabaiga.



06:00 Iki pasimatymo! Berneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.
07:40 Liuks! Muzika.
08:15 A.Valinsko jubiliejinis koncertas.
10:05 "Mano kelias". Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas.
12:00 Iki pasimatymo! Berneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.
13:40 Liuks! Muzika.
14:15 A.Valinsko jubiliejinis koncertas.
16:05 "Mano kelias". Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas.
18:00 Iki pasimatymo! Berneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.
19:40 Liuks! Muzika.
20:15 A.Valinsko jubiliejinis koncertas.
22:05 "Mano kelias". Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas.
00:00 Iki pasimatymo! Berneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.
01:40 Liuks! Muzika.
02:15 A.Valinsko jubiliejinis koncertas.
04:05 "Mano kelias". Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas.

PIRMADIENIS, KOVO 17 D.



05:50 Programos pradžia.
06:00 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Kobra 11.
10:00 Ponas Selfridžas.
12:00 Miestelio ligoninė.
13:00 Stilius.
13:55 Laba diena, Lietuva.
15:50 Senis.
17:00 Kobra 11.
18:00 Šiandien.
18:50 Naisių vasara.
19:20 Nacionalinė paieškų tarnyba.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
21:15 Dėmesio centre.
21:45 Teisė žinoti.
22:00 Loterija „Perlas“.
22:05 Teisė žinoti.
22:45 Vakarų žinios.
23:00 Užsienio naujienos.
23:15 Černobylio mūšis. Dokumentinis filmas.
01:15 Dėmesio centre.
01:45 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Leonardas.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Savaitė.
12:00 Kine kaip kine.
12:30 Vaikai iš „Amerikos“ viešbučio. Vaidybinis filmas.

14:00 Juokdariai. Pažintis su aktoriumi Algirdu Grašiu. 1994 m.
14:30 Šventadienio mintys.
15:00 Septynios Kauno dienos.
15:30 Istorijos detektyvai.
16:20 Laba diena, Lietuva.
18:00 Kultūrų kryžkelė.
18:20 Šerlokas. 2/1 s. Skandalas Belgravijoje.
19:50 Gintauto Dabrišiaus autorinis kūrybos vakaras su nauja eilėraščių knyga „Upė Jekaterinai“.
20:50 Aktoriaus Algirdo Grašio 80-osioms gimimo metinėms.
21:40 Tango su žudiku. Trileris. N-14.
23:30 Panorama.
00:15 Linija, spalva, forma.
01:00 Mūzų palytėtos ...
02:15 Programos pabaiga.



06:15 Dienos programa.
06:20 "Smalsutė Dora".
06:50 "Tomo ir Džerio nuotykių".
07:20 Kulverstukas eina į mokyklą.
07:35 Nematoma skrybėlė.
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 Nesustok. Suaugusiųjų sėkmės istorijos. Ugdymo plėtotės centro filmas.
09:20 Paskutinis šansas įsimylėti. Romantinė komedija.
11:10 G būrys. Nuotykių filmas šeimai.
12:55 "Kempiniukas Plačiakelnis".
13:25 Paskutinis žiedlapis.
13:55 "Audra".
15:00 "Atpildas".
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:50 24 valandos.
18:30 Žinios.
19:30 KK2.
20:25 Nuo...Iki....
21:30 Žinios.
22:10 "Juodasis sąrašas". N-7.
23:10 "Judantis objektas". N-7.
00:10 "Istatymas ir tvarka. Specialių tyrimų skyrius". N-7.
01:05 "Karališkos kančios". N-7.
02:00 "Slapti reikalai". N-7.
03:35 Programos pabaiga.



06:35 Teleparduotuvė.
06:55 Kempiniukas Plačiakelnis.
07:20 Simpsonai.
07:50 Brazilijos avėniu. Drama.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Paskutinis iš vyrų. Komedija.
11:05 Veidrodėli, veidrodėli. Drama.
13:30 Gufis ir jo sūnus Maksas.
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
14:30 Simpsonai.
15:00 Rosarija.
16:00 Nepaklusni širdis.
17:00 TV Pagalba.
17:50 Kvieskite daktarą!
18:30 TV3 žinios.
19:30 Pamiršk mane.
20:00 Mafijos kronikos.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:00 Kerštas. Drama.
23:00 Pelkė. Kriminalinė veiksmo drama.
00:00 24 valandos.
01:00 Kaulai.
01:50 Choras.
02:45 Penktadienio vakaro žiburiai. Drama.
03:30 Pabudimas. Kriminalinė drama.
04:25 Programos pabaiga.



06:50 Gamta iš arti.
07:00 Muchtaro sugrįžimas.
08:00 Ekstrasensų mūšis.
09:00 Kedrų įlanka III. N-7. Drama.
11:00 "Prokurorų patikrinimas".
12:00 Kalbame ir rodome.
13:00 Muchtaro sugrįžimas.
14:00 "Nuotakos siaubūnės".
15:00 "Didžioji sėkmė". Nuotykių komedija.
15:30 "Dreikas ir Džošas".
16:00 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 "Mentalistas".
19:30 "Du su puse vyro".
20:00 Dviracio šou.
20:30 Yra kaip yra.
21:30 Vanilinis dangus. N14. Mistikos trileris.
00:15 "Mentalistas". N-7.
01:10 "Prokurorų patikrinimas". N-7.
02:15 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.
06:50 "Seimynėlė".
07:50 "Draugai VII".
08:15 "Antinas Gudruolis".
08:40 "Nenugalimieji".
09:05 "Galingasis šuo Kriptas".
09:30 "Zigis ir Ryklys".
10:00 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
11:00 "Gailėstingumo ligoninė".
12:00 "Karališkos kančios".
13:00 "Purpurinis deimantas".
14:00 "Superauklė".
15:00 Teleparduotuvė.
16:00 "Seimynėlė".
17:00 "Keksiukų karai".
18:00 "Melo pinklės".
18:55 Žodis - ne žvirblis.
19:00 "Uždrausta meilė".
21:00 Naktinis pardavėjas. N14. Trileris.
22:40 "Bėgėdis". N14. Drama.
23:40 "Vampyro dienoraščiai". N14. Mistinė melodrama.
00:35 Sveikatos ABC.
01:30 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Universitetai.lt.
10:00 Gelbėtojai Havajuose.
11:00 Robinas iš Šervudo.
12:00 Las Vegasas.
13:00 Simpsonai.
13:30 Moderni šeima.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Stačia galva.
16:00 Las Vegasas.
17:00 Medikopteris. Veiksmo drama.
18:00 Aferistas. Drama.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Moderni šeima.
21:00 Naša Raša.
22:00 Amerikietiška siaubo istorija. Siaubo drama.
23:00 Dženiferės kūnas. Siaubo komedija.
01:10 Trapučio parkas.
02:00 CSI kriminalistai.
02:50 Programos pabaiga.



08:10 Žavūs ir drašūs.
09:00 Nanomeilė.
10:00 Linksmieji draugai.
10:30 Senoji animacija.
11:05 Rojaus sodo pakrašty.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:35 Apkabink mane.
14:30 Moterys meluoja geriau.
15:00 Žavūs ir drašūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Dvi su puse virėjos.
18:00 Meilė gyventi.
19:00 Apkabink mane.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Moterys meluoja geriau.
21:05 Direktorė dviem savaitėm.
22:45 Meilė gyventi.
23:40 Dvi su puse virėjos.
00:40 Mažylė Houp.
01:30 Programos pabaiga.



07:10 Programa.
07:14 TV parduotuvė.
07:30 "Pažabok stresą!". Realybės dokumentika.
08:00 Girių takais.
08:30 Šiandien kimba.
09:00 Kitoks pokalbis.
10:00 Nuoga tiesa.
11:00 Pasaulis X.
12:00 Patriotai.
13:00 "Šūnis kosmonautai".
14:00 "Pavojingiausi pasaulio gyvūnai".
14:35 TV parduotuvė.
14:50 "Padangių patroliai".
16:00 Žinios.
16:20 Namų daktaras.
17:00 Žinios.
17:20 Lietuva tiesiogiai.
18:00 Žinios.
18:40 Žinių naujienos. Humoro laida.
18:50 Viskas bus gerai!
19:50 "Vangelija".
21:00 Nuoga tiesa.
22:00 Reporteriai.
22:45 Žinių naujienos. Humoro laida.
23:00 Pasaulis X.
00:00 "Padangių patroliai".
01:00 Reporteriai.
01:45 Lietuva tiesiogiai.
02:15 Programos pabaiga.



06:00 Grupės "Antis" koncertas.
07:00 I.Valinskienės koncertas "Meilės muzika".
08:30 Liuks! Muzika.
10:05 Kai švenčia Dvyniai ir Vėžiai.
12:00 Grupės "Antis" koncertas.
13:00 I.Valinskienės koncertas "Meilės muzika".
14:30 Liuks! Muzika.
16:05 Kai švenčia Dvyniai ir Vėžiai.
18:00 Grupės "Antis" koncertas.
19:00 I.Valinskienės koncertas "Meilės muzika".
20:30 Liuks! Muzika.
22:05 Kai švenčia Dvyniai ir Vėžiai.
00:00 Grupės "Antis" koncertas.
01:00 I.Valinskienės koncertas "Meilės muzika".
02:30 Liuks! Muzika.
04:05 Kai švenčia Dvyniai ir Vėžiai.

ANTRADIENIS, KOVO 18 D.



05:50 Programos pradžia.
06:00 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Kobra 11.
10:00 Černobylio mūšis. Dokumentinis filmas.
11:45 Žingsnis po žingsnio. Būstas.
12:00 Miestelio ligoninė.
13:00 Nacionalinė paieškų tarnyba.
13:55 Laba diena, Lietuva.
14:10 Laba diena, Lietuva.
15:50 Senis.
17:00 Kobra 11.
18:00 Šiandien.
18:50 Naisių vasara.
19:20 Emigrantai.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
21:15 Dėmesio centre.
21:45 Pinių karta.
22:00 Loterija „Perlas“.
22:05 Pinių karta.
22:45 Vakarų žinios.
23:00 Užsienio naujienos.
23:15 Priskėlęs faras.
00:15 Senis.
01:30 Dėmesio centre.
01:55 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Miestelio ligoninė.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Duryų atsidaro.
12:00 2014 m. Vyriausybės kultūros ir meno premijų laureatų pagerbimo išklmės Vyriausybės rūmų Didžiojoje salėje.
13:30 Kino gidas.
13:40 Dvylika Vilniaus apaštalu ... ir viena moteris.
14:40 ...formatas.
15:00 Kultūros savanoriai.
15:30 Linija, spalva, forma.
16:20 Laba diena, Lietuva.
17:40 Žinios.
18:00 Kultūrų kryžkelė.
18:15 Džeronimas.
18:45 Pagalbos ranka.
19:10 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
20:15 Frančeskas ir popiežius. Dokumentinis filmas.
21:45 Posūčiai su Viktoru Gerulaičiu.
22:30 Pasaulio dokumentika. Proto šturmas.
23:00 Naktinis ekspresas.
23:30 Panorama.
00:15 Septynios Kauno dienos.
00:45 Grupės „Skylė“ koncertas „Broliai“.
02:20 Programos pabaiga.



06:15 Dienos programa.
06:20 "Smalsutė Dora".
06:50 "Tomo ir Džerio nuotykių".
07:20 Paskutinis žiedlapis.
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 24 valandos.
09:30 KK2.
10:15 Nuo...Iki....
11:10 | Žvejyba. Komedija.
12:55 "Kempiniukas Plačiakelnis".
13:25 Dantų šepetukų karalienė.
13:55 "Audra".
15:00 "PREMJERA Meilė ir bausmė".
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:50 24 valandos.
18:30 Žinios.
19:30 KK2.

20:25 Pagalbos skambutis. N-7. Realybės drama.
21:30 Žinios.
22:10 Oušeno dvyluktukas. Kriminalinė komedija.
00:35 "Istatymas ir tvarka. Specialių tyrimų skyrius".
01:30 "Karališkos kančios". N-7.
02:25 "Slapti reikalai". N-7.
03:20 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Žalioji enciklopedija.
07:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
07:25 Simpsonai.
07:55 Brazilijos avėniu.
09:00 Meilės sūkurys.
10:00 Paskutinis iš vyrų.
11:00 TV Pagalba.
11:50 Kvieskite daktarą!
12:25 Viešnios iš praeitės. Fantastinė drama.
12:55 Drakonų medžiotojai.
13:30 Gufis ir jo sūnus Maksas.
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
14:30 Simpsonai.
15:00 Rosarija.
16:00 Nepaklusni širdis.
17:00 TV Pagalba.
17:50 Kvieskite daktarą!
18:30 TV3 žinios.
19:30 Pamiršk mane.
20:00 Prieš srovę.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:00 Po kupolu. Mistinė drama.
23:00 Gražuolė ir pabaisa. Veiksmo drama.
00:00 24 valandos.
01:00 Kaulai.
01:50 Choras.
02:40 Penktadienio vakaro žiburiai. Drama.
03:30 Pabudimas. Kriminalinė drama.
04:20 Programos pabaiga.



07:00 Muchtaro sugrįžimas.
08:00 Mistinės istorijos.
09:00 Krikštašūnis. N-7. Komedija šeimai.
11:00 "Prokurorų patikrinimas".
12:00 Kalbame ir rodome.
13:00 Muchtaro sugrįžimas.
14:00 "Nuotakos siaubūnės". N-7.
15:00 "Didžioji sėkmė". Nuotykių komedija.
15:30 "Dreikas ir Džošas".
16:00 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 "Mentalistas". N-7.
19:30 "Du su puse vyro".
20:00 Dviracio šou.
20:30 Yra kaip yra.
21:30 Kieta palyda. N-7. Veiksmo komedija.
23:35 "Tikras kraujas". N14. Fantastikos serialas.
00:35 "Mentalistas". N-7.
01:30 "Prokurorų patikrinimas". N-7.
02:35 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.
06:50 "Seimynėlė".
07:50 "Draugai VII".
08:15 "Antinas Gudruolis".
08:40 "Nenugalimieji".
09:05 "Galingasis šuo Kriptas".
09:30 "Zigis ir Ryklys".
10:00 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
11:00 "Gailėstingumo ligoninė".
12:00 "Karališkos kančios".
13:00 "Purpurinis deimantas".
14:00 "Superauklė".
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 Juokas juokais.
16:00 "Seimynėlė".
17:00 "Keksiukų karai".
18:00 "Melo pinklės".
19:00 "Uždrausta meilė".
21:00 Idealus pabėgimas. N-7. Trileris.
23:00 "Bėgėdis". N14. Drama.
00:00 "Vampyro dienoraščiai". N14. Mistinė melodrama.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Tavo augintinis.
10:00 Gelbėtojai Havajuose.
11:00 Robinas iš Šervudo.
12:00 Las Vegasas.
13:00 Simpsonai.
13:30 Moderni šeima.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Stačia galva. Sporto laida.
16:00 Las Vegasas.
17:00 Medikopteris.

Kaip mus agituoja renovuoti namus

Vladas KLEINOTAS

Pavarčiau valdžios ruporą „Mano Druskininkus“ (toliau MD), kad sužinočiau, ką pataria dėl namų renovacijos jų puslapiuose ir kas už ją atsakingas.

Pirmasis straipsnis apie renovaciją 2013 05 30, 32-ame numeryje – „Efektyviausias būdas sumažinti šilumos švaistymą – renovacija“. Straipsnis – anoniminis, tačiau reikšmingas. Cituoju: „Lietuvos Savivaldybių Asociacijos prezidento, Druskininkų savivaldybės mero Ričardo Malinausko ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos ministro Valentino Mazuronio milžiniškų pastangų, inicijuojant įstatymų pataisas, dėka, Lietuvos Respublikos Vyriausybei operatyviai ir laiku pateikiant sprendimus Lietuvos Respublikos Seimui, dar šioje sesijoje spėta priimti labai aktualias ir reikalingas teisės aktų pataisas, leidiančias paspartinti daugiabučių namų atnaujinimo eigą...“. Klausimas: kas išrinktas į Seimą – K. Miškinienė ar R. Malinauskas? „...Šiandien jau galime kartu pasidžiaugti pasiektais nuveiktų darbų rezultatais, laiku įteisintomis teisės aktų pataisomis, kurios nudžiugins tiek druskininkiečius, tiek ir visos Lietuvos gyventojus...“. Druskininkiečiai jau „džiaugiasi“.

Antrasis straipsnis Vladzės Prunskienės – „Druskininkiečiai pritaria savo daugiabučių namų atnaujinimui“. Cituoju: „...Parengto investicijų plano viešasis aptarimas, išreiškiant gyventojų nuomonę ir pastabas dėl atlikto investicijų plano. Po to investicijų planas koreguojamas ir tvirtinamas atitinkamose institucijose. Butų ir kitų patalpų savininkų susirinkimas, kuriame tvirtinamas namo investici-


jų planas...“. Daugiabučio M.K. Čiurlionio g. 86 susirinkime, kur buvo siūloma balsuoti už renovaciją, bandžiau pateikti pastabas, tačiau buvau nutildytas.

Straipsnis iš žurnalo „Veidas“, 2013 09 30. Autorius Paulius Paukštys. MD, 2013 m. spalio 10 d. Nr. 51, „Laukiama tikro renovacijos proveržio“. Straipsnyje aptariamos investicijų galimybės. Sakoma, kad pirmajam renovacijos etapui buvo atrinkta 840 neefektyviausi energiją vartojančių daugiabučių namų... M.K. Čiurlionio g. 86 daugabutis tikrai nėra neefektyviausias, nes daugelis gyventojų langus jau pasikeitė patys.

Straipsnis „Teisingai supraskime daugiabučių namų atnaujinimo naudą“, MD Nr. 43, 2013 m. rugsėjo 15 d. Autorius Tomas Staskevičius, Druskininkų savivaldybės tarybos narys, UAB „Druskininkų butų ūkis“ projektų administravimo vadovas. Cituoju: „Labai džiaugiuosi, kad Druskininkų savivaldybės teritorijoje esančių daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) procesas plačiu žingsniu žengia pirmyn...“. Kodėl nesidžiaugti p. T. Staskevičiui, jeigu tik M.K. Čiurlionio g. 86 namo investiciniame projekte už projekto administravimą numatyta 21 tūkst. 755, 24 Lt su prirašymu. Toliau T. Staskevičius įvardija, kaip sėkmingai vykdomas modernizavimas. Toliau pažeria kritikos Viliui Semeškai: „Tik tokia statistika kažkodėl nelabai patinka naujam rašinių įvairiomis temomis autoriui, save vadinančiam ekonomistu Viliui Semeškai. Manau, kad norisi šiam žmogui būti miesto patriotu, bet nelabai suprantami jo samprotavimai, visiškai priešiški mūsų miesto tvarkymo ir puoselėjimo vizijai“. Tai kodėl T. Staskevičius, manantis, kad yra patriotas, ir nekovoja už gyventojų teises, o leidžia juos nuskurdinti? Beto, T. Stas-

kevičius neatsakė į mano pastabas dėl investicinio projekto. Jos pateiktos 2014 01 30. Bėlieka T. Staskevičiui priminti Teisės gauti informaciją iš valstybės ir savivaldybių įstaigų įstatymą 2000 m. sausio 11 d. Nr. VIII-1524, Vilnius. Žiūrėti III skyrių. Toliau T. Staskevičius dėsto: „Manau, kad prieš ištariant kai kuriuos teiginius, pirmiausia reikėtų jus gerai „sukramtyti“... Vis dėlto viena šio žmogaus (V. Semeškos) mintis man patiko – vadovautis reikia ne emocijomis, o ekonominiais skaičiais. Gal šis ekonomistas toliau taip ir elgsis? Norėčiau to palinkėti!“. Beje, T. Staskevičiaus ekonomiką jau aprašiau „Druskonyje“.

MB informacija „Senus namus renovuoti būtina“. Cituoju druskininkiečio pasisakymą: „Nerenovuotame name kambariuose temperatūra buvo 16-17 laipsnių, renovuotame – 21“. Priduriu, mano nerenovuotame bute – 22,4 laipsniai šilumos. Straipsnis „Druskininkuose įsibėgėja renovacija“, MB Nr. 54, 2013 m. spalio 31 d. Šiame straipsnyje pasisako Rasa Vilūnienė ir daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrijų pirmininkai, 5 asmenys. Pagal bendrijų atstovų pasisakymus, manau, kad renovaciją atliekant nuosavomis



DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

V. Kleinotui
M.K. Čiurlionio g. 86-16,
LT-66144 Druskininkai

2014-03-03
[2014-02-03

Nr. S12-786 - (25.1)
prašymą

*Gautas 2014 03 06
18 AC*

DĖL NAMO RENOVACIJOS

Atsakydami į Jūsų 2014 m. vasario 3 d. prašymą, informuojame, kad daugiabučiai namai Druskininkuose, kaip ir visoje Lietuvoje, atnaujinami įgyvendinant Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintą Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programą.

Įgyvendinant minėtą Programą, Druskininkų savivaldybės taryba (nenurodyta (nenurodyta) Programos paskirtis – atkurti ir pagerinti Druskininkuose esančių daugiabučių namų technines ir energines normatyvines savybes, siekiant esminių statinio reikalavimų visumo išlaikymo, šiluminės energijos sąnaudų sumažinimo ir racionalaus energinių išteklių naudojimo gyventojų išlaidų šildymui sumažinimo bei aplinkos ir gyvenimo kokybės pagerinimo.

Įgyvendinant Programą, Savivaldybės administracija rengia daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) projektus (toliau – Projektai) daugiabučiams namams, kuriuose bendrojo naudojimo objektams valdyti, įsteigtos bendrijos arba sudarytos jungtinės veiklos sutartys o UAB „Druskininkų butų ūkis“ – šios bendrovės administruojamiems daugiabučiams namams.

Atkreipiame Jūsų dėmesį, kad Savivaldybės administracijos ir UAB „Druskininkų butų ūkis“ iniciatyva apsiriboja gyventojų informavimu ir Projektų parengimu. Sprendimus dėl Projektų įgyvendinimo priima tik butų savininkai, nepatirdami išlaidų dėl šių Projektų parengimo.

Programos įgyvendinimas neatsitiktinai pradėtas nuo seniausio daugiabučių namų kvartalo, esančio centrinėje miesto dalyje, t.y. M.K. Čiurlionio gatvėje. Daugumos šio kvartalo namų amžius 40-49 metai. Namai pastatyti pagal žemesnį energinio efektyvumo standartus. Šis kvartalo gyventojai noriai pritarė investicijų planų rengimui, kai 2012 metų vasarą vyko Savivaldybės atstovų susitikimai su šiuo namų gyventojais.


Daugiabučio namo M.K. Čiurlionio g. 86 Investicijų plano užsakovas yra namų administruojanti bendrovė - UAB „Druskininkų butų ūkis“. Investicijų plano rengimo paslauga nupirktą Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka.

Investicijų planai rengiami vadovaujantis Daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto rengimo tvarkos aprašu (toliau – Aprašas), patvirtintu Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2009 m. lapkričio 10 d. įsakymu Nr. D1-677 „Dėl daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. Aprašo 21 dalimi nustatyta, kad preliminari namo atnaujinimo priemonių įgyvendinimo kaina nustatoma vadovaujantis statybos techninio reglamento STR 1.05.06:2010 „Statinio projektavimas“ nuostatomis dėl statinio statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo principų ir sustambintais statybos darbų kainų apskaičiavimais, valstybės įmonės Statybos produktų sertifikavimo centro interneto svetainėje (www.spse.lt) paskelbtomis Juridinių asmenų, fizinių asmenų ir mokslo įstaigų parengtomis rekomendacijomis dėl statinių statybos skaičiuojamųjų kainų nustatymo. Konkrečios rangos darbų kainos paaiškėja, įvykus šių darbų pirkimams, tačiau jos negali viršyti Investiciniame plane nurodytų kainų.

Parengtus daugiabučių namų Investicijų planus, prieš pateikiant juos daugiabučių namų butų savininkų pritarimui, tikrina užsakovas ir VŠĮ Būsto energijos taupymo agentūra, kuri yra atsakinga už Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programos įgyvendinimą visoje Lietuvoje.

Druskininkuose daugiabučių namų atnaujinimas jau šį pavasarį prasidės plačiu mastu. Džiugu, kad daugiabučių namų gyventojai supranta renovacijos svarbą ir savalaikiai priima teisingus sprendimus. Šį pavasarį bus pradėta atnaujinti apie pusšimtį daugiabučių namų.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės administracijos direktorė  Vilma Jurgelevičienė

Budžetinė įstaiga
Vilniaus al. 18,
LT-66119 Druskininkai

Tel. (8 313) 51 233
Faks. (8 313) 52 253
el. p. info@druskoninkai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 188776264

ISO 9001:2008

Štai taip į mano konkrečius klausimus, ar T. Staskevičius turi tokio darbo pobūdžio atestatą, ir kitus, atsakė savivaldybės administracijos direktorė V. Jurgelevičienė

jėgomis tvarkabus geresnė, o darbai bus atliekami atsakingiau.

Labiausiai man „patinka“ Agnės Petrauskaitės straipsnis „57 kurorto daugiabučiai apsiliks naujus rūbus“, MB Nr. 42, 2013 m. rugpjūčio 8 d. Cituoju: „Nenustebkite – kitą vasarą Druskininkų veidas pasikeis radikaliai – atlikus 57-ių bendrovės „Druskininkų butų ūkis“ administruojamų daugiabučių namų renovaciją, kurorto širdyje esančius namus architektai „aprengs“ naujais drabužiais, o miestą bus galima drąsiai vadinti ne tik vienu gražiausių, bet ir šilčiausių miestų Lietuvoje... Neskaitant Ignalinos ir Zarasų, kur renovacijos etapai yra prasidėję daug anksčiau“. Druskininkai, drąsiai galima teigti, pirmąją. Mūsų savivaldybė yra vienintelė Lietuvoje, rodanti iniciatyvą ir besiiimanti konkrečių darbų. Autorė nepaminėjo, kad Ignalinoje gyventojai už šildymą moka 18,59 Lt. Be to, Ignalina neturi skolų. Man tokie pagyrūniški straipsniai primena N. Chruščiovo pasigyrimus, kad pavys ir aplenks Ameriką. Kuo baigėsi tokios „lenktynės“, jau žinome.

Kai investiciniame projekte raudau prirašymų, š.m. vasario 3 d. parašiau pareiškimą merui R. Ma-

linauskui ir pateikiau klausimus: Kas tikrina investicinius projektus? Kaip buvo priimtas į darbą T. Staskevičius? Ar jis turi tokio darbo pobūdžio atestatą? Kaip buvo atrinktas investicinio projekto rengėjas? Ar yra atskleista korupcijos apraiškų vykdant renovaciją? Atsakymas, kurį gavau 2014 03 06, mane šokiravo. Todėl pateikiu atšviestą šalia savo straipsnio. Gal „Druskonio“ skaitytojai ras atsakymų mano klausimams? Atsakymą ruošė Rasa Vilūnienė, pasirašė savivaldybės administracijos direktorė Vilma Jurgelevičienė.

Perskaitai MD straipsnius ir pagalvoji, kokioje meš pasakoje gyvename? Kokius turime milžinus, užritinusius Sizifo akmenį į kalną. Kaip daugiabučiai namai bus aprenkti „sabalų kailių kailiniais“ ir gyvensime kaip dainoje, kam pragaras, kam rojus. Kovo 11-ąją jau po 9 val. klausiau LRT laidą apie renovaciją. Kalbėjo Mažeikių miesto gyvenamojo namo bendrijos pirmininkė Šiliauskienė, paaiškinusi, kad renovaciją atliko be paskolų. Be to, Mažeikiuose už šildymą jie moka 22,45 ct. Kalbėjo ir druskininkietė Rasa Vilūnienė, tačiau taip ir nepasakė, kada bus sumažinta bent jau iki Mažeikių lygmens šildymo iš katilinės kaina.



Visada išsirinksi!

Akcija vyksta iki 2014 m. kovo 31 d.

<p>Vagner SDH</p> <p>51017234 ORO KOMPRESORIUS</p> <p>Galingumas – 1150 W. Apsukų skaičius – 2850 aps./min. Našumas – 150 l/min. Didžiausias slėgis – 8 bar. Reserivo talpa – 24 l.</p> <p>319</p> <p>249,-</p>	<p>Jonsered</p> <p>50989797 BENZININIS PJŪKLAS CS 2234</p> <p>Cilindro darbinis tūris – 38 cm³. Galingumas – 1,4 kW. Kuro bakelio talpa – 0,3 l. Tepalo bakelio talpa – 0,19 l. Pjovimo juostos ilgis – 35 cm. Apsaugos nuo vibracijos sistema. Grandinės greitis – iki 16,3 m/sek. Svoris (be pjovimo įrangos) – 4,6 kg. Kombinuota oro sklendės/uzvedimo svirtelė.</p> <p>699,-</p> <p>599,-</p>	<p>SODO CENTRAS</p> <p>51129351 PRIEMONIŲ RINKINYS MEDŽIAMS BALTINTI</p> <p>Negesintosis kalkės, antiseptikas, klijai. Medelių kamienams baltinti.</p> <p>15,99</p> <p>10,99</p> <p>5,3 kg</p>	<p>51052986 CINKUOTAS SODO KARUTIS</p> <p>1 pripučiamais ratas Talpa – 65 l Galima vežti iki 100 kg</p> <p>89,-</p> <p>59,-</p>
<p>Fosela</p> <p>50996080 NERŪDIAJAMO PLENO RANKŠLUOSČIŲ DŽIOVINTUVAI VIKTORIJA</p> <p>Varnzdžio skersmuo – 32 mm, sienelės storis – 2 mm. Prijungimas: vidinis sriegis 1/2". 1000 x 500 mm</p> <p>479,-</p> <p>299,-</p>	<p>JIKA</p> <p>50899200 UNITAZAS OLYMP NEW 22616</p> <p>Horizontalus nuotakas. Apatinis vandens prijungimas. 3/6 l nuleidimo mechanizmas</p> <p>474</p> <p>249,-</p>	<p>51045664 MASAZINĖ DUŠO KABINA OSK – 8804 SU PAGRINDU</p> <p>90 x 90 x 215 cm. Baltas aukštas akrilinis pagardinis, veidrodinis, 4 mm tonuoti stiklai. Su galine sienoje ir stogeliu.</p> <p>1599</p> <p>1099</p>	<p>51085498 MINKŠTOS MEDIENOS PLAUŠŲ PLOKŠTĖ</p> <p>7 x 590 x 790 mm. Naudojama po parketu, laminuotomis grindimis, kilimine danga kaip izoliuojantis bei išlyginantis pagrindą paklotas.</p> <p>269</p> <p>195</p> <p>1 vnt.</p>

TIK SU MYLIMAJUSIA KORTELE

Biuro kėdėms -30% **Keraminėms sienų plytelėms -30%** **Smulkioms sėkloms -40%** **Kirviams -30%**

Nuolaidos netaikomos keraminėms spec. paskirties dekoruotoms apdailos plytelėms. Nuolaidos netaikoma vejų sėkloms.

Nuolaidos taikomos nuo mažmeninių kainų. Nuolaidos netaikomos geltonu kainoženkliais pažymėtomis prekėms. Prekių šiomis kainomis kiekis ribotas.

IRANKIŲ NUOMA **PJAUSTYMO PASLAUGOS** Druskininkai, M.K. Čiurlionio g. 111, tel. (8 313) 6 90 30 www.senukai.lt. Nemokama klientų linija (8 800) 1 11 19.

„Keli šimtai pradinukų nustelbė kitus“

Izabelė ŪSIENĖ

Šiomet kovą, kaip reta, gausu švenčių – jos išjudina iš kasdienybės stingulio, įžiebiam šviesą ten, kur buvo tamsa ar tyrojo nusivylimo kartėlis. Tik ką nugrumėjo Užgavėnės, leidusios palėbauti, bet neužmiršti, kad Lašininis nugalėtas, o Kanapinis kiekvienam primena apie mūsų gyvenimo „didę menkystę“, kaip sakė kadaise Konstantinas Sirvydas. Iš dulkių į dulkes – apsukus ratą, kuris vadinamas gyvenimu. Beje, gražiausia Morė puikavosi gimnazijos kieme: elegantiška, valdinga, žavi – tikra šiuolaikinė sėkmės moteris – ne surukusi ir pikta boba. Supleškinta liepsnose, bet palikta gyventi elektroninėse laikmenose. O sukūrė šią „superinę moteriškę“ Andrius Mosiejus su savo būrelio jaunaisiais menininkais.

Tautiškai švęsti

Vos kelioms dienoms praėjus, penktadienį skubėjome į „Atgimimo“ mokyklą jau tikrai tautiškai švęsti, pažymėti Kovo 11-tosios. „Bičiulių“ klubo bičiuliai nebuvo užmiršti, sėdėjo I eilėje ir viską matė bei girdėjo. Keli šimtai pradinukų narsiai iškalbėjo ir išdainavo Nepriklausomybės atkūrimą. Pirmiausia garsiai, be jokių pritarimų ar akompanimentų, vaikai sugiedojo Lietuvos himną – gera buvo su jais traukti „Tautišką giesmę“. Pasididžiavimo žodžiais šventę įvardijo šio sambūrio lėmėja – Rita Mikalčienė. Ji vaikams patikino, kad mūsų pušys žaliausios, mūsų tėčiai šauniauši, mūsų mamos geriausios, o miestas pats gražiausias. Kalbėjusi direktorė Danutė Časiene nuoširdžiai pasveikino, priminė, kiek daug tautiškų darbėlių jau nuveikta mokykloje ir kiek jų dar laukia. Tautinių juostų paroda, kiemelyje akcija „Gyvasis tautos žiedas“, tėvų ir mokinių golfo turnyras, skirtas Kovo 11-ajai, įvyks kovo 10-tą mokyklos sporto salėje. Pakvietė - švėskime žaisdami su tėvais, mokytojais, bendramoksliais, pasitikime jau tikrą šventę – Kovo 11-tąją – JUC-e. Tėn visus kviečia Druskininkų jaunimas.

Suaugusiųjų akyse – susimąstymas apie bėgantį laiką

Bet šiandien mes „Agimimo“ mokyklos salėje ir grožimės 2 - 3 klasių mokinukų gausybe, jų lūpose suskambėjusiais eilėraščiais, atgijusiu šokiu, kuriame prabyla ieraro tiltas, populiariomis tautiškomis dainomis, į kurias buvo įtraukti visi dalyviai. Žodžiai, dainos, smagūs palingavimai. Scena šį kartą švytėjo kaip renginio akcentas. Itin gražios trijų spalvų tulpės švytėjo, jų šešėliai sudarė foną. Kaip visada – gražiai pasidarbavo mokytoja Eglė Maračinskaitė. Vaikų akyse džiaugsmas, kad visi kartu gali būti gražūs, svarbūs ir reikalingi. Suaugusiųjų akyse – praeities romantinių siekių atšvaitai ir susimąstymas apie bėgantį laiką. Pabaigoje bendra daina, suvienijusi visus čia esančius - nuo pirmokėlių iki garbaus amžiaus, kuris tęsiasi, kol siekiame, mylime, tikimės ir viliamės. Tarp kitų eilių jau dinančiai nuskambėjo Regimanto

Tamošaičio eilėraštis apie Druskininkus – sveikatos, atgaivos miestą. Mokytoja Teresė Būdelienė „Bičiulių“ klubo vardu padėjo rengėjams už puikią šventę, palinkėjo vaikams laimės ir kad jiems nebūtų lemta patirti to, ką patyrė vyresnės kartos, ką dabar patiria Ukrainos žmonės.

Jiems buvo dėkojama

Džiugu ir malonu žiūrėti į šventės dalyvių entuziastingą norą pažymėti tautos atgimimą ir su džiaugsmu visiems dalyvauti koncerte. Tuo pasirūpino gausūs būrys: organizatorė R. Mikalčienė, mokytojos V. Bolienė, V. Tamulionienė, E. Žukauskienė, J. Šikšnienė V. Lekavičienė, J. Miliuskiene, R. Mickevičienė ir, žinoma, dešimtukas Mantas, be kurio nepraeina joks renginys. Jiems buvo dėkojama, pastebėtas jų prasmingas indėlis į šventės rengimo kūrybinę veiklą.

Primygtinai kvietė tęsti švenčių maratoną

Prie arbatos puodelio „Bičiulių“ klubo nariai pasėdėjome valgykloje. Tik ką mokyklos kepyklėlėje iškeptos bandelės buvo skanios, o pokalbis irgi šiltas bei jausmas – aptarėme tolesnės kultūrinės veiklos žingsnius. Dar eisime į miesto šventę, kurią organizuos jaunimas – pakvietė renginio vedėjas Mantas, mokytoja Rita Mikalčienė ir mokyklos direktorė Danutė Časiene. Laukiame išvykos į teatrą balandžio mėnesį. – bilietai jau senokai užsakyti ir nupirkti. O šiuo metu Rita primygtinai kvietė tęsti švenčių maratoną kovo 10-tą golfo turnyre bei dalyvauti minėjime JUC-e Kovo 11-tą.

Sėkmės svydžiai

Kitą dieną „Atgimimo“ mokyklos salėje buvo daug balsų, smagus erzelio, nes čia vyko golfo turnyras, skirtas Kovo 11-tajai pažymėti. Pasveikinti, paraginti ir pagirti visi dalyviai skirstėsi į komandas ir keliais būdais bandė įmušti golfo kamuoliuką į paruoštas nuorodas. Sekės, matyt, gerai, nes entuziazmą ne vienas ausino mineraliniu vandeniui, „Rasos“ buteliai čia ir buvo tam tikslui ant stalo sustatyti. Buvo linksma – rungtyniavo mokiniai, mokytojai, tėveliai ir



Mokyta senjorai iš „Bičiulių“ klubo su mokyklos direktore D. Časiene



Keli šimtai pradinukų narsiai iškalbėjo ir išdainavo Nepriklausomybės atkūrimą



Mokinių ir jų tėvų komandų rikiuotė golfo turnyre



Minėjimas Jaunimo užimtumo centre

mamos. Pralaimėjusių ar nusiminusių kaip ir nesimatė. Už lango šviečianti pavakario saulė ir jau smagiai žalanti žolė priminė tikrus golfo laukus, kuriuose irgi lenktyniauta ant žalių kalnelių ir mokytasi sėkmės svydžių.

JUC-e buvo kitaip

Šurmulingoje salėje karaliavo jaunimas. Jie Kovo 11-tą balsingai skelbė sau ir miestui, kad yra jauni, viską moka, gali ir, žinoma šiandien švenčia. Pradėjo tautos šventę, kaip ir dera, himnu, kuriam nebereikia pritarimo – dainuoja pilna scena saviveiklininkų, pritaria salėje susirinkę, ataidi ši iškilminga giesmė erdvios salės kampeliuose. Gražu ir prasminga, kad „Tautišką giesmę“ ne atlieka, o gieda tautos žmonės – jauni ir seni, vaikai ir jaunimas. Iš tiesų šiandien jaunimas rodė, ką moka, ką gali, apie ką svažoja. Salėje smagiai šnekučiavosi labai įvairi publika, o scenoje pasirodė bene visi meno kolektyvai – šį kartą tautiški pagyvenusių žmonių sambūriai galėjo grožėtis kitų atliekamais šokiais, muzikavimais ar solo pasirodymais, konkursų ir projektų nugalėtojais, dainų dainelės konkursų dalyviais, veikos formų įvairove. Žodžiu, buvo triukšminga, garsu, jaunatviškai smagu.

Būkime šviesūs Jos turėjimu

Saulė grėžė veidą vakarop. Vakarėjančioje padangėje tvieskėsi gaisai, o tautos šventės šurmulių keitė susimąstymas apie tautos ir asmens. Ausyse dar skambėjo skandavimas iš Seimo salės, kad Lietuva myli laisvę, kurią atgavome jau prieš 24-erius metus. Dar girdėjosi prieš kelias dienas kelių šimtų pradinukų išdainuota ir posmais iškalbėta Lietuva. Vaikiški balsai nustelbė suaugusiųjų kalbas, jaunimo triukšmingą klegesį, skeptikų grimasas.

Laisvę prarasti įmanoma per trumpą laiką blyksnį. Būkime šviesūs Jos turėjimu. Čia ir dabar.



18:00 Aferistas. Drama.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Moderni šeima.
21:00 Naša Raša.
21:35 UEFA Čempionų lygos rungtynės. "Real Madrid CF" - "FC Schalke 04"
Tiesioginė transliacija.
23:35 Visiškai slaptai. Veiksmo komedija.
01:20 UEFA Čempionų lygos apžvalga.
01:40 CSI kriminalistai.
02:30 Programos pabaiga.



08:05 Žavūs ir drąsūs.
08:55 Nanomeilė.
09:55 Linksmieji draugai.
10:25 Senoji animacija.
11:00 Direktorė dviem savaitėm.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:35 Apkabink mane.
14:30 Moterys meluoja geriau.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Dvi su puse virėjos.
18:00 Meilė gyventi.
19:00 Apkabink mane.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Moterys meluoja geriau.
21:05 Užauginti dičkį. Romantinė drama.
22:40 Meilė gyventi.
23:35 Dvi su puse virėjos.
00:35 Mažylė Houp.
01:25 Programos pabaiga.



06:45 Programa.
06:49 TV parduotuvė.
07:05 Reporteris.
07:50 Pradėk nuo savęs.
08:00 „Vangelija“.
10:10 „Padangiu patroliai“.
11:15 Reporteris.
12:00 „Moterų daktaras“.
13:00 „24/7“.
14:00 Lietuva tiesiogiai.
14:35 TV parduotuvė.
14:50 Premjera. „Air America“. N-7.
16:00 Žinios.
16:20 „Mikropasauliai“.
17:00 Žinios.
17:20 Lietuva tiesiogiai.
18:00 Žinios.
18:40 Žinių naujienos.
18:50 Viskas bus gerai!
19:50 „Vangelija“.
21:00 Patriotai.
22:00 Reporteris.
22:37 Pažangi Lietuva.
22:45 Žinių naujienos. Humoro laida.
23:00 Nusikaltimas ir baudsmė.
00:00 „Padangiu patroliai“.
01:00 Reporteris.
01:37 Pažangi Lietuva.
01:45 Lietuva tiesiogiai.
02:15 Programos pabaiga.



06:00 Agnės debiutinio albumo "Ne viską pasakiau" pristatymas.
07:40 A.Rimiškio albumo "Mano kelias" pristatymo koncertas.
08:30 Liuks! Muzika.
10:20 Gintarinis atspindys 2010.
12:00 Agnės debiutinio albumo "Ne viską pasakiau" pristatymas.
13:40 A.Rimiškio albumo "Mano kelias" pristatymo koncertas.
14:30 Liuks! Muzika.
16:20 Gintarinis atspindys 2010.
18:00 Agnės debiutinio albumo "Ne viską pasakiau" pristatymas.
19:40 A.Rimiškio albumo "Mano kelias" pristatymo koncertas.
20:30 Liuks! Muzika.
22:20 Gintarinis atspindys 2010.
00:00 Agnės debiutinio albumo "Ne viską pasakiau" pristatymas.
01:40 A.Rimiškio albumo "Mano kelias" pristatymo koncertas.
02:30 Liuks! Muzika.
04:20 Gintarinis atspindys 2010.

TREČIADIENIS, KOVO 19 D.



05:50 Programos pradžia.
06:00 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Kobra 11.
10:00 Būkime kartu. Vilijos Matačiūnaitės palaikymo koncertas.
12:00 Miestelio ligoninė.
13:00 Emigrantai.
13:55 Laba diena, Lietuva.
15:50 Senis.
17:00 Kobra 11.
18:00 Šiandien.

18:50 Naisių vasara.
19:20 Gyvenimas. Gyvenimo būdo laida.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
21:15 Dėmesio centre.
21:45 Istorijos detektyvai.
22:00 Loterija „Perlas“.
22:05 Istorijos detektyvai.
22:45 Vakarų žinios.
23:00 Užsienio naujienos.
23:15 Prisiėjęs faras. N-7.
00:15 Senis. N-7.
01:30 Dėmesio centre.
01:55 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Miestelio ligoninė.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Naktinis ekspresas.
12:00 Dž. Verdis. Opera „Rigole-tas“.
14:05 Frančeskas ir popiežius. Dokumentinis filmas.
15:35 Posūčiai su Viktoru Gerulaičiu.
16:20 Laba diena, Lietuva.
18:00 Kultūrų kryžkelė.
18:15 Linksmoji knyga.
18:45 Girių horizontai.
19:10 Estrados klasikos vakaras.
20:00 Duryš atsidaro į kiną: knygu „Kinas ir filosofija“ ir „Trumpa kino istorija“ pristatymas.
20:45 ...formatas.
21:00 Nes tai gražu. Drama. N-14.
22:40 Kultūra.
23:00 Naktinis ekspresas.
23:30 Panorama.
00:15 Gintauto Dabrišiaus autorinis kūrybos vakaras su nauja eilėraščių knyga „Upė Jekaterinai“.
01:15 Programos pabaiga.



05:55 Dienos programa.
06:00 Labas vakaras, Lietuva.
06:20 „Smalsutė Dora“.
06:50 „Tomo ir Džerio nuotykių“.
07:20 Dantų šepetukų karalienė.
07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
08:50 24 valandos.
09:30 KK2.
10:25 Valanda su Rūta.
12:15 Patrulis.
12:55 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
13:25 Varlė keliauninkė.
13:55 „Audra“.
15:00 „PREMJERA Meilė ir baudsmė“.
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:50 24 valandos.
18:30 Žinios.
19:30 KK2.
20:25 „Baisiausia mano gyvenimo savaitė“. N-7.
21:05 Linksmiausi išdykę seniokai.
21:30 Žinios.
21:45 Renkamės Europą.
22:10 Užšalę. N14. Trileris.
00:10 „Istatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius“. N-7.
01:05 „Karališkos kančios“. N-7.
02:00 „Slapti reikalai“. N-7.
02:55 Programos pabaiga.



06:35 Teleparduotuvė.
06:55 Kempiniukas Plačiakelnis.
07:20 Simpsonai.
07:50 Brazilijos avėniu. Drama.
09:00 Meilės sukuryje. Drama.
10:00 Paskutinis iš vyrų.
11:00 TV Pagalba.
11:50 Kvieskite daktarą!
12:25 Viešnios iš praeities. Fantastinė drama.
13:30 Gufis ir jo sūnus Maksas.
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
14:30 Simpsonai.
15:00 Rosarija.
16:00 Nepaklusni širdis.
17:00 TV Pagalba.
17:50 Kvieskite daktarą!
18:30 TV3 žinios.
19:30 Pamišk mane.
20:00 Obelis nuo obels.
20:30 Žvaigždžių dešimtukas.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:00 Vikingų loto.
22:05 Daktaras Hausas. Drama.
23:05 Gražuolė ir pabaisa. Veiksmo drama.
00:05 24 valandos.
01:05 Kaulai.
01:55 Choras.
02:50 Penktadienio vakaro žiburiai. Drama.

03:35 Pabudimas. Kriminalinė drama.
04:30 Programos pabaiga.



07:00 Muchtaro sugrįžimas.
08:00 Yra kaip yra.
09:00 „Mentai“.
11:00 „Prokurorų patikrinimas“.
12:00 Kalbame ir rodome.
13:00 Muchtaro sugrįžimas.
14:00 „Nuotakos siaubūnės“.
15:00 „Didžioji sėkmė“. Nuotykių komedija.
15:30 „Dreikas ir Džošas“.
16:00 „Prokurorų patikrinimas“.
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 „Mentalistas“.
19:30 „Du su puse vyro“.
20:00 Dviracio šou.
20:30 Yra kaip yra.
21:30 Romantikai. N-7. Romantinė komedija.
23:35 „Tikras kraujas“. N14.
00:35 „Mentalistas“. N-7.
01:30 „Prokurorų patikrinimas“. N-7.
02:35 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.
06:50 „Šeimynėlė“.
07:50 „Draugai VII“.
08:15 „Antinas Gudruolis“.
08:40 „Nenugalimieji“.
09:05 „Galingasis šuo Kriptas“.
09:30 „Zigis ir Ryklys“.
10:00 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“.
11:00 „Gailėstingumo ligoninė“.
12:00 „Karališkos kančios“.
13:00 „Purpurinis deimantas“.
14:00 „Gordono Ramzio virtuvės pamokos“.
14:30 „Savaitgalis su Aleks“.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 Juokas juokais.
16:00 „Šeimynėlė“.
17:00 „Keksiukų karai“.
18:00 „Melo pinklės“.
19:00 „Uždrausta meilė“.
21:00 Spąstai. N14. Veiksmo trileris.
22:35 „Bėgėdis“. N14. Drama.
23:35 „Vampyro dienoraščiai“. N14. Mistinė melodrama.
00:30 „Ties riba“. N14.
01:25 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Adrenalinas.
10:00 Gelbėtojai Havajuose.
11:00 Robinas iš Šervudo.
12:00 Las Vegasas.
13:00 Simpsonai.
13:30 Moderni šeima.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Stačia galva. Sporto laida.
16:00 Las Vegasas.
17:00 Medikopteris.
18:00 Aferistas.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Moderni šeima.
21:00 Naša Raša.
21:35 UEFA Čempionų lygos rungtynės. „Borussia Dortmund“ - „FC Zenit“
Tiesioginė transliacija.
23:35 Europos pokerio turas.
00:35 Notorious. Biografinė drama.
02:55 CSI kriminalistai.
03:20 Programos pabaiga.



08:10 Žavūs ir drąsūs.
09:00 Senoji animacija.
10:00 Linksmieji draugai.
10:30 Senoji animacija.
11:00 Užauginti dičkį. Romantinė drama.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:35 Apkabink mane.
14:30 Moterys meluoja geriau.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Dvi su puse virėjos.
18:00 Meilė gyventi.
19:00 Apkabink mane.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Moterys meluoja geriau.
21:05 Nuomojamas vyras. Komedija.
22:50 Meilė gyventi.
23:45 Dvi su puse virėjos.
00:45 Mažylė Houp.
01:35 Programos pabaiga.



06:45 Programa.
06:49 TV parduotuvė.
07:05 Reporteris.

07:50 Žinių naujienos. Humoro laida.
08:00 „Vangelija“.
10:10 „Padangiu patroliai“.
11:15 Reporteris.
12:00 „Moterų daktaras“.
13:00 Patriotai.
14:00 Lietuva tiesiogiai.
14:35 TV parduotuvė.
14:50 Premjera. „Air America“. N-7.
16:00 Žinios.
16:20 „Mikropasauliai“. N-7.
17:00 Žinios.
17:20 Lietuva tiesiogiai.
18:00 Žinios.
18:40 Žinių naujienos. Humoro laida.
18:50 „Moterų daktaras“.
19:50 „Albanas“.
21:00 Sąmokslų teorija.
22:00 Reporteris.
22:45 Žinių naujienos. Humoro laida.
23:00 Nuoga tiesa.
00:00 „Padangiu patroliai“. N-7.
01:00 Reporteris.
01:45 Lietuva tiesiogiai.
02:15 Programos pabaiga.



06:00 Grupės „Mango“ atsisveikinimo koncertas.
07:20 Liuks! Muzika.
09:30 Grupės „Antis“ koncertas.
10:30 I.Valinskienės koncertas „Meilės muzika“.
12:00 Grupės „Mango“ atsisveikinimo koncertas.
13:20 Liuks! Muzika.
15:30 Grupės „Antis“ koncertas.
16:30 I.Valinskienės koncertas „Meilės muzika“.
18:00 Grupės „Mango“ atsisveikinimo koncertas.
19:20 Liuks! Muzika.
21:30 Grupės „Antis“ koncertas.
22:30 I.Valinskienės koncertas „Meilės muzika“.
00:00 Grupės „Mango“ atsisveikinimo koncertas.
01:20 Liuks! Muzika.
03:30 Grupės „Antis“ koncertas.
04:30 I.Valinskienės koncertas „Meilės muzika“.

KETVIRTADIENIS, KOVO 20 D.



05:50 Programos pradžia.
06:00 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Kobra 11.
10:00 Duokim garo!
12:00 Miestelio ligoninė.
13:00 Gyvenimas. Gyvenimo būdo laida.
13:55 Laba diena, Lietuva.
15:50 Senis. N-7.
17:00 Kobra 11. N-7.
18:00 Šiandien.
18:50 Naisių vasara.
19:20 Taip. Ne. TV žaidimas.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
21:15 Dėmesio centre.
21:45 Specialus tyrimas.
22:00 Loterija „Perlas“.
22:05 Specialus tyrimas.
22:45 Vakarų žinios.
23:00 Užsienio naujienos.
23:15 „Emdeno“ vyrai. Drama. N-7.
01:15 Senis.
02:30 Dėmesio centre.
02:55 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Miestelio ligoninė.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Naktinis ekspresas.
12:00 Legendos. Dokumentinių apybraižų ciklas.
12:45 Anglų valsas. Kostiuminė melodrama. N-7.
13:50 Duryš atsidaro į kiną: knygu „Kinas ir filosofija“ ir „Trumpa kino istorija“ pristatymas.
14:40 TV konkursas „Dainų dainelė 2014“.
16:20 Laba diena, Lietuva.
18:00 Kultūrų kryžkelė.
18:15 Mažasis princas.
18:45 Duryš atsidaro.
19:10 Dalia. Vaidybinis muzikinis filmas.
20:50 Skambina Petras Geniušas.
21:15 Kultūros savanoriai.
21:45 Legendos.
22:30 Lietuvių kinas trumpai. Trumpametražis vaidybinis filmas.
23:00 Naktinis ekspresas.
23:30 Panorama.
00:15 Nes tai gražu. Drama.
01:55 Programos pabaiga.



06:15 Dienos programa.
06:20 „Smalsutė Dora“.
06:50 „Tomo ir Džerio nuotykių“.
07:20 Varlė keliauninkė.
07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
08:50 Su meile. Kovo 11-oji. Koncertas.
11:50 Pagalbos skambutis. Realybės drama.
12:55 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
13:25 Snieguolė.
13:40 Sniego takeliai.
13:55 „Audra“.
15:00 „PREMJERA Meilė ir baudsmė“.
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:50 24 valandos.
18:30 Žinios.
19:30 Valanda su Rūta.
21:30 Žinios.
22:10 Valstybės priešas. N-7. Veiksmo trileris.
00:50 „Ties riba“. N14.
01:55 Sveikatos ABC.
02:50 Programos pabaiga.



06:35 Teleparduotuvė.
06:50 Kempiniukas Plačiakelnis.
07:20 Simpsonai.
07:50 Brazilijos avėniu.
09:00 Meilės sukuryje.
10:00 Paskutinis iš vyrų.
11:00 TV Pagalba.
11:50 Kvieskite daktarą!
12:25 Viešnios iš praeities. Fantastinė drama.
12:55 Drakonų medžiotojai.
13:30 Gufis ir jo sūnus Maksas.
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
14:30 Simpsonai.
16:00 Nepaklusni širdis.
17:00 TV Pagalba.
17:50 Kvieskite daktarą!
18:30 TV3 žinios.
19:30 Pamišk mane.
20:00 Kitoks tyrimas.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:30 TV3 vakaro žinios.
21:55 Žalioji enciklopedija.
22:00 Porininkai.
23:00 Kaulai.
00:00 24 valandos.
01:00 Kaulai.
01:55 Choras.
02:45 Penktadienio vakaro žiburiai. Drama.

03:35 Pabudimas. Kriminalinė drama.

04:25 Programos pabaiga.



07:00 Muchtaro sugrįžimas.
08:00 Yra kaip yra.
09:00 Mistinės istorijos.
10:00 Ekstrasensų mūšis.
11:00 „Prokurorų patikrinimas“.
12:00 Kalbame ir rodome.
13:00 Muchtaro sugrįžimas.
14:00 „Nuotakos siaubūnės“.
15:00 „Didžioji sėkmė“. Nuotykių komedija.
15:30 „Dreikas ir Džošas“.
16:00 „Prokurorų patikrinimas“.
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 „Mentalistas“.
19:30 „Du su puse vyro“.
20:00 Dviracio šou.
20:30 Prajuokink mane.
21:30 Nemiga. N14. Kriminalinė drama.
23:45 „Tikras kraujas“. N14. Fantastikos serialas.
00:45 „Mentalistas“. N-7.
01:40 „Prokurorų patikrinimas“. N-7.
02:45 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.
06:50 „Šeimynėlė“.
07:50 „Draugai VII“.
08:15 „Antinas Gudruolis“.
08:40 „Nenugalimieji“.
09:05 „Galingasis šuo Kriptas“.
09:30 „Zigis ir Ryklys“.
10:00 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“.
11:00 „Gailėstingumo ligoninė“.
12:00 „Karališkos kančios“.
13:00 „Purpurinis deimantas“.
14:00 „Gordono Ramzio virtuvės pamokos“.
14:30 „Savaitgalis su Aleks“.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 Juokas juokais.
16:00 „Šeimynėlė“.
17:00 „Keksiukų karai“.
18:00 „Melo pinklės“.

19:00 „Uždrausta meilė“.
21:00 Midsomerio žmogžudystės II. Mirties šešėlis. N14. 1999 m. Detektyvas.
23:10 „Klientų sąrašas“. N-7. Drama.
00:10 „Farų šeima“. N-7. Kriminalinė drama.
01:05 „Ties riba“. N14.
02:00 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Vienam gale kablys.
10:00 Gelbėtojai Havajuose.
11:00 Robinas iš Šervudo.
12:00 Las Vegasas.
13:00 Simpsonai.
13:30 Moderni šeima.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Stačia galva.
16:00 Las Vegasas.
17:00 Medikopteris.
18:00 Aferistas.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Moderni šeima.
21:00 Naša Raša.
21:30 Amerikietis. Kriminalinė drama.
23:45 Civilinis ieškinyš. Drama.
02:00 Eurolygos rungtynės. TOP 16. Kauno „Žalgiris“ - Krasnodaro „Lokomotiv-Kuban“.
03:45 Programos pabaiga.



07:00 Žavūs ir drąsūs.
07:50 Mis Marpl.
09:50 Linksmieji draugai.
10:20 Senoji animacija.
10:55 Nuomojamas vyras. Komedija.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:35 Apkabink mane.
14:30 Moterys meluoja geriau.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Dvi su puse virėjos.
18:00 Meilė gyventi.
19:00 Apkabink mane.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Moterys meluoja geriau.
21:05 Per jauni santuokai. Drama.
22:40 Meilė gyventi. Drama.
23:35 Dvi su puse virėjos.
00:35 Mažylė Houp.
01:25 Programos pabaiga.



06:45 Programa.
06:49 TV parduotuvė.
07:05 Reporteris.
07:50 Žinių naujienos. Humoro laida.
08:00 „Vangelija“.
10:10 „Padangiu patroliai“.
11:15 Reporteris.
12:00 „Moterų daktaras“.
13:00 Sąmokslų teorija.
14:00 Lietuva tiesiogiai.
14:35 TV parduotuvė.
14:50 Premjera. „Air America“. N-7.
16:00 Žinios.
16:20 „Mikropasauliai“. N-7.
17:00 Žinios.
17:20 Lietuva tiesiogiai.
18:00 Žinios.
18:40 Žinių naujienos. Humoro laida.
18:50 „Moterų daktaras“. N-7.
19:50 „Albanas“ N-7.
21:00 Nusikaltimas ir baudsmė.
22:00 Reporteris.
22:45 Žinių naujienos. Humoro laida.
23:00 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida. N-7.
00:00 „Padangiu patroliai“. N-7.
01:00 Reporteris.
01:45 Lietuva tiesiogiai.
02:15 Programos pabaiga.



06:00 Kai švenčia Dvyniai ir Vėžiai.
07:55 Liuks! Muzika.
09:30 Agnės debiutinio albumo "Ne viską pasakiau" pristatymas.
11:10 A.Rimiškio albumo "Mano kelias" pristatymo koncertas.
12:00 Kai švenčia Dvyniai ir Vėžiai.
13:55 Liuks! Muzika.
15:30 Agnės debiutinio albumo "Ne viską pasakiau" pristatymas.
17:10 A.Rimiškio albumo "Mano kelias" pristatymo koncertas.
18:00 Kai švenčia Dvyniai ir Vėžiai.
19:55 Liuks! Muzika.
21:30 Agnės debiutinio albumo "Ne viską pasakiau" pristatymas.
23:10 A.Rimiškio albumo "Mano kelias" pristatymo koncertas.
00:00 Kai švenčia Dvyniai ir Vėžiai.
01:55 Liuks! Muzika.
03:30 Agnės debiutinio albumo "Ne viską pasakiau" pristatymas.
05:10 A.Rimiškio albumo "Mano kelias" pristatymo koncertas.

SAVAITĖS HOROSKOPAI

OŽIARAGIS

Dėl Marso ir Saturno opozicijos gali susijauti jūsų kasdieniniai reikalai, būsite išmušti iš įprastinių vėžių, tad būkite atsargūs priimdami sprendimus, ypač savaitės vidury. Vadovaujantys asmenys greičiausiai bus šurkštesni su pavaldiniais, dėl ko gali iškilti nemalonių konfliktų. Saugokitės savo kietakaktiškumo, nes nuo jūsų gali nusisukti jums reikalingi žmonės. Gali padaugėti agresijos moterų atžvilgiu atveju, tad moterims vertės būti atsargesnės.



VANDENIS

Turėsite puikių progų pasinaudoti savo literatūrinio talentu. Apskritai ši savaitė bus palanki rašytojams bei žurnalistams. Turėtumėte gana smarkiai praplėsti savo akiratį, įgysite naujų intelektualinio pobūdžio patirčių, galbūt perskaitysite knygą, kuri smarkiai įtakos jūsų požiūrį į kertinius gyvenimo aspektus. Gana geras metas bus leisti į trumpalaikes keliones, pirkti ar remontuoti savo transporto priemonę ar kompiuterį. Galite sulaukti ilgai lauktos žinios ar laiško.



ŽUVYS

Greičiausiai teks spręsti turinius reikalus. Turėtų aplankyti sėkmė finansinėje medžioklėje, iš jos grįšite su geru laimikiu. Galbūt padidės jūsų uždarbis. Moterys daugiau links į prabangą ir gražius daiktus, vyrams labiau varvės seilės dėl gražių automobilių. Dėl stipraus Marso poveikio antroje savaitės pusėje labai atsargiai elkitės su ugnimi, taip pat atsargūs būkite vairuodami automobilį, nes kitaip pakliūsite į avariją. Būtinai pasidomėkite savo transporto priemonės bei mechaninių prietaisų, su kuriais tenka dirbti, technine būkle.



AVINAS

Laukia labai intensyvi ir greičiausiai įdomi savaitė. Pirmadienį į jūsų ženklą įplauks Mėnulis, o trečiadienio naktį – Saulė. Tad į jūsų krantinę plūstels nauja kūrybingumo banga. Imsite kelti sau naujus uždavinius, įgausite daugiau pasitikėjimo ir ambicijų. Tačiau per daug neįsibėgėkite, nes savo kietakaktis atsimušite į dar kietesnę ir tvirtesnę sieną, kurią suformuos Marso ir Saturno opozicija. Štai dėl jos jums ir nevertės sudaryti naujų sutarčių, kurti labai ambicingų ir ilgalaike planų. Truputėlį palaukite palankesnio laiko. Tačiau palankus metas bus vykdyti užsienį bei tvarkyti su užsieniu susijusius reikalus.



JAUTIS

Greičiausiai gyvenkite ramų ir neskubrų gyvenimą, turėsite pakankamai laiko atsidėti tiek smulkmeniškumo reikalaujantiems darbams, tiek poilsio malonumams. Gana palankus metas bus pasirašyti sutartis, remontuoti ar įsigyti transporto priemonę, perduoti ar priimti svarbią informaciją, studijuoti naujus dalykus, įsigyti reikiamos, ypač ezoterinės, literatūros, kuri jus padarys nemažą įtaką, atvers kelius į kitą pasaulį. Greičiausiai daugiau trauks prie muzikos, poezijos, meno.



DVYNIAI

Nuo savaitės vidurio turėsite daugiau visuomeninių ambicijų, daugiau progų bendrauti su įvairesnių socialinių sluoksnių žmonėmis. Daugiau jums reikš draugai, kurie prireikus išties tvirtą pagalbą ranką. Gali atsiverti realios galimybės tapti populiariesniems, gerai išreklamuoti savo įmonę bei jos gaminamus produktus. Pasizymėsite kaip puikūs organizatoriai, kurie tarsi tampa virvūčių galės reikiama linkme pakreipti reikiamus žmones.



kiama linkme pakreipti reikiamus žmones.

VĖŽYS

Profesinėje veikloje galite tekti stabtelėti ir bet kokiomis priemonėmis nesiveržti į priekį, antraip sudeginsite per daug energijos, o reikiamų rezultatų taip ir nepasieksite. Visus pačius sudėtingiausius darbus, jei tik įmanoma, laikinai atidėkite į šalį ir užsiimkite tuo, kas arčiausiai širdies, gal netgi išeikite trumpalaikių atostogų, kur nors išvykite, pakeiskite aplinką. Santykiai su užsienio partneriais liks stabilūs ir patikimi. Gana gerai turėtų sektis spręsti su teismais ir teisingumu susijusius klausimus.



LIŪTAS

Pirmoje savaitės pusėje galite sulaukti nemalonių naujienų, kurios gal sietis su artimų jums žmonių ligomis, o gal net ir mirtimi. Patys taip pat būkite atsargūs – neįspainiokite į neaiškaus pobūdžio finansines ar kitokio pobūdžio machinacijas, nesiduoikite suvedžiojami. Antroje savaitės pusėje turėtų būti šviesesnė. Bus palankus metas tvarkyti su užsieniu, universitetams, teismais bei kelionėms susijusius reikalus. Įgausite daugiau optimizmo ir kūrybinio polėkio.



MERGELE

Jus lydės nepačiuojamas optimizmas ir puiki nuotaika. Bus palankus metas aktyviai sportuoti, leistis į netolimas keliones, turistinį žygį, patirsite neblėstančių išpuodžių. Taip pat tinkamas metas bus remontuoti ar pirkti transporto priemonę, išbandyti jėgas naujose veiklos srityse. Neblėstanti seksualinė energija gali padovanoti gražų meilės nuotykį. Ypač sėkmingas ir žavus turėtų būti savaitės vidury.



SVARSTYKLĖS

Atsiras galimybių sulaukti nemažai pagalbos, taip pat patys galėsite ištiesti tvirtą pagalbą ranką. Jūsų sėkmė daugeliu atveju priklausys nuo jūsų draugų ir bičiulių geranoriškumo. Kadangi būsite labai komunikabilūs, užmegsite nemažai smagių ir naudingų pažinčių. Galima tikėtis pažinties su labai laisvos natūros ir pašėlusiu žmogumi, kurio požiūris į gyvenimą gana smarkiai bus nutolęs nuo visuotinai pripažintų normų.



SKORPIONAS

Pirmoje savaitės pusėje gali tekti ne kartą apsibrozdinti bei susižeisti dvasiniu bei profesiniu požiūriu. Galite padaryti grubokų klaidų ir dėl to nukentės jūsų visuomeninis statusas, tai ypač bus aktualu politikams bei kitą visuomeninio pobūdžio darbą atliekantiems žmonėms. Antroje savaitės pusėje reikalai pakryps į gera. Padarytos klaidos užsiglaistys, purkčių ir nervų dūmai išsiblašks. Turėsite daugiau laiko savo malonumams bei pobūviams su draugais ir šeima.



ŠAULYS

Gal kiek pašlis santykiai su mylimu žmogumi, sunkiai seksis prekyboje papuošalais ir meno kūriniais. Tačiau tos problemos bus nesunkiai išsprendžiamos. Antroje savaitės pusėje dėl harmoningos Jupiterio įtakos gali sektis ieškoti finansinių rėmėjų bei tvarkant reikalus, susijusius su užsieniu ir užsieniečiais, taip pat teismais, aukštosiomis mokyklomis, spaustuviomis, knygomis, tolimojo susisiekimo transportu.



Šaltinis: Zebra.lt

ASMENINIAI SKELBIMAI!

TEL. 55116.

Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 36 kv. m butą 1/5 a. Veisiejų g. už 77 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 18887.

1 kambario 31,4 kv. m butą su virtuvės baldais 2 a. Gardino g. 17 už 60 tūkst. Lt. Tel. 45229.

1 kambario 30 kv. m. butą po remonto 3 a. iš 5-ių a. M.K. Čiurlionio g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 24454.

tvarkingą 1 kambario 34,5 kv. m butą 4 a. Gardino g. už 47 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 20509.

1 kambario 32 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose, Jaunystės g. 5, už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 10259.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. (remontas, virt. baldai, buit. technika) M.K.Čiurlionio g. už 160 tūkst. Lt arba keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-602) 77201.

1 kambario 30,68 kv. m butą po visiško remonto su naujais baldais bei buitine technika 2 a. Sveikatos g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

1 kambario 20 kv. m butą 3 a. Leipalingyje už 23 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 60142.

1 kambario 35 kv. m butą 2 a. iš 9 a. Gardino g. 23, už 62 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 56184.

2 KAMBARIŲ BUTAI

naujos statybos gerai įrengtą su baldais 2 kambarių 50 kv. m butą 2 a. už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

2 kambarių 52 kv. m butą su baldais ir buit. tech. 2 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 90823, (8-685) 60127.

2 kambarių 41 kv. m butą 1 a. (atskiras įėjimas) Gardino g. už 78 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 47212.

2 kambarių 34 kv. m butą Gardino g. 5 a. iš 5 a. už 41 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

2 kambarių 52 kv. m butą 1 a. (tinka komercinei veiklai) Gardino g. 29, už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52,2 kv. m butą po kapitalinio remonto (apšiltintą iš vidaus), su daliniais baldais (maži šildymo mokesčiai) 5 a. Gardino g. 88, už 75 tūkst. Lt arba keičia į sodo namelį Jaskonyse. Tel. (8-629) 16297.

2 kambarių 54 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 95 tūkst. Lt (be tarpininko). Tel. (8-685) 82795.

2 kambarių 53 kv. m tvarkingą butą 5 a. Gardino g. (prie upelio) už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 91516.

2 kambarių butą 4 a. M.K.Čiurlionio g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 90286.

2 kambarių butą 1 a. Leipalingyje, Druskininkų sav., už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 99 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių 43 kv. m butą 3 a. iš 5 a. M.K. Čiurlionio g. 76, už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 80391.

1990 m. statybos 2 kambarių 51 kv. m butą 8 a. Gardino g., už 80 tūkst. Lt arba keičia į mažesnį butą arba sodą (su priemoka). Tel. (8-622) 64028.

tvarkingą 2 kambarių 40 kv. m butą 1 a. Šiltnamių g., su atskiru įėjimu (veranda), įstiklinti plastiko langai, yra atskira automobilio aikštelė, už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 22387.

2 kambarius 38 kv. m, 3 kambarių bute, 1 a. V. Krėvės g. 3 (kampinis), už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 78926.

2 kambarių 52 kv. m butą 7 a. Merkinės g. už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 20896.

gerą 2 kambarių 36 kv. m butą po remonto, su naujais baldais ir importine buitine technika, 5 a. Gardino g. 86. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 45457.

2 kambarių 39 kv. m butą 1 a., su atskiru įėjimu, Neravų g, netoli san. "Eglė", už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-696) 98104.

2 kambarių 50 kv. m butą (padarytas dalinis remontas) 6 a. Liškiavos g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 11721.

2 kambarių 57 kv. m butą 9 a. Veisiejų g. (prie kavinės "Alka") už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 18489.

2 kambarių 48 kv. m butą 4 a. M.K. Čiurlionio g. 68, už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 10648.

2 kambarių 50 kv. m butą 7 a. su 2 balkonais (vaizdas į mišką, reikalingas remontas) Merkinės g. už 91 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 13799.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 65 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt arba keičia į mažesnį butą miesto centre. Tel. (8-610) 45346.

3 kambarių 65 kv. m butą 2 a. (kapitalinis remontas) M.K.Čiurlionio g. už 295 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 91192.

3 kambarių 65 kv. m butą Ateities g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-607) 74645, (8-611) 91421.

3 kambarių 61 kv. m butą po remonto su baldais 1 a. (tinka komercijai) M.K.Čiurlionio g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 08988.

naują 3 kambarių 81 kv. m įrengtą butą su garažu šalia san. "Eglė" už 196 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 09202.

3 kambarių 77 kv. m butą po rekonstrukcijos, su baldais, 5 a. Viečiūnuose už 110 tūkst. Lt arba keičia į sodo namą, tinkantį gyventi žiemą. Tel. (8-692) 17243.

apšiltintą 3 kambarių 66 kv. m butą su atskiru įėjimu, žeme, kitais statiniais (prie "Girios Aido") 2 a. M.K. Čiurlionio g., už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20646.

3 kambarių 62,5 kv. m butą 5 a. Liškiavos g. už 120 tūkst. Lt. Tel.(8-605) 49960.

3 kambarių 65,21 kv. m. butą 2 a. Ateities g. (šalia Nemuno, puikioje vietoje) už 135 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-674) 98428.

šviesų 3 kambarių 64 kv. m butą 3 a. su 2 balkonais Liškiavos g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 25041.

naujame name 3 kambarių 73 kv. m butą su autonominiu šildymu Neravų g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 95433.

3 kambarių 61 kv. m butą 2 a. Liškiavos g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 141 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 64,27 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 97907.

3 kambarių 57 kv. m butą (1 kambarys pereinamas) 5 a. Leipalingyje, Seirijų g., už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 55342.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 77 kv. m butą 4 a. iš 5 a. (vidurinė laiptinė) Viečiūnuose (kaina sutartinė). Tel. (8-640) 21077.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 76,95 kv. m butą 1 a. Merkinės g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 57085.

4 kambarių butą 2 a (reikalingas remontas) Veisiejų g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 97907.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

sklypą prie Latežerio ežero, yra pakrantės, rekreacinė ir namo teritorijos. Tel. (8-605) 39383.

1,7 ha žemės ūkio paskirties sklypą (geras privažiavimas) netoli Avirio ežero, 8 km nuo Druskininkų, už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 84926.

9 a sklypą Baltašikėje. Tel. (8-650) 52629.

4,6 a sklypą su dviejų kotedžų pamatais Klonio g. 22 už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35648.

6,72 ha miško su žeme (K. Nr. 3878/0007:174) netoli ežero, prie kaimo, remiasi į kelią, Grūto k. 1 ha - 15 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 48596.

28 a sklypą prie sankryžos Merkinėje. Tel. (8-698) 77954.

72 a žemės ūkio paskirties sklypą, besiribojantį su pušynu (vaizdas į 3 ežerus), Ricielių k. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

16 a namų valdos sklypą Druskininkuose už 49 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 90286.

11 a sklypą su mūriniu pastatu Merkinėje, ribojasi su upeliu, už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

62 a sklypą Gaičiūnuose. 1 a - 2300 Lt, 8 a Šaulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

72 a žemės ūkio paskirties sklypą Druskininkuose, prie "Saulės" mokyklos, už 1 a - 3000 Lt. Tel. (8-623) 34273.

20 a sklypą gyvenvietėje, asfaltuotas privažiavimas, vanduo, el., geodeziniai matavimai, už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 77183.

20 a žemės ūkio paskirties sklypą. Tel. (8-626) 77183.

9,37 a sodo sklypą gražioje vietoje, šalia miško, Veisiejuose, Kailinių k., už 21 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 18151.

sklypą šalia Druskininkų, prie ežero, 30 m pakrantės, yra namo projektas, leidimas statyboms. Tel. (8-605) 39383.

NAMAI

135 kv. m namą su 4 kambariais 4 a sklype, senamiestyje, Druskininkuose, už 450 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

1990 m. 1 a. medinį 120 kv. m namą su mūriniu priestatu, rūsiu ir kitais mūriniais pastatais 15 a sklype Merkinėje (visos komunikacijos) už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

namą su kitais pastatais, sodu, 49 a sklype Šadžiuonuose už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 76155, (8-615) 52153.

2 a. įrengtą 126 kv. m namą (6 kambariai) su ūkiniu pastatu, garažu 10,6 a sklype Sakų g., Druskininkuose, šalia pušyno, už 330 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 80228.

gražioje vietoje, geros būklės namą Leipalingyje, Druskininkų sav., už 265 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

82, 45 kv. m medinį namą su ūkiniais pastatais, 5 ha žemės, 30 m pakrantės, 500 m nuo Metelių ežero, už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 20014.

naujos statybos įrengtą namą 4 km nuo Druskininkų už 295 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 97907.

2 a. mūrinį 170 kv. m namą, yra ūkinis pastatas, 27 a sklype, Perlojoje, Varėnos raj., apie 120 tūkst. Lt (galima derėtis). Tel. (8-685) 34403.

mūrinį 240 kv. m namą 15 a sklype Nerauvoose. Tel. (8-687) 74026.

nuosavame name, 2 a., 4 kambarių butą su garažu, ūkiniais pastatais, 11 a žemės, Neravų g., už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 75796.

med. namą su ūk. pastatu, namų valda (vietinis vandentiekis, el.) Ricieliuose už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 76445.

SODAI

6 a žemės sklypą sodo bendrijoje "Migla" už 28 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 10659.

ATGAUK SKOLĄ
Skolų išieškojimas Lietuvoje ir užsienyje.
www.skolarona.lt
Tel. 8 687 40 002

SKYRYBŲ CENTRAS
Greitai ir pigiai paruošiamie skyrybų dokumentus gyvenantiems Lietuvoje bei užsienyje.
Tel. 8 687 40 002, 8 677 87 377
www.skyrybucentras.lt

Specializuota įmonė
SUPERKA ĮVAIRIUS SENUS AUTOMOBILIUS ir KĖBULUS.
(su defektais, po avarijos)
Pasiimame patys.
Rašome utilizavimo pažymas.
Tel. 8 671 67189, 8 648 74669
www.autoperka.lt

Remontuojame kompiuterius
Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!
Sutaupykite **50-70%!**

Vija
M.K. Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt
www.vija.lt

• Patikimas ir sklandus Jūsų buto pardavimas/nuoma
• Nustatysiu tikrąją Jūsų buto kainą
• Profesionalus Jūsų turto vertinimas
• Patarsiu investicijų klausimais
Mano konsultacijos **NEMOKAMOS!**
Tel.: (8 313) 52 300
Mob. tel.: **8 652 21051**
M.K. Čiurlionio g. 55, Druskininkai

15 METŲ LIETUVOJE



UBER HAUS
NERILNOJAMASIS TURTAS

6 a sodo sklypą bendrijoje "Migla" Jaskonyse, yra grėžinys, el., už 32 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20142.

6 a sodą su vasarnamiu (yra šulinys, el.) Jaskonyse, bendrijoje "Migla", už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 84781.

6 a sodą su mūriniu namu (kraštinis, yra rūšys, garažas, pirtis) prie san. "Eglė", už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-694) 22085.

geroje vietoje 10 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 93980.

5,5 sodą su mūriniu namu Viečiūnuose už 59 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 80598.

6 a sodo sklypą Viečiūnuose, bendr. "Papartis" (atlikti geodeziniai matavimai). Tel. (8-628) 86064.

6 a sodą su nebaigtu statyti namu Viečiūnuose už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 03716.

6 a sodo sklypą (yra namo parengtas ir suderintas projektas, el.) Viečiūnuose už 33 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 50935.

12 a sodą su 2 a., 90 kv. m namu, garažu ir kitais pastatais Ratnyčioje, bendrijoje "Raigardas". Tel. (8-615) 30055.

6 a sodą su neįrengtu mūriniu namu Druskininkuose, sodų bendr. "Dainava", už 107 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29943.

6 a sodą su med. nameliu "Raigardo" bendr. (netoli viešbučio "Laima") už 80 tūkst. Lt (kaina ne galutinė, galima derėtis). Tel. (8-610) 49331.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose. Tel. (8-629) 04887.

6 a sodo sklypą Viečiūnuose, bendr. "Rūta". Tel. (8-688) 73663, (8-601) 29556.

6 a sodą su nameliu, tinkančiu gyventi žiemą, bendr. "Papartis", Viečiūnuose (yra šulinys, el. įvadas, trifazis, vasarinis vandentiekis, namo rekonstrukcijos planas) už 62 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 27143.

5,7 a sodą su ūkiniu pastatu bendrijoje "Papartis", Viečiūnuose, už 22 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 71001.

6,7 a sodą su mūriniu namu (galima gyventi žiemą), 2 rūšiais, garažu, šuliniu, stikliniu šiltnamiu "Eglės" soduose už 120 tūkst. Lt. (8-618) 27685.

6 a. sodo sklypą Viečiūnuose. Tel. (8-678) 16603.

6 a. sodą Viečiūnuose. Tel. (8-620) 16519.

6 a sodą su namu, garažu, ūk. pastatu, šiltnamiu, šuliniu, bendr. "Papartis", Viečiūnuose, už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 08399.

6 a. sklype, prie pagrindinio kelio, nebaigtą statyti namą, Viečiūnuose, sodų bendrijoje "Papartis". Tel. (8-692) 17243.

GARAŽAI

tvarkingą garažą 21,2 kv. m (be duobės, yra trifazis) prie vandenvietės už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 11878.

garažą su duobe (stogas naujai suvarkytas) prie katilinės Nr. 72, už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-690) 93865.

24 kv. m garažą su duobe prie katilinės. Tel. (8-650) 99529.

garažą Neravų g. 29 (po namu), už 25 tūkst. Lt arba išnuomuoju. Tel. (8-616) 53221.

garažą su duobe ir rūsiu Leipalingyje už 3600 Lt. Tel. (8-600) 09937.

KITAS TURTAS

35 a sodybą su 4 pastatais, akmeniniu rūsiu prie miško, 22 km nuo Druskininkų, už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-645) 22566.

senovinę sodybą su pastatais 60 a sklype Radyščiūje už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35648.

sodybą su trimis pastatais ant Nemuno kranto, su 10 ha miško, 5 km nuo Merkinės. Tel. (8-698) 77954.

47 a sodybą su ūkiniais pastatais Švendubrės k. už 168 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 22363.

kaimo turizmo sodybą, 5 km nuo Druskininkų, už 1 mln. 200 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 97907.

12 km nuo Druskininkų sodybą, 25 a namų valda, už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 97907.

15 a namų valdos sodybą Veisiejų sen., Šadžiūnuose, 17 km nuo Druskininkų, už 120 tūkst. Lt arba keičia į 2-3 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-671) 33739.

sodybą su 12,5 ha žemės Barzdžiūnuose už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 97907.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

2003 m. Audi A 6, Allroad Quattro, 2,5 TDI, 4 varomi ratai, už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

4 t mėšlo kratytuvą už 3500 Lt, 10 t mėškovėžį su traktoriaumi. Tel. (8-613) 35923.

automob. priekabą "Skifas" (palapinė ant priekabos) už 1500 Lt, 1 m. naudotą dujų įrangą "BRC" su kompiuterine įranga ir 60 l balionu už 800 Lt. Tel. (8-699) 05574.

Metų stipendija gabiam Druskininkų mokinukui

Apsidairykite aplinkui, jie šalia mūsų: gabūs, talentingi, kūrybingi, darbštūs vaikai. Moterų Lions klubas su jūsų pagalba labai nori suteikti sparnus vienam iš jų.

Klubas skiria metų stipendiją (vieną tūkstantį litų) menui gabiam moksleiviui lavinti savo sugebėjimus, dalyvauti įvairiuose konkursuose. Kviečiame pranešti mūsų klubui apie vaikus, apdovanotus sugebėjimais kurioje nors meno srityje: piešimas, šokiai, muzikalumas (dainavimas, grojimas, muzikinė kūryba), fotografija, rankdarbiai, rašytinė kūryba... Būna, kad vaikų pomėgis atskleidžia jų gabumus, tačiau tokių vaikų sugebėjimams lavinti šeimoje pristinga lėšų. Mūsų klubas siekia, kad mažieji talentai neužgestų ir būtų galimybė įsižiebtį mažoms žvaigždutėms.

Praneškite mums apie šalia esančius talentus:
el.p.: lions.druskininkai@gmail.com arba tel.: 8-687-94388 – Birutė.
Informacijos lauksime iki kovo 31 d.



1990 m. VW Passat 1,6 TD, raudona, privalumai: stoglangis, vairo stiprintuvas, veliūro salonas, tepalai pakeisti, TA iki 2015. 09., už 2700 Lt. Tel. (8-650) 25245.

1992 m. MB 2,0 benz., tamsiai mėlyna, TA iki 2015 m. 10 mėn., už 3300 Lt. Tel. (8-615) 51632.

1996 m. Ford Galaxy 1,9, benz.-dujos, už 3500 Lt. Tel. (8-615) 44191.

Audi 100: kablj už 50 Lt, apnaujį duslintuvą (3 bakeliai), 5 vnt. ratlankių su padangomis. Tel. (8-618) 01837.

1996 m. Audi A3, 1,9 D, TA, už 5 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 43706.

1996 m. Ford Galaxy 2,0, benz.-dujos, už 1900 Lt, 1998 m. Renault Kangoo 1,2, keleivinis, už 1900 Lt, 1999 m. VW Passat 1,9 D, 4x4, už 8 tūkst. Lt, motorolerius nuo 800 iki 1500 Lt. Tel. (8-662) 32490.

Gaz 52 (kaina sutartinė). Tel. (8-686) 08616.

MTZ 82 traktorių (galima su padargais), po visiško kapitalinio remonto, už 24 tūkst. Lt. Tel. (8-696) 55972.

naują itališką I. automobilio bagažinę už 185 Lt. Tel. (8-648) 61363.

dalimis: 1990 Audi 100, 1995 m. Renault Laguna 1,8, 1995 m. Ford Mondeo 1,8, 1984 m. Audi 100, 2,2, 1994 m. VW Golf III, 1,4, 1997 m. Nissan Primera 1,8, 1994 m. Renault 19, 1991 m. Peugeot 605, 2,1 D, 2002 m. Opel Omega. Tel. (8-650) 50205.

1998 m. 12 mėn. Audi A 4, 1,9 TDI, žalia, TA iki 2015-12 mėn., už 6000 Lt. Tel. (8-626) 09238.

1995 m. VW Passat 2 priekinius žibintus už 80 Lt. Tel. (8-614) 49540.

registruotą I. automobilio cinkuotą priekabą: tento lankai, lingės, amortizatoriai, ratai iš šono, 2x132, už 1200 Lt. Tel. (8-615) 77148.

1997 m. VW Golf III, universal., 4 vnt. liet. ratl. R14, po 45 Lt, skardinius ratl. R14, po 20 Lt, el. veidrodėlius po 35 Lt, priek. žibintus po 70 Lt, galinius po 40 Lt, magnetolas: "Sony" ir "Baupunkt" su keitikliais po 75 Lt, VAZ stogo bagažinę už 20 Lt. Tel. (8-686) 43600.

2007 m. Opel Astra 1,9 TDI už 3550 EUR, 2001 m. Ford Mondeo 2,0 DI už 2000 EUR, 1995 m. VW Transporter, automat., 2,5 už 1150 EUR, 2002 m. Peugeot 206, 1,4 HDI, už 1850 EUR. Tel. (8-687) 11100.

1995 m. VW Passat universal. 1,9, benz.-dujos, 85 kw, raudona, TA iki 09 mėn. Tel. (8-692) 09213.

2003 m. Opel Vectra 2,2 D, sedanas, automat., TA iki 2015-11 mėn., už 8300 Lt, 1998 m. Audi A6, 2,5 TDI, sedanas, odinis salonas, visi privalumai, už 7400 Lt. Tel. (8-655) 75780.

VW Passat karbiuratorių 1,8 (mono i), benz.-dujos, už 150 Lt. Tel. (8-630) 87652.

tvarkingą 1997 m. Toyota Carina E, 2,0, TD, universal., žalios sp., elektronika, kondicionierius, magnetola, TA iki 2015 03, daug privalumų, už 5300 Lt. Tel. (8-626) 60208.

1990 m. VW Transporter D, 2006 m. Kia Picanto 1,8 benz. Tel. (8-686) 90939.

naują traktoriuką-žoliapjovę "Husqvarna LT 154" už 6500 Lt. Tel. (8-655) 45251.

1997 m. Ford Galaxy 1,9 TDI, TA iki 2015 m, už 5200 Lt. Tel. (8-679) 10585.

1998 m. VW T4 Transporter, 2,5 TDI, 75 kw, 8 vietų, už 2900 EUR, 1997 m. VW Caravele 2,5 TDI, 75 w, 8 vietų (ilga bazė), už 4700 EUR, 1996 m. VW Passat Caravan, 1,9 TDI, 66 kw, daug privalumų, už 1400 EUR. Tel. (8-612) 93980.

Jeep apnaujas padangas: 6 vnt., R15 po 70 Lt, 4 vnt., R16, 245/70 po 70 Lt. Tel. (8-625) 55009.

1992 m. 12 mėn. Audi 100, 2,6 benz., TA iki 2015 m, 04 mėn., už 3200 Lt (galima derėtis). Tel. (8-647) 30035, (8-629) 67482.

akumuliatorius nuo 50 Lt. Tel. (8-667) 99374.

2002 m. Dodge Status automat., 2,4, benz.-dujos, 16 vožtuvų (be TA), už 3000 Lt, po avarijos 2002 m. motociklą "Yamaha YFZ-R6" su dokumentais, LT registracija. Tel. (8-604) 64258.

pilną taksi įrangą už 550 Lt. Tel. (8-623) 54037.

M+S padangas: 225/65, R17 "Discoverer ATS", P 225/70, R15-1000, "Kumho", liet. ratl. R14, R15 (4 tvirtinimo taškai). Tinka VW Passat, VW Golf. Tel. (8-613) 91192.

1993 m. VW Passat Caravan, 1,8 D už 3500 Lt. Tel. (8-692) 62413.

1995 m. Audi A6, automat., 2,5 D, TA, už 3400 Lt. Tel. (8-617) 11799.

1997 m. VW Sharan Carat (angliškas variantas), 1,9 TDI, V5C, 7 vietų, visi privalumai, liet. ratl., sidabrinė, yra kablys už 4000 Lt. Tel. (8-626) 44955.

1996 m. prailgintą, paaukštintą krovinį Fiat Ducato (geros būklės), 2,5 TD. Tel. (8-623) 41323.

MOBILIEJI TELEFONAI

geros būklės pilnos komplektacijos Sony ST 17i už 200 Lt. Tel. (8-650) 87433.

naują su priedais Nokia XI-02 su 2 kortelėmis už 150 Lt, naują Nokia su priedais už 100 Lt. Tel. (8-606) 85391.

BALDAI

valgomiojo stalus su 4 kėdėmis: 70x110 už 210 Lt, valgomiojo stalą 80x120 už 195 Lt. Tel. (8-618) 00441.

svetainės išskleidžiamą minkštą kampa su patalynės dėže 260x180, už 1100 Lt. Tel. (8-686) 43600.

geros būklės įv. baldus: sekciją, staliuką, minkštą dalį, virtuvinį stalą su 4 kėdėmis. Tel. (8-614) 09964.

stiklinę dalį sekcijos "Freda" už 230 Lt arba visą 3 dalių sekciją už 650 Lt, viengulę tachtą (plotis 87) su patalynės dėže (atsiverčia) už 250 Lt, vaikišką lovą ant ratukų (150m) už 400 Lt, apvalų žurnalinį staliuką už 300 Lt. Tel. (8-621) 85842.

sofą-lovą su 2 foteliais (mediniai šonai) už 140 Lt, 2 didelius fotelius už 50 Lt. Tel. (8-618) 00441.

spintą su antrosolėmis už 180 Tel. (8-6 Tel. (8-614) 72352.

įv. naujus baldus ir virtuvines spinteles. Tel. (8-600) 79606.

vaikišką komplektą: lovą su čiužiniu, spintą už 100 Lt. Tel. (8-620) 15935.

skubiai geros būklės 3 dalių rudą sekciją (išsilanksto baras) už 190 Lt. Tel. (8-648) 83867.

prenumeruokite
"DRUSKONIŲ"
metams nuo bet kurios
dienos
20 proc. pigiau!

Užsiprenumeruoti galite pašte arba UAB "Drusvilma", Druskininkų g. 5.
Užsakymai priimami ir tel. 51075.

SAVAS

Prenumeratoriams visada pigiau!



Kovo 15-oji – Karolio Dineikos gimtadienis

„Veržkitės mintimis aukštyn! Mėgaukitės amžinai judančių žvaigždynų harmonija“. (Karolio Dineikos palinkėjimas)

1898 m. kovo 15-ąją Rygoje gimė garsusis Druskininkų gydymosios fizinės kultūros ir klimato terapijos parko, įkurto 1952 m., vadovas, gydymosios kūno kultūros specialistas, visuomenės veikėjas Karolis Dineika. Mirė 1980 m. rugpjūčio 13 d. Druskininkuose.

Gimė Vinco Dineikos ir Elžbietos Gaigalaitės-Dineikienės šeimoje Rygoje. Sūnūs Raimundas Arnas Dineika, Vincas Dineika, duktė – poetė Gynė Dineikaitė.

Baigęs vidurinę mokyklą, 1916 m. Tartu įgijo gimnazijos kūno kultūros mokytojo cenzą. Pirmojo pasaulinio karo metais gyveno Peterburge. 1917–1918 m. Peterburge studijavo hidrotechnikos kursuose, 1917 m. įsteigė moksleivių klubą „Lietuvos sakalas“, dirbo draugijos „Majak“ sporto instruktoriumi. Grįžęs į Lietuvą 1918–1919 m. mokytojavo Linkuvos „Saulės“ gimnazijoje. Žiemgaloje organizavo partizanų būrį, dalyvavo kovose prieš bolševikus. Joniškėlyje pateko į kalėjimą, bet pabėgo. Grįžęs iš bolševikų nelaisvės, dirbo Linkuvos apsaugos štabe, vėliau – valsčiaus ir apskrities tarybose. 1919 m. Lietuvos kariuomenės savanoris, dalyvavo kovose su bermontininkais prie Radviliškio ir Šiaulių. 1920–1922 m. Krašto apsaugos ministerijos sporto instruktorius, vėliau Šaulių sąjungos sporto instruktorius. Aktyvus Lietuvos fizinio lavinimosi sąjungos narys. Organizavo krepšinio rungtynes Lietuvos kariuomenėje, o 1922 m. išleido knygutę „Krepšiasvydis“, kurioje smulkiai aprašė žaidimo taisykles.

1923–1926 m. Lietuvos universitete studijavo pedagogiką, psichologiją, lietuvių literatūrą ir geografiją. Nuo 1927 m. Kauno „Aušros“ ir Alytaus valstybinės gimnazijos fizinio lavinimo mokytojas. Nuo 1934 m. Kūno kultūros rūmų inspektorius ir Kūno kultūros kursų lektorius.

1940–1945 m. Linkuvos gimnazijos kūno kultūros mokytojas, 1941–1944 m. šios gimnazijos inspektorius (vice-direktorius). 1945–1949 m. Kūno kultūros instituto direktoriaus pavaduotojas. Nuo 1952 m. Druskininkų gydymosios fizinės kultūros ir klimato terapijos parko, įkurto jo iniciatyva, vedėjas.

Jo iniciatyva 1922 m. įkurta Lietuvos gimnastikos ir sporto federacija, buvo jos pirmasis pirmininkas. Propagavo klasikinės ir tautinės sporto šakas, sveiką gyvenimą, sukūrė psichofizinės treniruotės pagrindus. Fizinio lavinimo klausimais rašė leidiniuose „Lietuvos aidas“, „Mūsų žinynas“, „Lietuvos mokykla“, „Švietimo darbas“, „Tautos mokykla“, „Naujoji Romuva“. 1926–1928 m. redagavo laikraštį „Jėga ir grožis“, 1928–1929 m. savaitraščio „Sargyba“ priedą „Jaunimo sportas“.

K.Dineika iki paskutinio atodūsio be vaistų gydė žmones Druskininkuose. Pas „stebukladarį iš Druskininkų“ važiuodavo jau viską išbandę beviltiški ligoniai iš visos tuometinės Sovietų Sąjungos. Ypatingo populiarumo susilau-



Karolį Dineiką (viduryje) 75-ųjų gimimo metinių proga sveikina tuometiniai Druskininkų gydymosios fizinės kultūros ir klimato terapijos parko darbuotojai (iš kairės): S.Masriukovas, J.Togzonienė, V.Junčienė, B.Spitrys, H.Klincaras

kė jo psichofizinės treniruotės, t. y. savotiška paties žmogaus pagalba nuosavos sveikatos problemoms išspręsti. K.Dineika siekė, kad pratimai būtų kiek galima paprastesni, o jų efektyvumą visada kruopščiai tikrino, pateikdamas savikontrolės kriterijus. Puikiai išmanydamas ne tik kūno kultūrą, pedagogiką, fiziologiją, psichologiją, bet ir subtiliausias žmogaus dvasinius poreikius, taip jungė kvėpavimą su minties galiomis, taip mokėjo dozuoti judėjimą, kad net beviltiški ligoniai, visų nuostabai, nenaudodami jokių specifinių vaistų, o tik nuosekliai vykdydami paprasčiausius nurodymus, pradėdavo taisytis, vėl atrasdavo gyvenimo džiaugsmą.

Psichofizinė treniruotė naudinga visiems: sveikiems, o ypač tiems, kurių veikla susijusi su įtemptu darbu, pervargimu, laikinu psichofizinių jėgų išsekimu, kad greičiau atsigautų; sportininkams, kad išmokytų varžybų metu susikaupti, įveiktų emocinę įtampą, po didelių krūvių atgautų jėgas; ligoniams ir sveikiems, kad nepervertintų subjektyvių ligos veiksnių ir aktyvaus gydymo reikšmės, pasitikėtų gyvybinėmis ir gynybinėmis organizmo galiomis, kad kuo greičiau pasveiktų ir galėtų normaliai gyventi.

Psichofizinė treniruotė taiko specialias mankštas ir kvėpavimo pratimus, derina juos su raumenų įtampa ir atsipalaidavimu. Ji ugdo organizmo harmoniją, aktyvų dėmesį, valią ir savitvardą, tobulina atmintį, leidžia patirti raumenų džiaugsmą, stimuliuoja optimizmą ir kūrybinį asmenybės aktyvumą, padeda siekti kilnių gyvenimo tikslų.

„Įpraskite sąmoningai reguliuoti kvėpavimą, raumenų tonusą, psichofizinę būseną ir sėkmė jus lydės kelyje“, – rašė K.Dineika. – Psichofizinė treniruotė laikosi ant trijų stulpų – kvėpavimo, judėjimo ir minties galių“. Įspūdi daro ir ant psichofizinės treniruotės koncepcijos užrašyta K.Dineikos dedikacija: „Skiriu mokytojams, kurie nuo pat pirmųjų mano žingsnių pedagogikoje ir medicinoje įdiegė, kad fizinis auklėjimas ir gydymo kūno kultūra – tai ne tik mokslas, bet ir menas, besiremiantis kūrybiniu principu ir meile žmogui, sąmoningai ugdantis organizmo valdymo įgūdžius, keliantis psichofizinį pajėgumą ir saviraišką kūrybinėje veikloje siekiant dvasios idealų“.

Pasak K.Dineikos sūnaus Vinco, jo

tėvas po psichofizinės treniruotės propagavimu sovietų okupacijos metais slėpė gyvosios dvasios koncepcijos idėjas. Tad, kalbant apie idealus, būtina žinoti, kad jie turėtų būti tik dvasiniame lygmenyje.

Jei nėra idealaus žmogaus veiklos modelio, kuris skirtųsi nuo realaus gyvenimo, tai ir nėra stimulo jokiai veiklai. Taigi visas progresas ir priklauso nuo to, turime mes idealus ar ne. Jei idealai materialiniame lygmenyje, jie lengvai pasiekiami ir todėl veda tik į aklavietę. Jei idealai dvasiniame lygmenyje, tai kuo arčiau artėsime prie jų, tai jie tuo greičiau bėgs nuo mūsų, skirtumas tik didės ir mus nuolat stimuliuos tobulėti. Tai užkoduota K.Dineikos veikloje bei jo knygoje „Psichofizinė treniruotė“, kuri buvo itin populiaru tuometinėje Sovietų Sąjungoje.

K.Dineika visus nuosekliai mokė kvėpuoti diafragminiu ir pilnuoju kvėpavimo būdu. Bėlika tik stebėtis, kodėl anais tiesmuko fiziologiskumo laikais propagavo kvėpavimo sulaikymus, nes tik pastarųjų metų fundamentalūs pasauliniai tyrimai leido „atrasti“, kad ne judėjimas ar sportas, o tik diafragminis kvėpavimas įjungia limfinės sistemos veiklą, skirtą efektyviam organizmo valymui, kad anglies dvideginio koncentracija kraujyje išplečia arterijas ir sudaro puikias sąlygas „nunešti“ deguonį į pačias atokiausias organizmo vietas, ir todėl gilus kvėpavimas su pauzėmis – tai efektyvi gyvybiška pulsacija. O kur dar galimybės, kai kvėpavimą jungi su kilniomis mintimis, kada jau reikėtų kalbėti jogų kalba. Pasirodo, ši dvasinė energija pasisavinama taip pat tik plaučių viršūnėse prie diafragmos, ir tam reikalingas laikas – taigi kvėpavimo sulaikymas.

K.Dineika skatino suvokti, kad judėjimas yra biologiškai būtina ir svarbiausia sveikatos sąlyga. Šalia kitų sąlygų – kvėpavimo, vandens naudojimo, mitybos ir valymosi procedūrų, jausmų kultūros, minčių higienos ir gyvenimo tikslų – judėjimas yra įgimta žmogaus savybė, kurią mūsų civilizacija dažnai ignoruoja, taip pakirsdama pilnutinio žmogaus ugdymo pagrindus, pažeisdamą visumą, deformuodama dvasios veiklą, nesudarydama sąlygų gyvajai dvasiai reikštis.

„Druskonio“ inf.

RENGINIAI

Kovo 14 d. 19 val.
„Draugystės sanatorijos“ centrinių rūmų 2 a. 207 kab.

Meno terapijos paskaita iš kelionių ciklo „Senoji Elada“. Skaito meno terapijos organizatorius Alfonsas Šuliauskas.

Kovo 17 d. 16 val.
„Draugystės sanatorijos“ centrinių rūmų Raudonoji salė
Koncertas „Tekančios saulės himnas“. Dalyvauja Druskininkų M.K.Čiurlionio meno mokyklos moksleiviai ir pedagogai.

Kovo 18 d. 19 val.
„Draugystės sanatorijos“ centrinių rūmų 2 a. 207 kab.

Meno terapijos paskaita iš kelionių ciklo „Pompėjos didybė ir tragedija“. Skaito meno terapijos organizatorius A.Šuliauskas.

Kovo 20 d. 15 val. Švietimo centre
III amžiaus universiteto klausytojai kviečiami į susitikimą pasidalinti viešnagės Slovakijoje išpūdziais pagal partnerystės projektą „Suteik džiaugsmą kitam ir pats jausiesi laimingas“.

Restoranas – muzikinis klubas „Druskininkų Kolonada“, V.Kudirkos g.22

Kovo 14 d. (penktadienį) 21 val.

Dueto „Acoustic Slam“ (Valdas Meškerys ir Saulius Vilpišauskas) koncertas. Įėjimas nemokamas.

Kovo 15 d. (šeštadienį) 21 val.

Česlovas Gabalis ir grupė „Pelenai“. Bilieto kaina 40 Lt, renginio dieną 45 Lt. Nemokamas įėjimas – vaikams iki 12 m. 50 proc. nuolaida bilietams – asmenims nuo 13 m. iki 18 m.

Kovo 21 d. (penktadienį) 21 val.

Dueto „The Gypsons“ koncertas. Įėjimas nemokamas.

Kovo 22 d. (šeštadienį) 21 val.

„Hiperbolės“ gitaristo ir dainų autoriaus Igorio Berino bei jo roko grupės koncertas. Bilieto kaina 35 Lt, renginio dieną 40 Lt. Nemokamas įėjimas – vaikams iki 12 m. 50 proc. nuolaida bilietams – asmenims nuo 13 m. iki 18 m.

SPA Vilnius Sana

Kovo 14 d. (penktadienį) 21 val. SPA bare

Alisos Klen arfos koncertas „Meilės muzika“. Gyvenantiems SPA Vilnius viešbutyje renginiai – nemokami. Kitiems svečiams bilieto kaina 20 Lt.

Estradinio dueto „Mudu Abudu“ pasirodymai: kovo 14, 21, 28 d. 20 val. san. „Belorus“ kavinėje;

kovo 18, 20, 25, 27 d. 20 val. san. „Draugystė“ Raudonojoje salėje; kovo 19, 26 d. 20 val. „Grand Spa Lietuva“ restorane, 1-ame aukšte.

PARODOS

„Ryto“ gimnazijoje Paroda „Krepšinis sovietų lageriuose ir tremtyje“, kuri supažindina, kaip 6-ame dešimtmetyje Komijoje, Mordovijoje, Kazachstane, Omsko ir kitose srityse esančiuose sovietų lageriuose bei tremties vietose kūrėsi lietuvių krepšinio komandos. Paroda parengta Genocido aukų muziejaus. Ji veiks iki kovo 21 d.

Mažoji galerija
Rimo Laniausko (1937–2014) kūrybos paroda.

Atgimimo mokyklos bibliotekoje
M.K.Čiurlionio meno mokyklos dailės skyriaus 2 a kl. mokinių tapybos darbų paroda. Mokytoja ekspertė Elma Šturmaite.

M.K.Čiurlionio meno mokyklos Muzikos skyriuje
3a klasės mokinių tapybos darbų paroda „Paskutiniai žiemos akordai“ (darbai sukurti klausant muzikos). Mokytoja-metodininė O.B.Railienė.

Lopšelyje-darželyje „Žibutė“
Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Druskininkų viltis“ narių darbų paroda „Svajonėms ir fantazijoms ribų nėra“.

Socialinių paslaugų centre
„Druskininkų vilties“ dienos užimtumo centro vaikų ir jaunuolių darbų paroda „Nėrinis pasaulis“.

„Boulangerie“ kavinėje
Gimnazistės Linos Radvičiūtės meninės fotografijos paroda.

V. K. Jonyno galerijoje
Viktoro Vizgirdos (Lietuva-JAV) paroda „Nuo Višakio Rūdos iki Atlanto“.

M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje
Adomo Varno (Lietuva-JAV) paroda „Figūra ir gamta“.

Viešojoje bibliotekoje
L. Kabelkaitės nuotraukų ir pagal jas suvinėtų paveikslų paroda „Atspindžiai“.

Viešosios bibliotekos Miesto padalinys
Lopšelio-darželio „Bitutė“ vaikų su tėveliais atvirukų paroda „Gerumo lašelis iš mano širdelės“.

M.K.Čiurlionio meno mokyklos Muzikos skyriuje
Alės Kalėdienės mokinių grafikos paroda.

2 kėdes po 100 Lt. Tel. (8-657) 45457.

naują kompiuterinį stalą su ratukais už 100 Lt, pastatomą virtuvinę spintelę už 60 Lt. Tel. (8-690) 47310.

viengules medines lovas, spintas, virtuvinės spinteles, stalus, sofą-lovą, čiužinius, sofą-lovą su 2 foteliais (1-poilsinis), euro-lovą. Tel. (8-610) 23290.

naudotus 2 lauko stalus kartu su suolais 64x130 m, 64x220 m už 130 Lt ir 160 Lt. Tel. (8-618) 00441.

dvipusį kokosinį-grikinį kūdikio čiužinuką 60x120, už 30 Lt. Tel. (8-603) 81296.

baldus, tinkančius kavinei: ažuolinį stalą ant 1 metalinės kojos už 250 Lt, med. rudą stalą su 4 kėdėmis 78x78, už 480 Lt, baro kėdę už 120 Lt. Tel. (8-618) 00441.

virtuvinį komplektą (uosio-beržo spalvos): pastatomas spinteles 60x32, 50x32, 60x32, 80x32, pakabinamas 50x60, 80x60, kriauklės spintelė 60x53, už 500 Lt. Tel. (8-656) 09202.

BUITIES TECHNIKA

profesionalius: 2-ėjų dalių itališką el. picų kepimo krosnį, kavos virimo aparatą "Beyera", kavos malimo malūną, 4 l nerūdijančio plieno fritiūrę. Tel. (8-618) 00441.

dujinę viryklę "Beko" už 55 Lt. Tel. (8-689) 35198.

kineskopinius televizorius: "Sony" (jstr. 36) už 40 Lt, "Philips" (jstr. 36) už 55 Lt. Tel. (8-654) 87148.

kineskopinius televizorius: "Samsung" (jstr. 51, plokščiaekranis) už 100 Lt, "Sony" (jstr. 72, plokščiaekranis) už 175 Lt, šaldytuvą "Snaigė Soft Line A klasė" (175 cm, 3 kamerų) už 280 Lt, skalbimo mašiną "Desna" už 80 Lt, centrifugą 3,5 kg už 55 Lt. Tel. (8-686) 43600.

kineskopinius televizorius "Samsung" (jstr. 37, plokščiaekranis) už 80 Lt, "Samsung" (jstr. 72) už 135 Lt, skalbimo mašiną "Maliutka" už 75 Lt. Tel. (8-610) 21333.

indaplovę "Whirlpool" už 100 Lt, A klasės šaldiklį "Whirlpool" už 250 Lt, skalbykles: A klasė, 7 kg (daug funkcijų, 1400 apsukų), Electrolux" už 500 Lt, "Siemens" (siaura 40 cm) už 350 Lt. Tel. (8-650) 87433.

2 spalvotus televizorius "Šilelis" po 100 Lt. Tel. (8-625) 41904.

įmontuojamą gartraukį "Whirlpool" už 100 Lt. Tel. (8-690) 47310.

šaldytuvus: "Bosh" su kamera ir be kamerų, skalbykles: "Miele" ir "AEG". Tel. (8-610) 23290.

el. viryklę keraminiu paviršiumi. Tel. (8-650) 25250.

tepalinį elektrinį radiatorių už 50 Lt, šaldytuvą "Windcor" (baltas) su 3 stalčių šaldikliu 145x60x60, už 280 Lt, plaunamą su komplektuotą dulkių siurbį "Bestro" už 200 Lt. Tel. (8-623) 45153.

kineskopinį televizorių "Grundig" už 80 Lt. Tel. (8-698) 01929.

suomišką integruojamą indų plovimo mašiną už 95 Lt, šaldytuvą (aukščio 200) su atskiru vokišku kompresoriumi už 195 Lt. Tel. (8-618) 00441.

siuvimo mašiną už 300 Lt. Tel. (8-614) 72352.

skalbyklę "Whirlpool AWE 7516" talpa 5 kg, atsidaro per viršų, už 200 Lt. Tel. (8-602) 59996.

lygintuvą už 35 Lt. Tel. (8-651) 11713.

100 l el. boilerį už 50 Lt. Tel. (8-601) 13118.

mažai naudotą optinį priartinimą "Fuji Film Finepix S 3200" 14 mpx x24, su 4 baterijomis, pakrovėju, SD kortele, už 400 Lt. Tel. (8-624) 11824.

KOMPIUTERIAI

stacionarus kompiuterio dalis: kietąjį diską 250 GB už 105 Lt, garso plokštę už 50 Lt, 512 MB video plokštę už 100 Lt, atminties kortelę "Kingston CD" 2 GB už 10 Lt. Tel. (8-698) 01929.

2 naudotus stacionarius kompiuterius. Tel. (8-618) 64814.

KITI DALYKAI

dirbtinės odos vyrišką striukę (d. XL-52, USA) "Air-Force". Tel. (8-614) 49540.

"Viasat" anteną su 2 imtuvais (be kortelių) už 70 Lt. Tel. (8-689) 35198.

TV antenos skaitmeninį tiunerį "Samsung DSR 9400" už 100 Lt, šviesiai rudą vilnonį kilimą 250x350m, už 60 Lt, tepalinį radiatorių už 60 Lt. Tel. (8-614) 49540.

geros būklės vaikiškus: vežimėlį su priedais už 150 Lt, vaikštynę, med. lovytę (yra patalynės stalčius) už 120 Lt. Tel. (8-612) 12270.

naudotas kabinamas tarp stiklų baltas žaliuzes balkono durims ir langams po 15 Lt, rusiškus šviestuvus nuo 25 Lt, skalbinių lyginimo lentas po 17 Lt. Tel. (8-686) 43600.

benzopjūklą "Husqvarna 357 XP". Tel. (8-610) 84166.

svarstyklės: ciferblatinės ir 100 kg mechaninės 200 kg, el. 15 kg el. su akumuliatoriumi ir be akumuliatoriaus, dujokaukės, "Drobės" siūlus. Tel. (8-612) 12197.

vokiškus įv. dydžių, geros būklės dviračius su 3-imis ir daugiau pavarų, sulankstomą kelioninį dviratį, vokiškas žoliapjovės: su surinktuvais, savaeigės ir nesavaeigės. Tel. (8-610) 23290.

mėsines kiaules. Tel. (8-601) 22865.

kvietrugius, miežius, avižas, žieminius ir vasarinius kviečius, ritiniuose šieną ir šienainį. Tel. (8-616) 11588.

el. variklius iki 11 kw, dujokaukes, 40 l aliuminio bidonus, senovines plastiko dėžės tarai dėti (nuo alaus ir degtinės). Tel. (8-612) 12197.

rugius 50 kg/25 Lt. Tel. (8-610) 99322.

naują vilnonę gėlėtą antklodę už 200 Lt, vilnonį kilimą 1,50x240, už 250 Lt. Tel. (8-621) 85842, 53067.

TV anteną su 8 m kabeliu už 30 Lt. Tel. (8-674) 03051.

moteriškus tamsiai rudus mutono kailinius "Vilniaus kailiai" (d. 52) už 800 Lt. Tel. (8-675) 18337.

belukštes avižas 1 kg/1,20 Lt (išsėjimo norma 160 kg/ha), kvietrugius, kviečius 50 kg/ 35 Lt, rugius 50 kg/30 Lt, valytas avižas 50 kg/20 Lt. Tel. (8-698) 50782.

apynauję guminę valtį už 420 Lt, paauglio "BMX" dviratį už 240 Lt. Tel. (8-613) 91192.

50 l talpos boilerį už 160 Lt, langą su stiklais už 80 Lt, narvelį už 60 Lt. Tel. (8-614) 72352.

naują vežimėlį daiktams vežti už 35 Lt, 3 moteriškus kailinius: dirbtinės odos (d. 52-54) už 100 Lt, natūralios odos (d. 52-56) už 250 Lt, natūralaus kailio kailinius su gaubtu (d. 52) už 200 Lt. Tel. (8-313) 52512, (8-630) 87652.

rusišką vyrišką dviratį už 80 Lt, dviratį "Desna" už 45 Lt, ketaus krosnies viršutinę dalį su žiedais, orkaitę, dureles. Tel. (8-640) 24799.

šaldytuvo "Snaigė" kompresorių už 50 Lt, šiltnamio stiklus (pl. 39 cm). Tel. (8-610) 21333.

naują elektrinę grindų šildymo įrangą, tinkančią montuoti po medžio ir laminato grindimis, termomasazinę lovą "Navasan", kalvio spaustuvus. Tel. (8-648) 61363.

centrinio šildymo ketaus katilą "KŠM" (7 sekcijų) už 1400 Lt. Tel. (8-615) 77148.

medžio obliavimo stakles (kreizavimo obliavimo) 5,5 kw, už 1200 Lt, medžio tekini- mo stakles (el. variklio galingumas 3,5 kw, ilgis 2,5 m) už 1500 Lt, 160 l talpos nerūdijančio plieno el. garinį katilą už 500 Lt, trifazį, 4 kw grūdų malimo malūną už 1000 Lt. Tel. 45082, (8-606) 17700.

bulves, rugius, žieminius kvietrugius, avižas, miežius. Tel. (8-610) 84166.

med. lauko duris su spyna, stakta 205x 87, už 200 Lt, 4 lempų išvaizdų šviestuvą už 40 Lt, 3 lempų šviestuvą už 50 Lt, kiliminę dangą 490x336 m, už 280 Lt. Tel. (8-623) 45153.

2 odines vyriškas striukes (d. 50-L) "Thumberland", trumpą-žiemines (d. XL, USA), baltą pūstą- trumpą (d. S, USA) "Alpha Indvstries", baltą "Karl-Knohr" (d. XXL, 52-54). Tel. (8-614) 49540.

du vienodo dydžio (130 m) kaktusus po 80 Lt, naują dirbtinės odos krepšį su ratukais už 35 Lt, geros būklės mot. natūralios odos demisezoninius batelius (d. 37-38) už 80 Lt. Tel. (8-651) 11713.

geros būklės išorės duris su stakta, spyna, 86,5x 205, už 60 Lt. Tel. (8-620) 15935.

naujus: čekų gamybos vonią, praustuvej. Tel. (8-678) 16603.

lauko akmenis. Tel. (8-605) 70200.

Daniškas medžio apdirbimo stakles-reisumas, leistuvus už 2500 Lt. Tel. (8-615) 77148.

uosio dailylentes, molio plytas, naudotas ažuolines vidaus duris, glazūruotas grindų plyteles, linoleumą (parketo imitacija). Tel. (8-650) 25250.

maistines bulves 1 kg/0,75 Lt. Tel. (8-650) 80976, Druskininkai, Sodų g. 37.

150 kg mėsinį bekoną 1kg/6 Lt, maistines bulves 1 kg/1 Lt (gali atvežti). Tel. (8-656) 68604.

išparduodu įvairius mezgimo siūlus. Tel. (8-672) 49819.

presuotą šieną. Tel. (8-622) 83325.

naudotą mažais lapais šiferį 1 vnt./1,50 Lt. Tel. (8-655) 45251.

apynaują ilgabangį infraraudonųjų spindulių "(IR) Bauer" saunariumą už 900 Lt. Tel. (8-658) 88832.

geros būklės grūdų džiovinimo ventilatorių su įranga (variklio galingumas 7 kw). Tel. (8-685) 10558.

naują kupranugario vilnos 48 dydžio mezg- tinį (tinka žvejybai, slidinėjimui) už 25 Lt. Tel. (8-662) 57891.

38 dydžio baltą vestuvinę suknelę už 550 Lt. Tel. (8-676) 94948.

2 m aukščio kambarinę gėlę-juką su vazonu. Tel. (8-688) 80980.

vaikišką sportinį vežimėlį "Chicco" už 100 Lt. Tel. (8-625) 74005.

geros būklės vaikišką dviratuką už 50 Lt, paukščiuko narvelį už 40 Lt. Tel. (8-672) 92403.

2 senovinių metalinių lovų galus už 100 Lt. Tel. (8-675) 24494.

krepšį kabinamą prie dviračio (iš priekio) už 20 Lt, televizoriaus sieninį laikiklį už 20 Lt, 3 m plastiko lubų karnizą už 20 Lt. Tel. (8-655) 67068.

naują dvigulę patalynę už 90 Lt. Tel. (8-677) 44080.

kilimą ir kitus įv. daiktus. Tel. (8-614) 09964.

pasaulio klasikos knygas rusų kalba, de- tektyvus lenkų kalba. Tel. (8-647) 15697.

ĮVAIRŪS

Superkame visų markių automobilius nuo 1987 metų!

Gali būti su defektu. Atsiskaitome bei dokumentus tvarkome iškart!

Tel. 868585848.

PERKA

l. automobilius, motorolerius, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-662) 32490.

įv. l. automobilius visais varančiais ratais, gali būti su defektu. Tel. (8-618) 53770.

tvarkingą 3 kambarių butą su baldais. Gali mokėti iki 150 tūkst. Lt (Gardino g. nesiūlyti). Tel. (8-695) 96151.

įvairius automobilius, gali būti su defektais. Tel. (8-613) 91192.

mišką su žeme. Tel. (8-698) 77954.

namą, kotedžą gyvenamąjį plotą su garažu Druskininkų savivaldybėje. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-600) 72978.

garso kolonėles "Radiotechnika" S-50, S 90, S-120 arba panašiai. Tel. (8-606) 63396.

europaletes (pasiimsiu pats). Tel. (8-618) 53770.

automobilius (gali būti su defektais). Tel. (8-667) 99374.

nuo 1986 m. Audi, VW, VW Golf, Nissan, Mazda, Opel (gali būti automatinės). Tel. (8-613) 91192.

mišką, gali būti su bendrasavininkais, ne- atidalintą, sutvarkau dokumentus, atsiskaitau grynais. Tel. (8-616) 77477.

1 ha žemės ūkio paskirties sklypą ne toliau kaip 10 km nuo Druskininkų. Tel. +370 60954292.

Seminaras draudėjams

Kovo 18 d. 10 val. „Sodros“ Alytaus skyriaus Druskininkų skyriuje (Vilniaus al. 16, Druskininkai) vyks nemokamas seminaras draudėjams „Valstybinio socialinio draudimo įmokų ir kitų pajamų priskaiciavimo, sumokėjimo, duomenų pateikimo naujovės 2014 metais.

Registracija elektroniniu paštu druskininkai@sodra.lt arba telefonu (8 313 60 806).

„Sodros“ Alytaus skyriaus informacija

žemę su raistu. Tel. (8-618) 53770.

2,5 mm storio lango stiklą (gali būti naudotas, daužtas). Tel. (8-606) 63396.

naudotą benzininį pjūklą. Tel. (8-601) 88119.

garažą nemažesnį kaip 40 kv. m. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-620) 79438.

senų laikų grybų formelių keptuvę. Tel. (8-680) 77549.

KEIČIA

1 kambario butą 5 a. Ateities g. keičia į sodybą arba sodą netoli Druskininkų, arba parduoda. Tel. (8-622) 58775.

3 kambarių 65,60 kv. m butą Ateities g. keičia į mažesnį butą Druskininkuose. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-610) 45346.

2 kambarių 53 kv. m butą 1 a. Vieciūnuose keičia į 1 kambario butą 1 a. arba parduoda. Tel. (8-682) 99968.

6 ha žemės ūkio paskirties sklypą (galimi namų valdos atstatymai) Šadžiūnuose, Lazdijų raj., keičia į sodo namelį Druskininkų savivaldybėje. Tel. (8-648) 10000.

1 kambario 36 kv. m butą 4 a. iš 9 a. Gardino g. keičia į 2 kambarių butą Druskininkuose su priemoka. Tel. (8-686) 67561.

REIKALINGA

Reikalinga ateinanti slaugytoja iki 55 m., turinti patirtį, slaugyti vyriškį. Tel. (8-685) 80510.

Reikalingas meistras sukloti 130 kv. m plytelių. Tel. (8-630) 23949.

Reikalinga prižiūrėtoja vaikščiojančiam senkui. Tel. (8-644) 43770.

NUOMOJA

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute viename žmogui 2 a. Veisiejų g. už 300 Lt. Tel. (8-692) 65084.

Išnuomoja 4 kamb. butą tvarkingai šeimai ilgesniam laikui Ateities g. Nuomos kaina sutartinė. Tel. (8-675) 26415, (8-672) 18794.

Išnuomoja tvarkingą 1 kambarį 3 kambarių bute M. K.Čiurlionio g. už 300 Lt/mėn. Tel. (8-686) 08988.

Dirbanti daugiavaikė šeima išsinuomotų nedidelį šiltą namelį ilgam laikui. Gali mokėti 100 Lt/ mėn. + patarnavimai ir namų bei aplinkos priežiūra. Tel. (8-645) 09649, (8-603) 79287.

Tvarkinga šeima išsinuomotų 2-3 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-656) 26706.

Dirbanti mergina išsinuomotų 1-2 kambarių butą. Tel. (8-662) 96623.

Dirbanti tvarkingą mergina išsinuomotų 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-695) 30862, (8-623) 42609.

Išsinuomotų 1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-604) 91229.

Išsinuomotų garažą, ne mažesnį kaip 40 kv. m. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-620) 79438.

Išnuomoja ilgam laikui 1 kambario butą miesto centre, cokoliniame aukšte su atskiru įėjimu. Yra baldai, kabelinė antena, internetas, už 650 Lt/mėn. su šildymu ir kitais mokesčiais. Tel. (8-618) 00441.

✚

Mirus mylimam tėveliui ***Antanui SLIDZIAUSKUI***,
nuoširdžiai užjaučiame jo dukrą Aistę ir sūnų Gitaną.
Bendrijos „Viltis“ gyventojai

✚

Nuoširdžiai užjaučiame ***Almą GOBERIENĘ***, mirus myli-
mam tėveliui.
Andruškevičiai ir 4 buto kaimynai

Įmonei
reikalinga buhalterė.
Tel. (8-698) 39402.

IEŠKO DARBO

25 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-648) 23648.

30 m. vyriškis ieško darbo. Tel. (8-626) 17522.

Du vyrai ieško bet kokio darbo. Tel. (8-627) 48324.

Be žalingų įpročių vyriškis ieško sezoninio darbo. Tel. (8-695) 96151.

33 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-605) 23056.

Tvarkingas 60 m. vyriškis, turintis vairuotojo kategorijas, ieško bet kokio darbo. Tel. (8-626) 22312.

38 m. vyriškis ieško bet kokio nuolatinio darbo, arba gali dirbti padienius (siūlyti ir užsienyje). Tel. (8-625) 41904.

48 m. moteris ieško darbo. Tel. (8-676) 61809.

43 m. vyras darbo savaitgaliais. Tel. (8-618) 53981.

Vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (6-622) 76473.

45 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-608) 92737.

39 m. vyras ieško darbo už padorų atlyginimą. Tel. (8-623) 12874.

23 m. mergina ieško darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-607) 14959.

KITI

Latežeryje atklydo nedidelė juoda kalytė su antkakliu. Tel. (8-615) 84021.

Nuomojame spec.techniką ir atliekame įvairias paslaugas:
Kasimo darbai miniekskavatoriumi, dideliu ekskavatoriumi
Paslaugos savivarčiu, krautuvu.
Parduodame juodžemį, smėlį, žvyrą. **Galime pristatyti.**
Tel. (8-698) 72320, (8-693) 07043.

„Sodra“ kviečia į atvirų durų dieną

Kovo 28 d. nuo 8 iki 17 val. (pietų pertrauka – nuo 12 iki 12.45 val.) „Sodros“ Alytaus skyriaus Druskininkų skyriuje (Vilniaus al. 16, Druskininkai, 104 kab. 1 a.) rengiama atvirų durų diena gyventojams tema „Aktualūs pensijų ir kompensacijų skyrimo ir mokėjimo klausimai“.

Su savimi prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jeigu dirbote iki 1994 m. sausio 1 d., bet nesate sukaupę duomenų, – ir dokumentus, įrodančius darbo stažą.

„Sodros“ Alytaus skyriaus informacija

Grožio salonas „Elita“

Soliarumas; auskarų vėrimas; kūno ir veido masažas, veido valymas, manikiūras-pedikiūras. **Reikalinga kirpėja.** Vilniaus al. 10-13. Išankstinė registracija tel. (8-612) 20142, 55084.

PARDUODU 9 km nuo Druskininkų sodybą su 10,3 ha žemės, iš jų 0,8 ha miško; **Liškiavoje parduotuvė-kavinė** (16 arų žemės, yra projektas 140 kv.m pastatų) arba išnuomoti; **IŠNUOMOJU** Druskininkuose, Baravykų g. 6, 1 tūkst. kv. m įvairaus dydžio ir aukščio patalpas (galima atskiromis patalpomis). Tel. (8-612) 12197.

UAB „Druskininkų statyba“ akcininkų dėmesii

UAB „Druskininkų statyba“ šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2014 m. balandžio mėn. 16 d. 11.00 val., Pramonės g. 6, Druskininkai. **Akcininkų registracijos pradžia 10.30 val.**

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Valdybos ataskaita už 2013 metus;
2. Bendrovės finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
3. Pelno (nuostolio) paskirstymas;
4. Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo.

Bendrovės valdyba

Spintos ir pertvaros su stumdomomis durimis. Nestandartinių baldų gamyba. UAB „Mirasta“, tel. 8-682-10953.

BRANGIAUSIAI LIETUVOJE SUPERKAME MIŠKUS su žeme arba išsikirtimui. **BALTIC FOREST GROUP** www.miskopirkimas.lt Tel. 8652 93 999

Restoranui Druskininkuose **skubiai reikalingas(-a) barmenas(-ė) - padavėjas(-a).** Privalumai: darbo patirtis ir rusų kalbos žinios. Telefonas pasiteiravimui 861482029.

Išparduodame cinkuoto plieno karkasinius šiltnamius su polikarbonato danga. Tel. (8-600) 63405.

ATLIEKAMI GYVENAMŲJŲ NAMŲ, PASTATŲ, SODŲ, BUTŲ, GARAŽŲ KADASTRINIAI MATAVIMAI (INVENTORIZACIJA). **ATVYKSTAME SAVO TRANSPORTU.** TEL.(8-610) 14407, (8-622) 00089, el.paštas: solvemil@gmail.com

ŠILTINAME SIENAS, STOGUS, GRINDIS, UŽPILDOME ORO TARPUS
EKOvata (sausą, šlapia) GRANULĖMS 1 kv. m. POLIURETANU nuo 7 Lt
www.juodasisgarnys.lt
Tel. 8 689 68 528

Plastikiniai langai, balkonų stiklinimas, durys. Gaminiami ir darbams - garantija. Senus langus išvežame. Galima pirkti išsimokėtinai. www.languera.lt. Tel. 8 647 22 455.

BRANGIAI SUPERKAME GINTARĄ (gabalus), **PAPUOŠALUS** (karolius, apyrankes, sages). Tel.(8-623) 47249, (8-674) 39704.

Gydytojas urologas Alvydas Vėželis

Specializuojasi ir gydo onkologines-urologines ligas: inkstų, prostatos, šlapimo pūslės, vyrų lytinių organų susirgimus. Atlieka profilaktinius urologinius patikrinimus, šlapimo takų echoskopinį ištyrimą.

Konsultuoja kartą per mėnesį nuo 14 val. (šeštadieniais). Konsultacijos: 2014. 03. 29, 2014. 04. 26, 2014. 05. 31

Dėl išsamesnės informacijos ir registracijos į konsultaciją prašom kreiptis į „Eglės“ sanatorijos slaugytojų postą „Žilvino“ 1 korpusė (šalia centrinės registratūros). Arba skambinti telefonu 8 3 13 60204.

UAB „Amla“
Stato, restauruoja rąstinius, karkasinius namus ir pirtis, atlieka vidaus apdailą. Įrengia lauko terasas ir lieptus. Daro raižytas kolonas. Parduoda statybinę medieną. Nuomoja sunkvežimį su kranu. Frezuoja, obliuoja rąstus pastatų sienojams. Superka apvalią medieną.
Tel. 8-682-66872.

PERKAME MIŠKĄ

su žeme ir išsikirtimui.

Atliekame:

- miško valymo, retinimo, sanitarinius kirtimus.
- medienos ištraukimo darbus.
- miško sodinimo ir priežiūros darbus.

Tel. 8-688-80175

el. p. uabloginta@gmail.com

PADANGOS
 Nemokamas pristatymas Lietuvoje
 8-45-510323
 8-698-50188
www.protekta.lt

UAB „Leipmetalas“ perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje. *Didesnį kiekį pasiima patys.* Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje. **AGROVET** MĖSA IR MĖSOS GAMINIAI

„Pajūrio mėsinė“ superka galvijų prieauglių, karves ir veršelius.



- Gyvulių paimame iš kiemo;
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvųjų svorį;
- Atsiskaitome grynais arba pavedimui.

Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.

VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDYMAS.

Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje ištisus metus! Garantija, aptarnavimas. www.Melkerita.lt Linas 861608020, Rolandas 868683265.

ĮMONĖ UAB „AVA GROUP“ GEROMIS KAINOMIS PERKA MIŠKĄ SU ŽEME AR IŠSIKIRSTI. Tel. (8-698) 87336.

Perkame mišką su žeme, gali būti su areštu ar skolomis bei bendrasavininkais. Tel. (8-682) 32791.

Senoviniai būrimai Norite sužinoti savo ir artimųjų ateitį, pakeisti likimą? Gal esate nužiūrėtas? **Patyręs ekstrasensas Druskininkuose.** Registruotis tel. (8-608) 33221.

SUTEIKIU PASKOLA
Tel. 8 687 82 448

Užsienio kompanija brangiausiomis kainomis **perka miškus su žeme arba išsikirtimui**, atsikaito iš karto. Tel. (8-688) 88811.

SIENŲ ŠILTINIMAS į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020

Parduoda spygliuočių ir lapuočių malkas, supjautas kaladėlėmis. Atvežimas nemokamas. Tel. (8-601) 46179.

TVARKOME MELIORACIJOS GRIOVIUS
 Slaito augmenijos smulkinimas ir paskleidimas TEL. 861149775

Turintys darbo patirties **atliekame įvairius statybos darbus, kapitalinius remontus** bei kitus smulkesnius butų remontus. Tel. 867076822, 860060974.

BRANGIAI IR GREITAI PERKAM MIŠKĄ **ATSISKAITOM IŠ KARTO** TEL. 867734064

PERKAME MIŠKĄ

Su žeme arba išsikirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.

Dzūkijos Mediena **Tel. 8 698 55 325** Tel. / Faks. (8 315) 228 97 info@dzukijosmediena.lt

GAMINAME šiltas, saugias nuosavų namų ir butų **IŠORĖS DURIS.** Tel. (8-653) 93193.

Vežame žmones, siuntinius ir įvairius krovinius į Angliją ir kitas ES šalis. Tel. (8-655) 22600, +447542371742.

Reikalingi tarptautinių reisų vairuotojai. Tel. (8-698) 09040.

PARDUODA SKALDYTAS MALKAS. Išrašome PVM sąskaitas-faktūras. Tel. (8-600) 11011.

Kviečiame į Turauskų kaimo turizmo sodybą (pirtis, baseinas, pokylių salė, keturračiai ir kitos pramogos). Išsamiau: www.turauskusodyba.lt Tel. (8-612) 50727, (8-677) 88727.

Superkame buliukus ir telyčaites auginti. *Sveriamė elektroninėmis svarstyklėmis.* Tel. 8-689-55185, 8-682-68062.

Prekiausime AB „Vilniaus paukštynas“ 10 mėnesių dedeklėmis vištomis - nuo 10 Lt. Prekiausime ir lesalais. Priimami užsakymai „Vilniaus paukštyno“ mėsiniams viščiukams COOB500, ROS308. **TREČIADIENI, KOVO 19 D.:** Leipalingyje - 12.35 val., Riceliuose - 13.05 val., Snaigupėje - 13.15 val., Gailiūnuose - 13.25 val., Druskininkuose (prie buvusio baltarusių turgaus) - 13.35 val., Neravuose - 14.05 val., Grūte - 14.20 val. **ŠEŠTADIENI, KOVO 15 D.,** prie „baltarusių“ turgaus - 10.55 val. Tel. (8-612) 75682.

Brangiai perkame miškus ir su žeme - išsikirtimui. Atsiskaitome iš karto. Tel. (8-686) 80372

SIENŲ ŠILTINIMAS Į ORO TARPUS
Tel. 8 615 56000

UAB „Leipalingio giria“ Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas. Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

Brangiai perkame miškus. Tel. (8-635) 77777.

Reikalingos tekstilės rūšiotojos nuolat dirbti. *Lankstus darbo grafikas.* Tel. 57202.

Parduodam įvairios medienos MALKAS. Atvežam, supjaunam, sukapojam. Galim sufasuoti. Išrašom sąskaitas faktūras. Tel. (8-318) 43146, (8-682) 12786.

Stambi įmonė brangiai perka įvairaus brandumo miškus Lietuvoje. Tel. (8-633) 33333; (8-644) 44444.

Gręžiame vandens ir geotermiinio šildymo gręžinius nauja vokiška technika. UAB „Eko prekės“, tel. 860072400.

SANTECHNIKOS DARBAI: vandentiekio, kanalizacijos, šildymo montavimas ir remontas. Pervežame krovinius iki 1,5 tonos. Tel. (8-685) 27240.

Įmonė perka eglės ir pušies rąstus. Tel. (8-687) 79636.

Reikalingi pjūklininkai ir pagalbiniai darbininkai dirbti miške. Tel. (8-699) 43921.

PIRKITE VIŠTAS- VIENOS KAINA - TIK 10 LT! KOVO 17 d. (pirmadienį) prekiausime 10 mėnesių dedančiomis, rudomis, olandiškomis, dedeklėmis vištomis (10 Lt), jaunomis 2-3 mėnesių rudomis, raibomis, juodomis, baltomis vištaitėmis, pašarais: **Riceliuose** - 9.30 val., **Snaigupėje** - 9.40 val., **Gailiūnuose** - 9.50 val., **Druskininkuose** (prie buvusio baltarusių turgaus) - 10 val., **Neravuose** - 10.25 val., **Grūte** - 10.45 val., **Švendubrėje** - 11 val., **Leipalingyje** - 11.20 val. Tel. 8- 612-17831, Vilkaviškio raj. Alvitas.

MIŠKŲ PROJEKTAI
 brangiai perka **MIŠKUS** bei įvairią Medieną žemes, pievas, sodybas
8-676-41155

PERKAME MIŠKĄ visoje Lietuvoje, su žeme ir išsikirsti.
 Atsiskaitome iš karto
 Mokame iki 45000Lt/ha
8 660 46666

Profesionali miškininkavimo, miško verslo ir ES paramos konsultacija tiesiogiai Jūsų miško valdoje. Valandos trukmės konsultacija nemokamai. Susitarti tel. 868715351 ir el.paštu: vidmantas@miskodarbai.lt.

Kurorte - mitingas prieš V.Putino agresiją Ukrainoje

Sekmadienį, kovo 9-ąją, Druskininkuose, šalia paminklo karaliui Mindaugui, taikioje akcijoje maždaug šimtas susirinkusiųjų išreiškė palaikymą Ukrainos kovai už nepriklausomybę bei pasmerkė Rusijos prezidento Vladimiro Putino vykdomą karinę agresiją Kryme.

Druskininkiečiai - neabejingi

„Protestuojame ne prieš Rusijos piliečius. Jūs, mūsų kurorto svečiai, esate visuomet čia laukiami“, – mitinge sakė vienas iš akcijos organizatorių Vilius Semeška. Susirinkusieji kartu su Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės bažnyčios klebonu Kęstučiu Masevičiumi akciją pradėjo malda už Ukrainą. Vėliau tylos minute pagerbė žuvusiųjų Kijeve atminimą, prie paminklo uždegė žvakeles Maidano didvyrių garbei ir simboliškai pagerbė žuvusius Ukrainos kovotojus.

„Susirinkome čia, kad taikiai išreikštume savo palaikymą Ukrainai. Visoje Lietuvoje nuvilnijo protesto akcijos, smerkiančios Putino režimo karinę agresiją. Mes, druskininkiečiai, taip pat esame neabejingi, kuomet nepriklausomai valstybei Ukrainai, kovojančiai už laisvę ir demokratiją, kovojančiai už teisę pasirinkti kelią su Europa, gresia karo pavojus, pavojus šalies vientisumui ir nepriklausomybei“, – kalbėjo V.Semeška.

Palinkėjo išvengti karo

Ukrainiečių drąsą ir kovą už laisvę pasisakyme akcentavo TS-LKD Druskininkų skyriaus jaunimo bendruomenės pirmininkas Nerijus Dobelinskas. Poetas, nacionalinės Lietuvos kultūros ir meno premijos laureatas Kornelijus Platelis savo kalboje palinkėjo Ukrainai išvengti karo ir neprarasti savo teritorinio vientisumo. Mitingo metu pasisakė ir ukrainietiškas šaknis turintis druskininkietis, „Atgimimo“ mokyklos absolventas, Vilniaus universiteto studentas Konsantinas Rečko. „Nuvertė savo diktatūrą, ukrainiečiai šiandien stoja į akistatą su melo, klastos, agresijos imperija. Manau, kad praeis laikas, ir mes, žvelgdami iš istorinės perspektyvos, žiūrėsime į šiandienos įvykius kaip į kelią, kuriuo garbingai, išdidžiai ir ištvermingai nuėjo Ukrainos tauta. Nuėjo link tautinės valstybės, europinio pasirinkimo ir savo šviesios ateities. Mes esame už laisvą Ukrainą, mes gerbiame Ukrainos nepriklausomybę, mes sakome, kad Krymas yra neatsiejama Ukrainos dalis, mes sakome, kad Rusijos kariniai veiksmai yra karinė intervencija, okupacija, tarptautinės teisės pažeidimas, ir tai negali būti toleruojama. Kai mes žiūrėsime į šiandienos įvykius iš kino kronikos, iš vadovėlio pus-



lapių, norėtusi, jog būtų žinoma, kad tame nueitime sunkiame kelyje šalia Ukrainos visada buvo Lietuva, patikima ir ištikima Ukrainos sąjungininkė. Slava Ukrainei!“, – kalbėjo druskininkietis K.Rečko, kurio tėtis - ukrainietis.

Ar bus perbraižytas Europos žemėlapis?

Menotyrininkas, dailininkas, Druskininkų garbės pilietis Adelbertas Nedzelskis susirinkusiems teigė, jog įvykių Ukrainoje normaliais parametrais ir normaliomis sąvokomis paaiškinti negalima. „Kai mes šiandien turime didelį televizijos kanalų pasirinkimą, matome ir girdime įvairiausias nuomones, stebime, kaip, žiūrint mums į akis, labai ciniškai, brutaliai meluojama, falsifikuojama daugybė faktų. Ir džiaugiamės, kad jau turime imunitetą, kad pajėgiame atskirti grūdus nuo pelų“, – pridūrė A.Nedzelskis.

Pasak „Ryto“ gimnazijos abituriento Gerardo Sokolovo, Druskininkų, kaip ir visos Lietuvos, jaunimas dar nebuvo matęs tokios sukreciančios situacijos. „Apie tokius žiaurumus iki šiol galėjome perskaityti tik istorijos vadovėliuose, matydami Sausio 13-osios vaizdus. Tą patį scenarijų galime pamatyti ir Lietuvos istorijoje, kada buvo atplėštas Vilniaus kraštas, kada mus įvairiose situacijose gelbėdavo rusai, tik vis pamiršdavo išeiti. Aš nenoriu kaltinti pačių Rusijos žmonių. Mes puikai matome, kaip veikia jų žiniasklaidos priemonės, tiesiog reikia mokėti atsirinkti informaciją. Mes su draugais žiūrime

tiesioginę Ukrainos įvykių translacią, ten nėra surežisuota, ten neįmanoma suredaguoti, ten mes matome visus įvykius, visus žiaurumus, – kalbėjo G.Sokolovas. – Norėčiau palinkėti, kad Ukraina išliktų laisva, kad nereiktų daugiau perbraižyti Europos žemėlapių, nes Ukrainos laisvė yra ir Lietuvos laisvės garantas“.

Ar nugalės sveikas protas?

„Ukraina – tai ne Rusijos imperijos kolonija. Vladimirai Putinai, sustabdyk savo smogikus ir nustok bauginti ukrainiečius, nustok elgtis kaip pamišęs banditas su branduoliniu užtaisu, galinčiu prazudyti visą pasaulį, – mitingą pasisakymu užbaigė V.Semeška. – Rusijos valdžios „fašistais“ vadinami ukrainiečiai kovoja už savo laisvę, kurios išsivadavimui iš sovietų okupacijos siekime ir mes, lietuviai. Melu ir diktatūra paremti režimai žlunga, ukrainiečiai patys nori, gali ir jau pasirinko Europos kelią. Riaumojančiam Kremliui, kuris spjaudosi ugnimi ant savo brolių slavų ukrainiečių, galvą nukirs patys rusai, kai Maidano dvasia persikels ir į Raudonąją aikštę. O ar šiandien dar vis jaučiamės tokie saugūs ir mes, lietuviai, druskininkiečiai? Žiaurūs nusikalčiai ir žmoniškumui, karas už laisvę ir nepriklausomybę vyksta visai šalia mūsų valstybės sienos. Būkime budrus ir neabejingi, būkime pasirengę apginti savo šeimą, Tėvynę Lietuvą nuo bet kokios agresijos, nukreiptos prieš mūsų laisvę ir nepriklausomą valstybę. Ukrainos žmonių sielvas, netekus laisvės



gynėjų, mums yra gerai pažįstamas. Mes prašome Dievo pagalbos, kad sveikas protas ir taika nugalėtų“.

Valdžia neatėjo

Morališkai paremti už laisvę kovojančią tautą į protesto mitingą atėjo būrys druskininkiečių, tarp kurių tebuvo vos keli savivaldybės tarybos nariai. Socdemų daugumą sudarančios vietos valdžios atstovų tarp susirinkusiųjų nesimatė, nors socialiniuose tinkluose buvo pasirodę pranešimai, kad čia žada dalyvauti ir buvusi vicemerė, dabartinė seimūnė K.Miškinienė. Gal kurorto valdžios norą dalyvauti akcijoje atšaldė faktas, jog mitingą organizavo druskininkietis konservatorius - TS-LKD partijos Druskininkų skyriaus pirmininkės pavaduotojas V.Semeška?

„Ar sudėtinga buvo gauti savivaldybės leidimą mitingui surengti?“ – „Druskonis“ paklausė V.Semešką.

„Mes praėjusią savaitę, trečią dieną, pateikėme prašymą suderinti susirinkimą-palaikymo akciją Ukrainai ir įteikėme jį savivaldybės administracijos direktorei. Kitą dieną sulaukėme skambučio iš savivaldybės administracijos, kad turėčiau prisistatyti į komisijos posėdį, kuriame ir buvo sprendžiama, suteikti suderinimą ar vis dėlto atsakyti ir neleisti mums susirinkti, – minėjo V.Semeška. – Savivaldybės administracijos direktorė, prieš tai, aišku, „pamokiusi“, kad privalome laikytis įstatymų ir įteikti prašymą prieš penkias darbo dienas, vis dėlto pareiškė, kad „savivaldybė neketina leisti mums dary-

ti šou iš to, kad jie suderinimo neduos“, ir dėl to suteikia mums sutikimą rengti čia, prie karaliaus Mindaugo paminklo, palaikymo akciją Ukrainai“.

Parėmėme demokratinę Ukrainą

Anot mitingo organizatoriaus, idėja surengti akciją kilo socialiniame tinkle, kur susibūrusi bendraminčių grupė nusprendė, kad ir Druskininkai negali likti abejingi Ukrainos likimui. „Teko man pasirašyti šį prašymą savivaldybei, kadangi, kaip žinome, ne visi Druskininkuose ryžtasi kreiptis ten ir rengti susirinkimus bei palaikymo akcijas, – pridūrė V.Semeška. – Palaikymo akcijos vyksta ne tik Druskininkuose, bet ir visoje Lietuvoje. Ir Palangoje, ir Vilniuje, prie Rusijos ambasados. Mes negalime likti abejingi Ukrainai, kadangi ne taip jau ir seniai, prieš daugiau kaip dvidešimt metų, Ukraina buvo ta valstybė, kuri labai palaikė Lietuvą, kuomet mes kovojome su okupantais ir norėjome juos išvyti iš savo valstybės. Į mitingą susirinko garbūs druskininkiečiai, Druskininkų garbės piliečiai, menininkai, jaunimas, kurie išreiškė savo pilietinę poziciją, palaikančią demokratinę Ukrainą, laisvą Ukrainą, kuri siekia nepriklausomybės, Europos kelio, o ne grįžti atgal į sovietinį režimą, į oligarchų valdomą valstybę. Ukrainiečiai pasakė Ne oligarchams, Ne – valstybės vagims, ir pradėjo kovą už savo laisvę, už savo nepriklausomybę, kad valdžia tarnautų žmonėms, o ne žmonės tarnautų valdžiai“.

„Druskonio“ inf.